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PIGG 70-ÅRING HÄLSAR PIGG 70-ÅRING HÄLSAR 
VÄLKOMMEN TILL FEST!VÄLKOMMEN TILL FEST!
Vardagstravet i alla ära…det är under de stora dagar som det 
känns extra kul att jobba. Vi välkomnar cirkusen med STL och 
V75 till schtaaan!

Skellefteåtravets traditionella midnattstrav på 
 midsommardagen blev en fest med en publik på 
nästan 3000 glada (2 818 personer)  vilket var star-
ka siffror vid en jämförelse med övriga  sommartrav 
i landet. Vi hade strålande  sommarväder då och 
eftersom vädret bestämmer nivån på  festen hop-
pas vi på vädertur även denna tävlingsdag första 
lördagen i oktober. 

STL är det finaste vi har i travsverige. Det finns 
ingen annan sport där amatörer och elit möts och 
tävlar på lika villkor. Våra tävlingar den här dagen 
håller hög klass med välfyllda startlistor samt besö-
kare från stora delar av Sverige. 
Extra glädjande är att hemmahästar är represen-
terade i varje V75-avdelning. Ett par av våra hem-
mahästar startar  dessutom med riktigt bra seger-
chans! Vi pratar då om   Ann-Catrin Frisk och Ove A 
Lindqvist-tränade Olly Håleryd som hör till favori-
terna i ett försök till Diamantstoet (V75-4). Att det 
femåriga stoet ägs av Skellefteå AIK-legendaren 
Jimmie Ericsson med vänner gör inte saken sämre.
I dagens huvudnummer Stig Lindmarks Styrkeprov 
kan det bli så fint att hemmafavoriten Selmer I.H. 
avgår med seger. Tränarparet Gabriella Laestander 
och Bert Pettersson har slipat in i minsta detalj på 
hederspållen och vilken succé det skulle bli om det 
gick vägen. 

Vi har ett digert program med nöjen och 
 förströelse för alla åldrar i dag vilket ni kan läsa om 
på annan plats i programmet. 
Kom i tid. Vi bjuder tillsammans med 4-sign och 
Dahlgrens Bageri de 350 första på en tårtbit i toto-
hallen för att fira Skellefteåtravets första 70 år.
Söndagen 24 februari 1952 var det premiär på den 
nya landbanan i Skellefteå och premiärvinnare blev 
Måneflickan och Lennart Kandel. Läs mer om vår 
travbanas intressanta historia i programmet du nu 
håller i din hand, 

Jag har haft äran att uppleva Skellefteåtravet på 
nära håll under flera årtionden. Det har runnit 
mycket vatten under broarna men man kan kon-

statera att Skellefteåtravets 
kurva just nu pekar brant 
uppåt. Det finns en optimism i staden likt inget 
annat och den smittar naturligtvis av sig på oss 
gamla Skellefteåbor. Vi på travet har under 2022 
 renoverat byggnader på såväl stallbacke som 
publikplats och investerat för framtiden på vår 
anläggning. Vi tror på framtiden. 
De positiva vindarna märks också av hos våra 
 aktiva som utmärker sig i många sammanhang. Vi 
ska ha respekt för de tuffa tider vi upplever just nu 
men samtidigt är det viktigt att vi alla  jobbar hårt 
för att underlätta och göra det som är bäst för alla 
som älskar travsport i regionen och  utanför.

I dag uppmärksammar vi en av svensk 
 travsports allra största profiler – Stig Lindmark. 
Skellefteåtravets store har ett eget lopp Stig 
Lindmarks styrkeprov över dryga tre varv på den 
bana där han brukade glänsa med sina vältränade 
och starka hästar. 
Min idol Stig som jag hade äran att jobba med nära 
i många år på 1990-talet. En av de allra största.

Kallblodsrasens första dam Stjärnblomster älskar 
Skellefteå och jagar ny vinst i anrika Steggbest 
Minne. Men motstånd saknas inte. Så spik på drott-
ningen på V75 eller gardering är frågan.

Tack till alla aktiva, sponsorer, funktionärer och ni 
som besöker oss som publik.
Den här 70-åringen ska göra allt för att lördagen 
ska bli trevlig. 
Nu kör vi.
 /Joakim Johansson, 
 travbanechefHÅLLTIDER

Kl 10.00 Stallbacken öppnar
Kl 11.45 Inskrivning öppnar
Kl 12.00 Stallbacksfiket öppnar
Kl 13.00 Entrén öppnar
Kl 13.00 Restauranger öppnar (se tider för servering på sid 12)
Kl 13.45 Provstarter bakom bilen

Kl 14.00 Stig Lindmarks Lilla Styrkeprov
Kl 14.15–14.35 Invigning på vinnarpodiet
Kl 14.45 Start lopp 1
Kl 16.20 Start av lopp 5 – V75-1
Kl 17.05 Start av lopp 7 – V75-3, Steggbest Minne
Kl 18.20 Start av lopp 10 – DD-1, Stig Lindmarks Styrkeprov
Kl 19.10 Tävlingarna slut

Omslagsbilden: Stig Lindmark och Sabin. Foto: TR BILD

Öppettider: MÅN-TORS 8.00-16.00
 FREDAGAR 8.00-12.00
Adress Travbanan, 931 63 Skellefteå
Tel. 0910-71 11 60, Fax 0910-71 11 69
Hemsida www.skellefteatravet.se
Baninformation Banbredd 21 meter, 
upplopp 175 meter. Open Stretch
Travbanechef Joakim Johansson
joakim.johansson@skelleftea.travsport.se
070- 676 40 34
Sportadministratör Rigmor Berglund
rigmor.berglund@skelleftea.travsport.se
0910-711160         070-371 86 98

Ungdomsansvarig Moa Säll
moa.sall@skelleftea.travsport.se, 072-717 11 60
Box-stallfrågor 0910-71 11 60
Banmästare  Leif Lövbom, 070-664 31 93
Banpersonal  Roger Berglund
Inskrivning/skoinfo  070-633 11 61
Stallvärd 073 -326 37 29
Travsällskapets styrelse
Ordförande: Eric Forslund Vice ordförande: Tomas Marklund.
Leif Johansson, Mathias Pettersson, Jessica  Lindgren, Linda 
Andersson, Kalle Nilsson

Välkommen till Skellefteåtravet

ALKOHOLTEST
Utförs på samtliga kuskar.

BESTRAFFNING
Utdömd bestraffning meddelas via 
resultatlistor. Bestraffningsregister finns i 
inskrivningen. Ansvaret att ta del av denna 
åligger den aktive.

DEFILERING
OBS! Nytt defileringsförfarande!  
Se skiss på sida 31!
Samling till defilering sker i defileringsvolt 
på innerplan.

DOPINGPROV
Provtagning sker i ATG-kliniken, på gaveln 
närmast stallbacksentrén.

GÄSTBOXAR
Lista för boxplatser finns på anslagstavlan 
på stallcaféet, samt i inskrivningen.
Det är absolut förbjudet att nyttja fler än en 
box/häst eller ta box i annat stall än häst 
är tilldelad utan att kontakta inskrivningen. 
Överträdelse kan medföra böter. Önskemål 
om placering och/eller sällskapshäst skall 
göras i anmälan till loppet, men kan i 
undantag ske via telefon senast dag efter 
anmälan till  0910- 71 11 60.

Konferencier – Johan Lindberg 

Referent – Johan Almsköld

Speaker – Ulf Marklund

BILPROVSTARTER
Provstarter bakom bilen sker en timme 
före första start. En lång och en kort.  Extra 
bilprovstart sker i lopp utskrivna med 
autostart och högst 100.000 kr, samt alla 
tvååringslopp med autostart. Den extra 
bilprovstarten sker efter defileringen. 
Bilen ställer upp 500 meter kvar och 
släpper deltagarna vid startplatsen på 
upploppet. De som inte önskar delta up-
pehåller sig på bortre långsidan för allas 
säkerhet.

PRISCEREMONIER
Hederspriser och prisceremoni i samtliga 
lopp.

HOVSLAGARE
Vid akuta problem kontakta inskrivningen.

IDENTIFIERING
Häst som skall visas upp för identifiering, 
skall oselad komma till provtagningsstallet 
(d v s gaveln på ATG-kliniken).

MONTÉ
Utvägning inför lopp skall vara avslutad 
40 minuter före aktuellt lopp. Omedelbart 
efter målgång skall invägning efter löpning 
genomföras. Vinnande ekipage skall ome-
delbart efter segerceremoni genomföra 
invägning. Vinnaren får hoppa 
av hästen i samband med prisutdelning 
och segerintervju.

INSKRIVNINGEN
Öppnar tre timmar före första start.
Nummerbrickorna hämtas på inskrivningen 
och lämnas tillbaka väl rengjorda.

RAKBANA
Finns bakom publikområdet. 

SKO & VAGNINFORMATION
Vagn- och barfotainformationen ska 
 lämnas för alla lopp 15 minuter innan 
start av lopp 1. Tränaren eller skötaren 
ska anmäla om hästen ska gå med skor 
eller barfota fram/bak eller runt om samt 
amerikansk eller vanlig sulky. Vagnsinfon 
kan lämnas via kontot på travsport.se

STRYKNINGAR
Som lämnas in innan kl.08.00 på 
 start dagen eller under helgdag före 
 tävlingsdag ska ske via sms till  
070-371 86 98.

OBS! Hästnamn, lopp, orsak, uppgift 
om vem som lämnar in strykningen och 
 mobilnummer ska uppges för att vi ska 
kunna kolla upp er mot sportsystemet. 

UTRUSTNING
Trasig utrustning kan justeras vid inskriv-
ningen.

VETERINÄR
Finns i kuren vid infarten till banan eller 
kan nås via inskrivning.

VID OLYCKSFALL
Sjukvårdare nås genom inskrivning.

Tävlingsrutiner	 	Trådlöst nätverk, ”Banguest” Lösenord: Zoogin12Trådlöst nätverk, ”Banguest” Lösenord: Zoogin12
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Kylig premiärdag 1952Kylig premiärdag 1952
Skellefteåbanan blev länets andra landbana när 
den invigdes söndagen 24 februari 1952.
I år fyller Skellefteåtravet 70 år.

I annonser inför premiärdagen lockades med 
”tio totalisatorlopp varav två varmblodslopp. 
Hästar från Boden, Luleå, Umeå, Östersund och 
travbanorna Solvalla och Åby”.

Skellefteälvens mynnig nära havet var en av 
 arenorna för travsporten under det tidiga 
1900-talet i Västerbotten. Även på sjöar kördes 
trav. Det tävlades tidigt med hästar i Skellefteå. 
På 1940-talet tog sporten emellertid riktig fart. 
1943 fick man nämligen tototillstånd för några 
tävlingsdagar och möjligheten till spel gjorde att 
publiken strömmade till.

Skellefteortens Travsällskap bildades i 
mars 1944 och åtta år senare var det dags 
för  premiären på ”landbana” som det hette på 
istravens tid. En riktig travbana var lyx. Efter det 
kunde man tävla även den varma årstiden.

1952 var den nya banan färdig och invignings-
dagen söndagen 24 februari beskrivs i läns-
tidningarna som kall men välbesökt.

”3000-4000 personer hade sökt sig till  Sörböle 
där det flaggades i topp inför premiärloppet. 
 Måneflickans insats blev en beundrad seger. 
Detta vackra norrbottenssto vann suveränt över 
både Aldor och skelleftehästen Stolt”, skrev 
länspressen.

Lennart Kandel från Luleå körde Måneflickan 
till seger i det allra första loppet på Skellefte-
åtravet (mer om Kandel på annan plats i det här 
jubileumsprogrammet). Måneflickan vann på 
tiden 1.41,8. Vinnaroddset var 3,00 och ägare 
var Stall Luleå. Förstapriset var dagens högsta: 
600 kronor.

Skellefteåbanan blev länets andra landbana 
1952. Umåker hade invigts åtta år tidigare, 1944 
då även Torpgärdan i Boden hade sin premiär. 
Premiärdagen kördes tio lopp varav två med 
varmblod. Förstaprisen i loppen var 250 kronor 
upp till Måneflickans segerpeng på 600 kronor. 
Första start var utsatt till 13.00 den här sön-
dagen. Publiken bussades ut till Sörböle från 
torget i stan och tillbaka igen (bussarna gick var 
tionde minut med start 11.20). Det berättas även 

om bussar från Lövånger, Bureå, Ragvaldsträsk, 
Skråmträsk med flera orter, en tid då det inte var 
vanligt att hushållen hade bil. 

Ett modernt snabbköp
Samma söndag var det avslutningsdag för de 
Olympiska vinterspelen i Oslo. Något som bara 
kablades ut på radio. TV kom igång med officiella 
sändningar i Sverige några år senare, 1956.

En annan tidsmarkör var snabbköpen. Samma 
vecka som travpremiären invigdes Skellefteås 
tredje snabbköp (livsmedelsaffär), En modern 
affär där kunderna kunde gå runt själva, plocka 
varor och betala i kassan. ”Cityköpet” öppnade i 
det nya köpmannahuset vid Nygatan. 

Ingen ”varmrestaurang” på travet 
På travbanan serverades mat i trossar utomhus, 
Någon restaurang hade man ännu inte haft tid 
att bygga. ”I framtiden kanske det byggs en 
varmrestaurang”,skrev tidningarna. 

Underlaget hade inte hunnit sätta sig och 
banan bedömdes som något tung. 

”…tävlingsdagen blev en 
vacker framgång för alla de duk-
tiga mannar i travsällskapet som 
de senaste åren nedlagt ett styvt 
arbete på att få till stånd en 
landbana i norra länsdelen…/…
tävlingsdagen bjöd på många 
trevliga lopp och toton plockade 
in 88.666 kronor – ett första-
dagsrekord i länet”.

Dagssnabbaste varmblod blev 
Mambrino Asa, körd och tränad 
av Rune Lind. Han kom från 
Östersund och var ny tränare på 
Umåker och skulle vinna cham-
pionatet i Umeå fyra gånger 
under åren.

Mambrino Asas tid skrevs 
till 1.28,1 vilket också blev den 
snabbaste tiden för varmbloden 
det året. 

Dottern Eva Wikner har fortfa-
rande kvar bucklan med inskrip-
tionen ”snabbaste varmblod 
1952”.

– Den står på ett bord i sov-
rummet för förvaring av smycken 
och annat, så den ser jag varje 
dag, hälsar Eva.

Kom med tåg från Åby
Hemmavinnare invigningsdagen 
blev hästarna Sabina, Rex och Dagan (se resul-
tat). Åbytränaren Bengt Andersson vann lopp 
premiärdagen med kallblodet Solon. Skellefteå 
körde ett meeting som det hette då tränare åkte 
till en bana och var med i flera tävlingar på kort 
tid (förutom invigningsdagen tävlades det även 
2, 9, 16 och 24 mars). 

Bengt Andersson kom med tåg 
och ”låg” i Skellefteå. Andersson 
blev även banans första cham-
pion 1952. Karl-Gunnar Gren 
som varit både proffstränare och 
amatör i Skellefteå kan berätta 
om Åbytränaren.

– Andersson kom från Skäll-
säter i Dalsland men var tränare 
på Åby. Han och brorsan hans 
hade grisfarm i Dalsland. En jät-
teduktig tränare, säger Gren som 
sålde sitt transportföretag Grens 
Hästtransporter 2002 efter att 
ha hållit på i 40 år. 

1980 vann Gren sin största 
seger då han var först i mål med 
Mitaz i Svenskt Kallblodsderby i 
Östersund.

– Det är klart att det var min 
största. Förstapriset i derbyt det 
året var 50 000 kronor men om-
vandlat till dagens penningvärde 
blir det ju en slant. 

Slutligen växlar vi några ord 
med 93-årige Karl Ivar Nygren 
på Morön i Skellefteå. Nygren 
är född 1929 och var med både 
på istravet och landbanan som 
amatör.

– Jag slutade köra när jag var 
65 och vann lopp både på isen 

och Skellefteåtravet. Bästa hästarna jag och min 
bror Rolf hade var nog Steggsola och Vinata, sä-
ger Karl Ivar Nygren när vi ringer honom hösten 
2022.

 Text: Mikael Wikner

Lopp Häst Odds Kusk Ägare
1 Måneflickan 3,00 Lennart Kandel Stall Luleå 
2 Vera 6,03 Bert Adolfsson Adolf Carlsson,
    Umeå
3 Rex 1,41 Birger Lundmark Lundmark &
    Bergkvist,  Skellefteå
4 Solon 2,87 Bengt Andersson Oscar  Andersson,
    Skällsäter
5 Dory 2,84 David Andersson E.D.Andersson,
    Baggböle

Lopp Häst Odds Kusk Ägare
6 (varmblod)
 Mambrino Asa 7,16 Rune Lind Stall Blågul
7 Sabina 1,96 Artur Lindström Stall Tre L,
    Skellefteå
8 Dagan 1,73 Uno Holmlund Egon Holmlund,
    Kroksjön
9 Junita 1,38 Gustaf Hallén Axel Norelius
    Luleå
10 (varmblod)
 Belle May 1,51 Yngve Bergkvist Bäckman, Stigsjö 

Alla vinnarna premiärdagen 1952
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STIG LINDMARK  
– SKELLEFTEÅTRAVETS STORE
Skellefteåtravet fyller 70 år och historien 
 stavas i mångt och mycket…Stig Lindmark.

I byn Gärdsmark fostrades stjärnorna som 
gav 35 championat på hemmabanan.

Inför millennieskiftet 1999-2000 fick Stig 
 Lindmark frågan om han trodde att han skulle 
lyckas ta sig förbi Sören Nordin i kuskarnas 
 maratonliga i Sverige. 60 segrar saknades. 

Nordin hade slutat köra lopp, Stig var i slutet 
av sin karriär men fortfarande verksam.

–  Ja, det ska jag klara av, sade Stig i intervjun i 
lokaltidningen Norran.

Nu blev det aldrig så. Stig Lindmark hade 
dragit ner på löpkörningen efter en smäll åt 
hjärtat och ägnade sig nästan enbart åt att träna 
hästarna. 

– Jag har svårt att släppa hästarna. Det är 
det enda jag kan och det jag tycker är roligast. 
Däremot känns inte löpkörning lika viktigt som 
tidigare, sade Lindmark i intervjun med reportern 
Thomas Hedlund. 

I statistiken står att Skellefteåtränaren 
 stannade på 3190 kusksegrar. 29 upp till Sören 
Nordin. 

Annars lyckades Stig Lindmark som bekant 
med det mesta. Det blev 64 banchampionat 
(flest segrar på en bana under ett år) och 
alltså en bit över 3000 segrar som kusk, 2 696 
 tränarsegrar. 

Redan 1972 marscherade Lindmark in i den 
svenska tusenklubben som tionde medlem.

35 championat på en och samma bana – 
 Skellefteåtravet – är ett rekord i Sverige. 

Hustrun Birgitta, som gick bort nu i våras, 
spelade naturligtvis en stor roll för att allt 
skulle fungera. Dotterdottern Anna Lindmark 
minns sin mormor som en som ställde i ordning i 
”företaget” och lagade mat och ordnade fika till 
hästfolket.

– Det spelade ingen roll när Stig kom hem från 
sena tävlingar, huset var aldrig mörkt. Hon var 
alltid vaken och såg till att han fick sitt te som 
han alltid skulle ha. Däremot var mormor livrädd 
för hästar, hon gick långa omvägar, säger Anna.

”Måste ge mig in i matchen”
Stig Lindmark hade problem med hjärtat under 
perioder av sitt liv. I januari 1997 segnade han 
ner från sulkyn och föll i banan i stor ledning 
på upploppet på Solänget bakom hästen Bråna 
Express.

Men Stig kom igen. 
–  Jag tycker att loppen blivit så uppullade 

när jag inte är med så snart måste jag ge mig in i 
matchen igen! lät travnestorn hälsa i telefon en 
gång.

”Uppullade lopp”, lopp med tempo minskningar. 
Nej, det var inte Stig Lindmarks melodi. 
 Skellefteåtravets store hade vältränade hästar 
och körde därefter. Lät dem avgöra på styrka. 

Men han var inte bara offensiv med snabba 
hästar. Skellfteåtravets store kunde ”bära” 
 hästarna också. 

Ur Wikners Travliga blogg: ”Stig är en av de 
skickligaste kallblodskuskarna genom tiderna. 
Punkt och slut. Jag minns när kallblodet Looping 
vann sitt första lopp på Umåker. Looping kördes 
till ledningen och var sugen på att galoppera i 
två varv men fick inte för Stig. Fick inte. En kusk 
som bar och bar, vände sig korsan och tvärsan i 
sulkyn. Looping höll sig i trav. Och vann”.

Styrkeprovet till minne
2008 tilldelades Stig utmärkelsen Travsportens 
Hedersman av Svensk Travsport. Efter sin död 
valdes han postumt in i travsportens Hall Of 
Fame.

I dag minns vi en hedersman i travsporten 
då bland annat Stig Lindmarks Styrkeprov 
över 3140 meter körs på Skellefteåtravet. 
 Loppet  instiftades 2011 efter en idé av Joakim 
 Johansson och Stig var själv prisutdelare i den 
första upplagan.

Steggbests Minne avgörs också i dag.  Lindmark 
har några förstaplatser i det loppet, sista gången 
1996 tillsammans med Bodbäckspålle.

Sabin med 182 och Dun Bunter med 113 
 segrar är Stigs segerrikaste hästar.

 Text: Mikael Wikner
 Foto: TR BILD

Stig Lindmark tillsammans med Lovin gratuleras av frun Birgitta 
efter seger på Umåker i maj 1994. 

FAKTA
Antal segrar som kusk: 3 190.
Första segern: 1955 med Bävern.
Sista segern:  
2003 med Primula Night.
Största segern i pengar: 
200 000 kr – SM 1996 med 
 Bodbäckspålle.
Rikstotosegrar (V65 och V75): 70. 
Segerrikaste hästar:  
Dun Bunter 105, Sabin 103,  
Sabestus 67, Mr Anvil och Smidig 44.
Lägsta odds: 0,98 med Frejsab 1979.
Högsta odds:  
136,03 med Perle Lunar 1995.
Segerrikaste dag:  
Sex vinster i Boden 1967.
Antal championat: 64 (Skellefteå 35, 
Boden 23, Umåker 6).

Stig Lindmarks Styrkeprov instiftades 2011 som hyllning av en hedersman i travsporten. Premiärupplagan vanns av Per Lennartsson  
(höger) med egentränade Nahar och Stig Lindmark agerade prisutdelare.
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Fakta Steggbest
Kallblodshingst född 1947 e. Stegg–Grasiös e. Granit
Segrar 99 st Rekord 1.29,3 Intjänat 234.638 kr

Steggbests Minneslopp har körts sedan 1978 
till minne av den störste avelsgiganten på 
 kallblodssidan i Sverige.

Steggbest var den norske hingsten som 
förändrade kallblodsrasen i Sverige. I Sverige 
verkade han i aveln i många år och, som det 
brukar beskrivas, räddade svensk  kallblods avel 
genom att modernisera den och tillföra ett 
makalöst blod.

Den karismatiske hingsten var den store  stjärnan 
i Norge på 1950-talet. 1959 började han avla 
på heltid efter 99 segrar och mängder av 
 storloppstriumfer i både Norge och Sverige. 

Faktum är att Steggbest blev så populär som 
hingst att man fruktade inavel i hemlandet. 
Uppfödaren, ägaren och tränaren Eilif Schou 
sålde hästen till Sverige och Skellefteå. Köpare 
1965 var Hästägarföreningen i Skellefteå och så 
småningom tog travsällskapet i Skellefteå över 
hästen (hemma i Norge blev hingsten samtidigt 
norsk avlschampion 1966-1970). 

Steggbest betäckte i Skellefteå ända till sin 
död den 8 december 1977, 30 år gammal, och 
ligger sedan dess begravd på  Skellefteåtravets 
innerplan. En minnessten har rests  framför 
 måldomartornet. Den exakta platsen där 
 Steggbest vilar ska enligt uppgift vara en bit ut 
från måldomartornet.

Yvonne Sundberg, tidigare sportadmininstratör 
på travet, fick en gång platsen utpekad för sig 
av några äldre gentlemen (intervju i Wikners 
 TRAVliga blogg från 2019).

– Själva platsen där Steggbest ligger är 
strax till höger om måldomartornet, sett från 
 banan, ganska långt in på innerplan. Det var så 
jag blev visad i alla fall. Graven är alltså en bit 
från  monumentet. Steggbest har ju betytt så 
mycket för Skellefteå och på det här sättet blev 
han ju extra ihågkommen, säger Yvonne ”Yan” 
 Sundberg.

Invald i Hall of Fame
2008 valdes Steggbest som första häst in i 
 travets Hall of Fame enligt följande  motivering: 

”Var tid har sina stjärnor, men få har  förmågan 
att lysa även sedan deras liv  slocknat. Den 
 förmågan hade denne travare genom en nio 
år lång tävlingskarriär och en ännu längre 
 avelskarriär, fram till 30 års ålder. Han 
var den  bejublade stjärntravaren som blev 
 avelsmatadoren –  hingsten som moderniserade 
svenskt  kallblodstrav och samtidigt svarade 
för en  formidabel avelsframgång i sitt gamla 
 hemland genom sonen Jahn Sjur”.

Steggbests segerrikaste svenska kallblod 
blev: Ess Express 135 segrar, Sjunga Best 121, 
Andungen 104, Säterbest 82, Elsa Best 71, Viggo 
Best 65. Den sistnämnde, Viggo Best, ägd och 
tränad i Skellefteå av Per Gustafsson med familj, 
tjänade mest pengar av segerstaplarna med sina 
827 000 kronor.

Steggbests Minne avgörs varje år på 
 Skellefteåtravet. Trots att Steggbest var en 
av Norges bästa travare genom tiderna har 
norrmännen låtit minnesloppet vara exklusivt för 
Skellefteå.

”Steggbest var den bejublade stjärntravaren som blev avels-
matadoren” löd en del av motiveringen till att hästen valdes in i 
Hall of Fame 2008 som första häst.  Foto: TR BILD

Giganten Steggbest  Giganten Steggbest  
vilar på innerplanvilar på innerplan

Svenskt Mästerskap
År Häst Ägare/Kusk
1972 Sabin Henrik Lindmark
1974 Sabin Henrik Lindmark/Stig Lindmark
1981 Viggo Best Hans A Gustafsson
  /Per Gustafsson
1984 Sabestus Stall Gärdsmark/Stig Lindmark
1987 Barrison Agnetha Lindmark/Ola Hansson
1996 Bodbäckspålle Päivi Niemi/Stig Lindmark

Svenskt Mästerskap ston
2002 Guripärla Robert Lindberg/Per Gustafsson

Kallblodslandskamp Sverige-Norge
1971 Sabin Henrik Lindmark
1975 Sabin Henrik Lindmark/Stig Lindmark

Nordiskt mästerskap
1985 Barrison Agnetha Lindmark/Gustaf Hallén
1987 Barrison Agnetha Lindmark/Ola Hansson

Svenskt Kallblodsderby, Östersund
1970 Snärtbest Gun-Gerd Strandberg
   
/Mats Nilsson
1972 River Anneli Olsson/Elof Olosson
1979 Frejsab D. Burström & Å. Norström
  /Stig Lindmark
1980 Mitaz Alf Larsson/Karl-Gunnar Gren

Sven O Perssons Minne
1971 Sabin Henrik Lindmark/Stig Lindmark

Kriteriestoet, Dannero
2005 Stormvind Gagsmarksgården, Byske 
  /Per Gustafsson

Derbystoet, Dannero
2014 Bodbäckssiv Jessica Lindgren och 
  Magnus Carlsson/Jessica Lindgren

Stora kallblodssegrar genom historienHISTORIK
Skellefteåtränade/-ägda kallblod har  vunnit 
många stora lopp under åren. Här nedan 
 presenteras storloppsvinnare i urval.
Fotnot: Familjen Lindmarks Sabin med flera 
 hästar har vunnit många fler rubriklopp  
– listan är därför inte helt komplett).

Centaurs lopp, Solvalla
1972 Sabin Henrik Lindmark/Stig Lindmark
1974 Sabin Henrik Lindmark/Stig Lindmark
1976 Barry Britt-Marie Lindfors
  /Gustaf Hallén

Vårbjörken, Umåker
1975 Barry Britt-Marie Lindfors
  /Gustaf Hallén
1978 Perinella Sverker Karlsson
1980 Tända Olle och Johan Forslund 
  /Johan Forslund
1981 Frejsab D. Burström & Å. Norström 
  /Mats-Åke Nilsson
1985 Barrison Agnetha Lindmark/Gustaf Hallén
1993 Lovin Birgitta Lindmark/Stig Lindmark

Sprinterpokalen, Skellefteåtravet
År Häst Ägare/Kusk
1975 Barry Britt-Marie Lindfors/Gustaf Hallén
1979 Viggo Best Hans A Gustafsson/Per Gustafsson
1981 Tända Olle och Johan Forslund 
  /Johan Forslund
1982 Sabestus Stall Gärdsmark/Stig Lindmark
1988 Goggo Kjell Lindfors/Ola Hansson
1989 Steggdin Kurt-Bertil Omberg/Ola Hansson
1991 Lenny Li Roland Rönnkvist/Per Gustafsson
2002 Bråkig Hans A Gustafsson/Per Gustafsson
2003 Snärtsarp Ove Eriksson/Ove A Lindqvist
2011 Farmbaron Arne Hällsten/Per Gustafsson

Steggbest Minne, Skellefteåtravet
1978 Frejsab D. Burström & Å. Norström 
  /Stig Lindmark
1979 Barrison Agnetha Lindmark/Gustaf Hallén
1988 Steggdin Kurt-Bertil Omberg/Ola Hansson
1989 Joker Best Sverker Karlsson
1993 Lovin Birgitta Lindmark/Stig Lindmark
1996 Bodbäckspålle Päivi Niemi/Stig Lindmark

Svensk Travsports Guldtäcke, Dannero
1980 Viggo Best Hans A Gustafsson/Per Gustafsson
2011 Farmfurir Arne Hällsten/Per Gustafsson

Säterbests Minne, Solänget
1985 Barrison
Agnetha Lindmark
/Gustaf Hallén

Fördel Boden
2011 Farmfurir
Arne Hällsten
/Per Gustafsson

Erik Graléns
 Minne, Hagmyren
2011 Farmfurir
Arne Hällsten
/Per Gustafsson

Norrlands stoelit, Umåker
2015 Bodbäckssiv 
Jessica Lindgren 
och Magnus Carlsson
/Jessica Lindgren

Bodbäckspålle och Stig Lindmark vann Svenskt Mästerskap och  
Steggbests Minne 1996.  Foto: THOMAS BLOMQVIST/TR BILD

Bodbäckssiv och Jessica  Lindgren tog 
hem Derbystoet (2014) samt Norrlands 

stoelit (2015)  tillsammans.  
 Foto: MIKAEL WIKNER/TR BILD
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Lennart Kandel – från Lennart Kandel – från 
Måneflickan till CandeliaMåneflickan till Candelia
En 24-årig norrbottning vann det första loppet under 
Skellefteåtravets premiärdag 1952. På 1960-talet 
blev det flytt till Skellefteå för Luleå födde Lennart 
Kandel för en tjänst som  försäkringstjänsteman och 
efter det förblev han stan trogen.

– Pappa var amatör hela livet med många hästar 
och en mästare på att hinna med både hästarna och 
jobbet, säger sonen Peter Kandel.

Överallt i travsportens databaser står Lennart Kandel 
som boende i Sollentuna. Inget kunde vara mer fel när 
hans liv ska summeras.

Kandel var en framträdande amatörtränare som 
levde hela sitt liv i norra Sverige, uppvuxen på Berg-
näset i Luleå som han var och Skellefteåbo från mitten 
av 1960-talet tillsammans med frun Eva och sönerna 
Thomas och Svante. 1965 kom yngsten Peter Kandel 
till världen. Han blev den ende av bröderna som ärvde 
pappans travintresse.

– Thomas och Svante är födda i Luleå så jag 
brukar skämta och säga att jag är den enda riktiga 
 Skellefteåbon av oss. Jag är också den ende som blev 
riktigt  travintresserad. Faktiskt så tog jag körlicens i 
Skellefteå men efter ett par lopp insåg jag att man bara 
ska göra det man är bra på! säger Peter, en tid med i 
Solvallas styrelse och delägare i elitstoet Candelia som 
blev pappans största stjärna med drygt tre miljoner 
intjänat för Stig H Johansson.

Han var aktiv i travsporten från 1948 och var 
tillsammans med Göran Fallberg lite av andrekusk till 
Bodentravets champion Gustaf Hallén under en period.

Torpgärdan i Boden invigdes 1944 och samma år 
även Umåker. 1952 blev även Skellefteå med ”land-
bana” som det hette på istravens tid.

Söndagen 24 februari 1952 vann Lennart Kandel 

premiärloppet i 
Skellefteå med 
Måneflickan på 
tiden 1.41,8. Vin-
naroddset: 3,00. 
Ägare var Stall 
Luleå (Gunnar 
Dahlén).

Lennart Kandel 
tränade Måne-
flickan i perioder. 
Måneflickan hade 
en bra statistik 
på tävlingsbanan 
och var med i 
kallblodslands-
laget. Röde Per, 
Markis Deaner och 
Isolain var andra tidiga hästar i träning hos Lennart 
Kandel som så småningom slog sig ner på gården i byn 
Lund, en halvmil från Skelllefteåtravet.

Stolt premiärvinnare
Länstidningarna skrev att 3000-4000 personer sökte 
sig till travpremiären i Sörböle, Måneflickan svarade för 
en fin insats och fick en krans som den första vinnaren 
på skelleftebanan.

– Att pappa vann premiären är något som kom upp 
då och då naturligtvis och något vi i familjen var stolta 
över. Pappa hade ett sådant intresse för hästar och 
hade väl sällan färre än sex hästar i stallet. Min äldste 
bror Svante tippar att Lennart ett tag hade så många 
som 15, avelsston och föl inräknat, berättar Peter 
Kandel som flyttade till Stockholm 1990.

Lennart Kandel dog 2004, aktiv in i det sista. En 
vanlig kväll efter nyhetsprogrammen i tv när han skulle 
leda en häst från hagen slutade hans liv.

Samma kväll hade han kört provlopp på travet.
– Han var otroligt dedikerad sporten. Jag var ju ofta 

med pappa på travet och vet att han ibland kallades 
”Kandel i tredje inner”. Han ville bygga sina hästar på 
så vis men hade alltid vältränade hästar. Han kunde 
sitta i rockarden i timmar och bara byta häst. Vintertid 
gärna skrittade i djupsnö, säger Peter som talar gärna 
och länge om livet på stallbacken i Skellefteå där 
kompisen Ola Kerttus shetlandsponny är ett av många 
minnen (”en som slog bakut hela tiden men som vi 
aldrig gav upp att köra”). 

(Kuriosa: Rolf Kandel var Lennarts bror som även 
han höll på som amatör. Rolfs son Fredrik jobbade 
åren 1992-1998 heltid i Stig Lindmarks stall och 

körde många lopp åt Lindmark under den perioden då 
 Lindmark återhämtade sig efter en olycka). 

”Alltid stil på Kandel”
Hur var då Lennart Kandel som person? Frågan går till 
travhistorikern Bengt Boman som hjälpt Skellefteå-
travet med statistik till jubileumsprogrammet och 
många gånger sett Kandel tävla.

– Han var en skicklig hästkarl och en skicklig 
 affärsman. Det var alltid stil på Lennart Kandel. 
 Dresserna var i toppskick liksom hästarna och deras 
utrustning, säger Bengt Boman.

Toiwo Långström skrev trav för Norran och 
 intervjuade Kandel då han tagit pension vid 63 års 
ålder och kunde äga sig åt hästarna på heltid.

I artikeln beskrev Kandel sin kärlek till djuret.
– För att hålla på med det här måste man tycka om 

djur…/…Hästen är ett otroligt fint djur, en fantastisk 
varelse, tillgiven och som en kompis om den blir rätt 
behandlad. Jag brukar säga att det inte finns några 
dumma hästar, bara dumma människor, säger Lennart 
Kandel i artikeln.

En vinstlott på auktion
Hustrun Eva gick bort 2008. Hon skötte hemmet och 
barnen och banade väg för makens travintresse.
1990 flyttade sonen Peter söderöver. Han delägde 
under åren flera hästar som stod i stallarna i Lund 
och höll på så sätt en tät kontakt efter flytten. Många 
mindre lyckade tävlingshästar passerade revy för Peter 
och Lennart. Det fanns alltid något att prata om. 

När Kandel senior köpte stoet Kullehus Odille på 
en auktion av skådespelaren Jarl Kulle i mitten av 
1980-talet drogs – skulle det visa sig – en vinstlott i 
travets tombola.

– En märr som hade för mycket Tibur i sig. Hon fick 
inte ihop gången helt enkelt och pappa började avla 
på henne, och det blev ju bra avkommor som bara 
den!  säger Peter och man riktigt hör hur brett han ler i 
mobilen under samtalet från Sollentuna. 

Första fölet Mack Couteau blev en hyfsad amatör-
häst och satte svenskt rekord i sin första start som 
tvååring på Solvalla. Tredje fölet i ordningen (hingst) 
såldes som tvååring till Östersundstränaren Olle 
 Carlsson 1995. Candle Lights vann 34 lopp och sprang 
in över fyra miljoner kronor.

Candelia blev elitsto
Föl nummer fyra var ett sto. Kandel gav hästen namnet 
Candelia (CAN en lek med Kandel).

– Candelia behöll vi och hon sprang ju in drygt 
tre miljoner och var fantastiskt duktig. En häst i den 
absoluta i stoeliten, både som tre- och fyraåring, säger 
Peter som köpte in sig i Candelia och fick vara med om 
några fina år med stoet som korades till elitsto efter att 
bland annat ha lämnat Poet Broline och Rhyme Broline. 

Stig H Johansson fick Candelia i träning som tvåår-
ing och uppgörelsen blev att uppfödaren Lennart Kan-

del skulle sköta träningen vintertid hemma i Skellefteå. 
Hon vann 12 lopp på 43 starter. Olle Goop körde henne 
till seger i Momarken Grand Prix stoavdelning 2002 då 
hon var fem år och tog sin sista stora seger.

Hårda kullsystrar förpassade henne till 
 andraplatserna i Svenskt Travoaaks (Johannita), 
Breeders’ Crown (Hilda Zonett) och Derbystoet (Yatzy 
Brodda).

– Vi tog beslutet att hon skulle få gå till avel efter 
en skada bara två månader innan pappa gick bort. 
Det känns bra att han hann träna fram och vara med 
om en riktigt, riktigt bra häst. Vi sålde henne till Sune 
Svedberg och Broline Stuteri och hennes avkommor har 
tjänat nästan nio miljoner kronor, säger sonen. 

Från Måneflickan på Skellefteåtravet till Candelia 
– tusentals timmar nedlagda i travsporten. Lennart 
Kandel är en mycket värdig premiärvinnare från den första 
tävlingsdagen söndagen 24 februari 1952.

 Text: Mikael Wikner
 Foto: TR BILD

Candelia tjänade drygt tre miljoner 
 kronor för Stig H Johansson.

Måneflickan vann det allra första loppet som avgjordes på 
 Skellefteåtravet, den 24 februari 1952. Lennart Kandel vann BP-loppet 1970 med Misty Fibber.

Lennart Kandel tillsammans med Mack Couteau. Mamman, 
 Kullehus Odille, köpte Lennart av skådespelaren Jarl Kulle.
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MAT OCH DRYCK PÅ OMRÅDET

Nya & gamla restaurangen serverar 3 rätters V75-meny för 695kr 
Bordsgästerna bjuds på välkomstdrink och tilltugg, kl. 13.00-14.00
Förrätt: Kurjovikens toast Skagen toppad med rom, citron och dill, ca. kl. 14.30
Varmrätt: Glaserad kalvinnanlår, jordärtskocka, potatispuré, smörstekta 
kantareller och portvinsreduktion, ca. kl. 16.30
Efterrätt: Blåbärscrumble med creme anglaise, ca. kl. 17.55 
(Till middagen ingår ett glas vin eller öl och travprogram)  
V75-meny bokas via www.skellefteatravet.se
Stallbackens restaurang  
Nattbakad karré med rostad potatis och pepparsås. Pris. 100kr (ex. dryck)
Sleipner bjuder på våfflor.
Fastfood servering inne på området
Kebab från Kurjovikens
Thaimat från Thai Mix
Parisare från Bastuträskt Chark
Hamburgare från Smash N´Grab Burgers
Varmkorv, fika, dricka, kaffe och godis från Kiosken i totohallen 
V75-pub på 1:a parkett vid mållinjen
I det stora pubområdet utanför och inne i gamla totohallen serveras 
goda drycker, samtidigt som besökarna ser alla loppen från 1:a parkett.

 
     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Entré Restaurang Information 

QR-koder för biljetter och information 

INFORMATION OM VAD SOM HÄNDER UNDER DAGEN

Entrén till publikplats öppnar kl. 13.00 
Köp gärna er entrébiljett via www.skellefteatravet.se så kan ni ta 
snabbentréen in på området.
Ponnylopp - Stig Lindmarks Lilla Styrkeprov kl. 14.00
Invigning av dagen ca. kl. 14.15 
med Svarttjärns kommunledning och Skellefteå kommuns Evelina Fahleson.
Första loppet startar kl. 14.45,  första V75-loppet startar kl. 16.20
Öka er spelgräns hos ATG då det är 48 timmars spärr i ATG-appen 
(vid frågor mejla rigmor.berglund@skelleftea.travsport.se), samt att du 
även lägger dig synlig för spel på travbanan denna dag. 
Spelvärdar finns på plats som kan hjälpa er med att lägga spel och
berätta vilka spel som kan vara roliga att spela. Det du måste göra 
innan du kommer på banan är att skaffa ATG-appen, göra en 
användare och sätta sätta in pengar.
Travskolan har aktiviteter för barnen.
– Ponnykörning 14.00-16.00
– Ponnypyssel
– Tipsrunda
– Käpphästtävling
– Barnbio
– Nattning av ponnyhästarna
Bakfickan med aktiviteter bakom nya restaurangen. 
– Pilkastning
– Bollkastning
– Bollrullning
– Spela 8:a bitars
– Fiskdamm
Skellefteå kommuns Kulturbanken & Fritidsbanken erbjuder... 
– Balansövningar
– Cirkusövningar
– Sommarlekar
Modern dansuppvisning med Estet Dans.
Bröderna Henry & Gunder Karlsson, storbönderna från Svarttjärn,
underhåller publiken under dagen.
Mat och dryck på området
– V75 pub på 1:a parkett vid mållinjen - G:a totohallen
– 3 rätters V75 meny - Travrestaurangen
– Kebab - Kurjovikens
– Thaimat - Thai Mix
– Parisare - Bastuträskt Chark
– Hamburgare - Smash N´Grab Burgers
– Varmkorv, fika, dricka, kaffe, godis - Kiosken totohallen
V75-bussar från Byske i norr och Robertsfors i söder.
Bussarna har givna stopp efter vägen och plockar upp travintresserade. 
Kostnaden för tur och retur till Skellefteåtravet, inträde på banan och 
program är endast 200 kronor, men alla platser måste förbokas då 
det finns ett begränsat antal platser på bussarna.
Boka plats på V75-bussar: 070-317 75 34
OBS! Det är förbud att medföra alkohol in på området.

Vi bjuder 
på 350 tårtbitar 

De 350 första besökarna 
bjuds på en tårtbit av 

Dahlgrens bageri, 
Skellefteåtravet 

och 4Sign

Trådlöst nätverk ”Banguest” Trådlöst nätverk ”Banguest” 
lösenord Zoogin12lösenord Zoogin12
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Spelvärdar och publikvärdar finns på plats för att höja din  

spelupplevelsen likväl som upplevelsen i övrigt.  

Våra värdar finns där för alla frågor som ni kan tänkas ha.  

De rör sig på området, spelvärdarna har jackor som är  

märkta spelvärdar, värdarna har svarta jackor som är märkta   

Skellefteåtravet. Informationsdisken finns i totohallen. 

På lördag så kan ni köpa vårt andelsspel, dessa kan spelvärdarna 

hjälpa er att hitta. 
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PUBLIKPLATS 

STALLBACKE 

21 Ove A Lindqvist SK 56 8 8 9 14,3 % 529 900
2 Roger Nilsson BO 31 8 6 3 25,8 % 374 100
3 Jens Eriksson SK 50 8 4 4 16,0 % 410 400
4 Micael Melander D 37 6 4 4 16,2 % 352 500
5 Sandra Eriksson BO 37 5 7 6 13,5 % 463 300
6 Hanna Olofsson BO 50 5 4 3 10,0 % 312 700
7 Mats Gällerstedt U 26 4 7 4 15,4 % 274 100
8 Mikael Lindqvist SK 39 4 3 7 10,3 % 191 600
9 Christian Månsson SK 33 4 3 4 12,1 % 246 400
10 Jan Norberg U 28 4 1 2 14,3 % 161 300

st:
st:
st:
st:
st: 
st: 
st: 
st: 
st: 
st:

Segerrikaste	kuskar	på	Skellefteå	2022KUSKLIGA
Kusk    Starter   Etta Tvåa Trea Segerprocent Inkört

 1
 2
 3
 4
 5 
 6 
 7 
 8 
 9 
 10

Alla dagar 8-22

Ica Supermarket Kåge sponsrar med ett 
presentkort på 5000 kr till kuskchampion 
2022 på Skellefteåtravet.



16 17

OBS! Inget spel i detta lopp

Kategori A, körda av A-B- eller C- licensinnehavare.
2140 m. Tillägg Specialarn 2.45,0.
Prispoäng: 500-250-175-125-100-(75). Ingen insats och inga prispremier i detta lopp.

Start: 
14:00

Defilering: 13:54

PONNY-
LOPP

Skellefteå lördag den 1 oktober 2022.

21

ca kl 00:00

1

2

3

4

5

6

7

8

GRANSJÖNS KANON

NIKITA II

SANDBACKAS GUNNAR

ATLAS

LA PONTEVA* (FI)

MIMMI

LA VIULU* (FI)

SOLKLINTENS FOX

14, blksv. v e Gläntans Domino-

17, sv. s e Norrskenets Grim-

6, svsk. v e Stjernens Gambler-

14, fux v e Smedens Rival-

11, sv. h e Celex-

10, rsk. s e Kasper I.-

10, sv. s e Celex-

13, fux v e Maxmer-

Kamelia e Flagg

Bäckdalens Athena e Flinta af Jäboruder

Sandbackas Gunn e Roy v.Bunswaard

Amorina II e Tunstas Domingo

Simba e Furunäs Porfyr

Gimma e Jikas Sue-Perstar

Simba e Furunäs Porfyr

Svedens Miriam e Thomas Vd Veldstr.

Westermark M
Nyblom M
Westermark M
Stenberg H
Bystedt K

Lind L
Lind L
Lind L
Backlund L
Lind L

Sandström E
Sandström E
Sandström E
Sandström E
Sandström E

Lundström A
Lundström A
Lundström A
Lundström E
Lundström E

Honkanen N
Hartikainen N
Alamäki A
Alamäki A
Alamäki A

Pettersson V
Pettersson V
Pettersson V
Pettersson V
Pettersson V

Pylkkänen V
Pylkkänen V
Olsson C
Ragnarsson D
West L

Olsson C
Rönnbäck A
Thun Nenzén V
Rönnbäck A
Trast A

,5'
,5'
,5'
,5'
,5'

,5'
,5'
,5'
,5'
,5'

,5'
,5'
,5'
,5'
,5'
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-
-
-
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-

,5'
,5'
,5'

-
,5'

-
-
-

,5'
-

,5'
,5'
,5'
,5'
,5'

Uppf: Aronsson Josefina, Emmaboda

Uppf: Bergström Cornelia, Bygdeå

Uppf: Kjellman Camilla, Teckomatorp

Uppf: Pålsson Åsa

Uppf: Finsk Uppfödare

Uppf: Rungegård Bengt-Åke

Uppf: Finsk Uppfödare

Uppf: Lissel Kent, Borlänge

Äg: Skellefteortens Travsällskap

Äg: Lind Kajsa, Moliden

Äg: Lindberg Pia & Sandström Evelina

Äg: Lundström Irene H., Burträsk

Äg: Rojo Minttu, Finland

Äg: Pettersson Vilja, Skellefteå

Äg: Rojo Minttu, Finland

Äg: Travskolan Boden

Rosa,sv.stj.v.rund&sv.ärm,rosa ärmb;vi

Svart, guld hästsko & ärmrevär; vit

Svart, neongrön stjärna; svart

Svart, vitt bröstb.& m.rosa axelp.; sv

Svart, rosa/silver sömmar; svart

Svart/mblå, diagonalt delad; mblå

Vit, vinröd bröstband&triangel; vinröd

Vit, lj.rosa stjärnor & svart ärm; vit

Maya Nyblom

Lina Lind

Evelina Sandström

Elsa Lundström

Alva Alamäki a

Vilja Pettersson

Doris Ragnarsson

Amanda Rönnbäck

10.175

16.700

7.150

18.825

16.102

12.729

10.651

25.078

2140:1

2140:2

2160:1

2180:1

2220:1

2220:2

2280:1

2320:1

2.39,8 k, 2.42,4 ak

2.40,6 k, 3.05,4 ak

*2.46,8 k, 2.43,5 ak

*2.38,5 k, 2.36,0 ak

*2.34,9 k, 2.29,9 ak

*2.41,8 k, 2.38,9 ak

2.35,1 k, 2.39,6 ak

2.36,0 k, 2.32,0 ak

Stig Lindmarks Lilla Styrkeprov 2022
Kategori A, körda av A-B- eller C- licensinnehavare.
2140 m. Tillägg Specialarn 2.45,0.
Prispoäng: 500-250-175-125-100-(75).
Ingen insats och inga prispremier i detta lopp.

2140 m Volt

Blå/Röd

(Moa Säll)

(Alice Lundström)

(Alva Alamäki) a

(Frida Sandberg)

Sä

U

Bo

Bo

Bo

Sk
Sk
Bo
Sk
Sk

Am
Sä
Sk
Sä
Sä

Ly
U
Sk
Bo
Bo

Bo
U
U
Sk
Bo

Yl
Fi
T
Bo
Tr

Sä
U
Sä
Tr
Bo

Yl
Fi
T
Bo
Tr

U
Bo
Bo
Sk
Bo

c c
c c
c c
c c
c c

c c
c c
c c
c c
c c

c c
c c
c c
c c
c c

c c
c c
c c
c c
c c

- -
- -
- -
c c
- -

c c
c c
c c
- -
c c

- -
- -
- -
c c
- -

c c
c c
c c
c c
c c

12/
12/
23/
27/
27/

24/
27/
27/
4/

11/

3/
21/
27/
17/
17/

23/
6/
6/

27/
17/

31/
26/
15/
23/
8/

27/
21/
4/

10/
17/

31/
26/
15/
23/
8/

6/
23/
23/
27/
17/

6-1
6-6
7-2
8-3
8-7

7-9
7-5
8-3
9-1
9-21

7-6
8-1
8-3
9-3
9-6

10-4
11-7
11-10
8-3
9-3

10-33
11-31
5-2
7-7
8-32

7-5
8-1
9-8
9-31
9-3

10-33
11-31
5-3
7-7
8-32

11-10
7-2
7-7
8-3
9-3

1/1440
1/1740
1/1240
1/1640
1/1700

1/1280
1/1220
1/1660
1/1200
1/1140

3/1140
5/1140
1/1680
1/1140
1/1200

1/1180
1/1660
4/1260
1/1700
2/1140

1160
1120
1120

3/1140
1160

2/1220
6/1140
2/1140

1140
1/1160

1140
1120
1120

4/1140
1160

1/1280
1/1320
1/1160
1/1820
1/1220

n

n

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

0
0
0
d
0

0
0
2
d
3

5
4
1
3
1

3
0
0
d
2

0
d
d
1
4

7
2
2
1
1

d
0
d
2
0

6
0
0
3
0

21,4
23,5
54,9 g
u g
16,7

56,3
01,3
51,8
5 g
49,1

53,1 g
43,5ag
46,9
52,8 g
46,8 g

54,0
48,9 g
56,0
4 g
48,6 g

42,7 g
 g
0 g
42,6
45,5 g

48,6
38,9ag
42,9 g
48,7
45,3 g

 g
50,7 g
0 g
42,9
49,4 g

45,0 g
43,5
56,8
41,3 g
52,7

Tot:  125 8-5-12

Tot:  117 11-17-12

Tot:  31 8-5-6

Tot:  154 11-19-29

Tot:  65 8-6-6

Tot:  53 11-11-12

Tot:  38 4-6-6

Tot:  99 22-28-13

21:  8 0-0-0 52,3 125

21: 0 0-0-0 0

21:  16 3-3-4 54,6 3.325

21:  12 0-1-2 41,6 725

21:  4 0-0-0 39,5 204

21:  8 4-2-1 47,7 2.675

21:  7 1-1-1 35,1 2.141

21:  8 2-2-1 32,0a 1.875

22:  7 0-0-0 54,9 0

22:  7 0-1-1 49,1 425

22:  11 3-2-2 43,5a 2.700

22:  2 0-1-0 48,6 250

22:  3 1-0-0 42,6 705

22:  11 4-5-1 38,9a 5.051

22:  3 0-1-0 42,9 250

22:  4 0-0-1 41,3 175

Stig Lindmarks Lilla Styrkeprov 2022
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 Kör i lopp Bana 2022  % tkr 2021  %
Andersen, Troels 8,10 G 103 14-9-8 14 1074 181 23-27-16 13
Andersson, Oskar J 6,7,9,11 E 261 41-36-26 16 3505 454 63-58-51 14
Bergh, Robert 5,6,9,10,12 B 409 82-51-42 20 8279 574 124-86-73 22
Bodin, Maria 2,4 BO 87 7-8-9 8 424 96 12-9-9 13
Carlsen, Morten 7 *
Carre, Jonathan 1 Å 140 45-21-13 32 2701 183 49-26-19 27
Djuse, Magnus A 4,6,7,8,10,11 S 956 173-125-104 18 21477 1417 206-178-142 15
Djuse, Mats E 3,4,5,6,7,8,10,11,12 H 1215 158-140-122 13 18770 1707 209-189-181 12
Dunder, Robert 5,9 B 103 13-18-12 13 948 182 33-26-18 18
Eklöf, Bo 3,12 ÖS 244 21-29-30 9 1489 150 25-10-12 17
Engfors, Jenny 2,8,9 BO 156 13-18-16 8 890 156 13-18-14 8
Eriksson, Jens 3,7,8,12 SK 208 18-24-20 9 1674 319 18-36-30 6
Eriksson, Leif 10,12 SK 147 3-7-6 2 634 231 8-11-18 3
Eriksson, Sandra 8,9,10,11 BO 202 31-30-30 15 2692 269 57-28-31 21
Erlandsson, Jessica 1 U 20 0-1-2 0 60 9 0-0-2 0
Fredriksson, Gunnel 4 BO 43 1-0-5 2 157 64 3-5-4 5
Guldhag, Erica 1,2 SK 53 2-7-8 4 238 66 10-10-8 15
Gustafsson, Per 3,12 SK 53 4-2-7 8 307 98 11-9-10 11
Gällerstedt, Mats 3,12 U 84 11-17-13 13 938 101 10-9-15 10
Hande, Christina A 1 B 116 20-17-11 17 1293 155 25-18-14 16
Hirvimäki, Noora 1 *
Johansson, Stefan 5,12 U 125 7-6-9 6 736 215 18-17-32 8
Jokela, Niko 8,9 *
Koivisto, Ville 3 *
Kontio, Jorma 6,7,8,11 S 916 150-84-98 16 12986 1384 196-131-130 14
Kurttila, Maria 2 *
Lantto, Iida 1 *
Linder, Caroline 1 U 106 14-19-8 13 1000 105 8-15-9 8
Linderoth, Per 8,11 ÖS 369 43-48-46 12 4599 417 41-40-45 10
Lindqvist, Mikael 2,4,10,12 SK 76 7-6-10 9 384 82 6-9-5 7
Lindqvist, Ove A 3,4,5,6,7,8,9,10,11,12 SK 267 36-29-31 13 2458 481 48-45-54 10
Lundberg, Petter 8,10,11 S 336 28-31-20 8 2941 325 36-40-29 11
Luthström, Emelie 1 BO 11 0-0-0 0 38 15 3-2-1 20
Luttunen, Janita 1 *
Melander, Micael 3,6,9 D 428 44-33-43 10 3263 625 61-64-64 10
Mikkonen, Jami 2 SK 5 1-0-0 20 33 31 1-3-1 3
Månsson, Christian 4,5,10,11,12 SK 62 8-6-9 13 557 96 10-8-9 10
Nilsson, Ingela M 12 BO 6 0-1-1 0 23 1 0-0-0 0
Nilsson, Jens 2,4 BO 50 5-2-2 10 291 54 3-1-3 6
Nilsson, Roger 3,4,6,8 BO 111 16-14-15 14 1017 181 22-18-17 12
Ohlsson, Ulf 3,4,5,6,7,8,9,10,11 S 1386 181-160-152 13 26882 2204 329-274-233 15
Olofsson, Hanna 3,4,5,9 BO 223 24-12-25 11 1611 293 33-30-35 11
Olsen, Jan Ove 5 H 173 16-15-15 9 1657 226 21-29-25 9
Palomäki, Katariina 1 BO 42 1-2-5 2 163 101 10-1-5 10
Pettersson, Tomas 3,5,7 BS 552 49-69-79 9 5776 817 79-95-85 10
Sandberg, Frida 1 BO 50 2-2-3 4 169 55 3-2-7 5
Simonsson, Frida 6 BO 73 4-4-4 5 308 34 0-1-2 0
Skoglund, Rikard N 3,5,7,9,10,11 S 918 109-110-87 12 10935 1662 215-176-166 13
Stenmark, Fredrik 2 SK 6 0-0-4 0 34 6 0-0-1 0
Strand, William 2 U 124 16-17-13 13 777 100 7-14-7 7
Sundqvist, Samu 10 U 96 17-14-10 18 1255 58 12-11-7 21
Svedberg, Markus B 6,8 E 191 29-25-21 15 3223 280 47-42-26 17
Svedlund, Billy 6 G 93 6-5-8 6 417 117 6-9-9 5
Söderholm, Krister 7,12 U 254 8-21-24 3 1551 399 28-36-46 7
Tjomsland, Öystein 7 B 75 38-14-4 51 4627 81 17-20-8 21
Viklund, Malin 2,3 D 158 8-16-7 5 739 65 1-4-9 2
Westerholm, Nicklas 5,10 RO 154 31-16-16 20 1943 281 43-43-30 15
Wikström, Peter 2 SK 27 1-3-2 4 103 46 1-4-2 2
Wäjersten, Daniel 8,11 B 505 101-80-62 20 15764 564 108-65-63 19
Wäjersten, Olle 2 B 60 4-6-10 7 391 71 4-10-3 6
Åsberg, Jenni H 1 BS 92 5-16-14 5 706 136 17-24-27 13
Östman, John 3,4,9,10,12 U 283 24-28-23 8 2070 363 25-45-31 7

Dagens kuskar per den 25 septemberKUSKSTATISTIK
 Häst i lopp Bana    2021  % tkr 2020 %
Aatsinki, Ari 8,9 *
Alamäki, Jaakko 1 BO 47 3-7-3 6 256 65 5-13-4 8
Andersen, Troels 10 G 98 12-11-10 12 1141 90 11-11-6 12
Andersson, André 4 U 6 1-2-1 17 67 1 0-0-0 0
Andersson, Oskar J 6,9 E 181 35-27-23 19 2764 321 69-43-45 21
Anglöw, Marie 8 BO 9 2-1-0 22 211 8 4-1-1 50
Arvidsson, Stefan 8 BS 220 19-23-25 9 2614 319 31-30-36 10
Bergh, Robert 1,1,5,6,9,9,10,10 B 768 139-92-76 18 14458 1422 292-171-158 21
Bernhardsen, Ros Mari 10 *
Bjurman, Jerker 12 SK 76 10-12-6 13 941 101 12-15-13 12
Bodin, Maria 4 BO 37 3-5-5 8 252 52 5-6-5 10
Broady, Josefin 10 SK 17 1-2-2 6 78 13 0-2-1 0
Burström, Krister 12 SK 8 0-1-1 0 30 9 2-0-0 22
Båth, Svante 7 S 310 69-48-33 22 6597 573 112-90-57 20
Bäck, Åsa 11 G 77 3-6-6 4 470 77 1-6-6 1
Carlsen, Julianne T 2,5 *
Carlsen, Morten 7 *
Dahlbäck, Lena 3 SK 21 0-3-1 0 87 19 0-1-3 0
Dellbro, Stefan 7 U 17 3-2-2 18 322 44 10-4-6 23
Dunder, Robert 5,9 B 123 17-21-18 14 1215 234 44-35-28 19
Eitzenberger, Eva 3 BO 16 0-0-0 0 33 14 0-1-1 0
Eriksson, Jens 2,3,12,12 SK 111 14-12-8 13 1033 172 13-21-16 8
Eriksson, Kjell-Ove 8,10 SK 55 4-7-7 7 315 65 3-1-5 5
Eriksson, Sandra 8,9,10,10,11 BO 104 22-18-17 21 1934 66 26-7-7 39
Fredriksson, Gunnel 4 BO 153 3-3-11 2 555 201 13-15-17 6
Frisk, Ann-Catrin 8 SK 36 11-4-2 31 490 53 8-3-8 15
Frölander, Lennart 10 SÄ 43 2-7-4 5 223 56 3-4-4 5
Gustafsson, Per 12 SK 16 1-1-1 6 96 29 0-5-3 0
Gustavsson, Anders 12 BO 11 0-0-2 0 63 10 0-2-1 0
Gustavsson, Jan 7 SK 21 0-3-2 0 216 20 2-3-3 10
Gustavsson, Rolf 12 SK 10 0-1-2 0 57 11 0-1-0 0
Gällerstedt, Mats 3,3,12 U 99 10-19-16 10 1021 145 18-13-20 12
Hansen, Trine 9 *
Hietala, Jari 2 *
Isomaa, Antti 3 *
Jenssen, Terje 3 *
Johansson, Stefan 2,5 U 72 10-1-3 14 477 145 13-15-23 9
Jonsson, Fredrik 5,11 ÖS 35 5-6-2 14 317 5 1-0-0 20
Karlsson, Krister 4 BO 15 2-1-0 13 83 27 1-0-4 4
Kjötar, Rurik 10 *
Kolppanen, Monika 5,6 *
Källsenius, Bengt-Erik 11 BO 11 1-1-4 9 203 6 0-1-1 0
Laestander, Gabriella 1,3,9,10 SK 121 19-21-15 16 1439 158 21-23-19 13
Lennartson, Sören 9,11 U 83 4-8-13 5 655 123 15-8-14 12
Lindgren, Hans E 3,12 B 27 2-3-2 7 155 23 2-1-7 9
Lindkvist, Lise-Lotte 1,3 SK 21 1-0-0 5 59 11 0-3-1 0
Lindqvist, Mikael 4 SK 36 2-4-5 6 254 47 4-3-3 9
Lundgren, Nicklas 3 SK 18 3-3-2 17 186 14 2-2-3 14
Lundholm, Elisabeth 4 D 25 5-3-4 20 315 40 12-2-6 30
Lundmark, Kjell 3 SK 12 2-0-1 17 101 15 5-1-1 33
Lundström, Jennifer 12 SK 9 1-1-1 11 83 10 0-0-2 0
Luusuaniemi, Juha 1 *
Markstedt, Angelica 4 SK 53 2-0-5 4 192 15 0-0-0 0
Månsson, Christian 4,5,10,11,12 SK 56 7-6-8 13 534 103 11-10-13 11
Mäkinen, Henri 1 *
Nilsson, Ingela M 12 BO 17 0-2-2 0 72 10 1-1-1 10
Nilsson, Jesper R 1,4 BO 40 7-2-2 18 341 32 6-7-2 19
Nilsson, Martin M 3 SK 7 0-0-0 0 19 11 0-2-0 0
Nilsson, Roger 4,6,6,8 BO 113 18-15-16 16 1191 138 19-18-11 14
Norqvist, Catarina 6 U 49 10-9-5 20 701 59 8-8-6 14
Nurmos, Timo 6 S 490 157-86-53 32 26766 610 183-77-65 30
Nyström, Nils 2 BO 11 0-0-4 0 78 11 2-1-1 18
Näslund, Anna 8 U 47 6-9-7 13 496 65 10-6-10 15
Olofsson, Hanna 2,2,4,5,8,9 BO 279 37-26-34 13 2153 369 47-38-40 13
Olsen, Jan Ove 5 H 206 20-19-17 10 1830 257 24-30-28 9
Olsson, Liselotte 8 S 53 7-4-4 13 508 93 12-18-13 13
Palmér, Susanne 6 BO 10 1-2-1 10 86 0 0-0-0 0
Persson, Jan-Olov 7,7 H 596 102-88-61 17 10566 679 126-82-77 19
Pettersen, Tone Merete 7,10,12 *
Pettersson, Bert 6 SK 2 0-0-0 0 2 0 0-0-0 0
Pettersson, Tomas 1,5 BS 261 28-39-42 11 3102 314 46-41-41 15
Salmela, Petri 9 BO 501 54-58-55 11 6333 592 72-86-74 12
Sandberg, Anna-Carin 8 BO 6 1-1-1 17 44 6 1-0-1 17
Simonsson, Frida 1 BO 64 3-2-6 5 235 33 0-1-2 0
Skoglund, Robert 3 B 202 16-19-20 8 1769 227 26-24-19 11
Strand, William 2 U 15 1-2-2 7 99 28 2-3-1 7
Svedberg, Markus B 6,8 E 249 40-35-29 16 4450 400 61-57-44 15
Svedlund, Billy 6 G 39 6-1-5 15 242 75 7-8-7 9
Tjomsland, Öystein 7,7,7 B 269 73-44-29 27 9805 445 92-73-48 21
Torstemo, Niclas 3,7 H 64 2-6-13 3 717 83 11-7-5 13
Vikström, Maria 2,11 SK 19 2-4-0 11 171 6 0-0-1 0
Wennberg, Håkan 2,4 BO 12 2-0-3 17 147 1 0-0-1 0
Westerholm, Nicklas 5,10 RO 178 31-20-20 17 2187 290 44-44-34 15
Westerlund, Martin 2 SK 13 1-1-1 8 83 13 0-1-2 0
Westholm, Jörgen 7,8,11 S 765 104-96-92 14 15033 1067 167-137-112 16
Wikstén, Madelene 1,5,6,8,12 BO 76 11-9-7 14 624 84 6-8-4 7
Wikström, Johan 1 BO 7 0-0-1 0 17 5 1-0-0 20
Wikström, Lars 11 B 85 18-21-9 21 1628 90 8-14-13 9
Worrsjö-Johansson, Irene 11 BO 29 4-2-3 14 250 36 5-4-3 14
Wäjersten, Daniel 2,8,11,11 B 472 115-80-69 24 16949 462 113-73-51 24
Åberg, Malin 9 U 15 1-2-2 7 123 0 0-0-0 0
Åsebö, Ola 10 B 52 2-5-6 4 468 61 6-3-6 10

TRÄNARSTATISTIK Dagens tränare per söndag den 25 september
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

1 SKELLEFTEÅ

4-åriga och äldre högst 1.000.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Ryttare födda 041001 eller tidigare.
1640 m. Monté. Voltstart. 12 startande.
Pris: 30.000-15.000-10.000-6.800-5.900-(5.000)-(3.000) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. 
Hederspris till segrande hästs ägare, tränare, körsven och hästskötare.

START 14.451640 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Umesläp - Montélopp

MASTER SÅNNA 1640:1 14,7M 11,8AK 15,2K Total: 55 5-4-12 526.400

1 8,mbr.v.e Love You - 22: 7 0-0-1 16,2 17.000 21: 15 2-1-3 15,0 237.800
Karditsa Palema e Adams Hall Jorma Särkiniva Bo 2/6-3 3/2160 6 16,2g cc 30,26 25'

Samu Sundqvist U 21/6-9 8/2140 8 17,0a cc 11,22 10'
Jorma Särkiniva Sk 5/9-10 2/2180 4 16,9 cC 6,79 10'
Jaakko Alamäki Bo 10/9-6 3/2140 3 15,5a CC 3,38 10'
William Strand U 27/9-8 1/1640 a CC 10'

Uppf: Happy People Racing AB, Tranås
Äg: Luthström Emelie, Boden
Svart, rosa/silver bröstb. och ärmrev; sil

Bo Emelie Luthström (Johan Wikström)

LENNART SJÖHAMMAR 1640:2 14,5L 12,3AK 15,1K Total: 72 7-2-9 776.700

2 7,mbr.v.e Make it Happen - 22: 11 1-0-2 15,1 66.900 21: 16 0-1-1 14,7 106.700
Twilight Time e Juliano Star Erica Guldhag Sk 6/6-8m 2/2140 1 16,8 Cc 6,04 10'

Erica Guldhag Bo 18/6-5m 6/1640 3 13,6a CC 9,41 50'
John Östman Bo 14/7-6 2/2660 6 15,8 CC 24,79 25'
Erica Guldhag Bo 19/8-9m 1/2160 d ug Cc 4,95 10'
Erica Guldhag Sk 5/9-5m 5/1640 3 15,1 CC 7,86 22'

Uppf: V.C. Partners AB, Täby
Äg: Lindroths Försäljning & Uthyrning KB
Blå, sv axelp och röda hängsl, ärmb; vit

Bo Erica Guldhag (Jesper R Nilsson)

LASSIC POINT* (FI) 1640:3 15,8L 12,9AM Total: 108 17-13-6 479.081

3 12,br.v.e Classic Response - 22: 9 2-1-1 16,1 34.872 21: 19 3-1-1 16,6 53.539
Isis du Donjon e Beautiful Somolli Mervi Laurila Fi 17/7-2m 2100 5 22,7 – – 25,90 -

Paula Keränen Fi 14/8-8m 2140 3 21,4 – – 35,00 -
Noora Hirvimäki To 21/8-9m 2140 2 17,7 – – 19,50 -
Noora Hirvimäki Ul 26/8-9m 2140 1 16,2 – – 13,00 -
Noora Hirvimäki Ul 12/9-3m 2140 1 16,1 – – 6,00 -

Uppf: Finsk Uppfödare
Äg: Mäkinen Henri & Tommi, Finland
Lila, silver, svart; svart

* Noora Hirvimäki (Henri Mäkinen)

MASSIVE CLOUT* (US) 1640:4 15,1K *11,5AK Total: 81 8-9-13 514.199

4 9,br.v.e Muscle Massive - 22: 13 2-1-3 15,1 35.898 21: 16 1-1-1 15,6 12.308
Royal Clout e Andover Hall Juha Luusuaniemi Rv 4/8-5 1600 0 14,7a – – 23,90 -

Iida Lantto Fi 14/8-8m 2140 1 20,3 – – 6,00 -
Iida Lantto To 21/8-9m 2160 1 16,3 – – 4,70 -
Juha Luusuaniemi Rv 4/9-7 1620 0 15,1 – – 41,20 -
Iida Lantto Ul 12/9-3m 2140 2 16,8 – – 4,90 -

Uppf: Brixton Medical AB, (Redén Daniel)
Äg: Luusuaniemi Janita & Marianne, Finland
Röd, svart; svart

* Iida Lantto (Juha Luusuaniemi)

AIMING TO WIN 1640:5 15,0M *13,4AK 15,2K Total: 62 8-8-6 665.522

5 7,svbr.v.e From Above - 22: 15 1-2-2 15,0 76.226 21: 16 2-3-1 15,6 134.296
Volita du Ling e Super Arnie Frida Sandberg Sk 25/6-1m 2/2180 3 15,0 cc 46,31 50'

Frida Sandberg Fi 17/7-2m 2100 6 22,8g – – 6,30 -
Frida Sandberg Bo 19/8-9m 3/2160 4 18,2 cc 8,07 10'
Emelie Luthström Sk 5/9-5m 1/1640 4 15,2 cc 42,91 22'
Emelie Luthström Sä 20/9-2m 6/1640 0 14,2a cc 63,15 30'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Alamäki Jaakko & Viljegård Fredrik
Svart, vitt bröstb,orange triangel; sv

Bo Frida Sandberg (Jaakko Alamäki)

GELATO 1640:6 14,1M 13,4AK *14,8K Total: 70 6-12-10 686.340

6 6,br.v.e Pastor Stephen - 22: 14 1-1-2 15,6 88.417 21: 21 2-5-2 15,0 225.500
Carbonara e Pine Chip Micael Melander Ly 4/7-9 4/2160 0 16,9 cc 32,48 40'

Micael Melander Sk 4/8-4 1/2140 7 14,7a cc 12,90 22'
Micael Melander U 20/8-8 2/2140n 3 15,6a cc 26,53 25'
Mauri Jaara To 10/9-8 2100 0 16,4a – – 70,70 -
Jill Ivarsson U 27/9-8 3/1640 a cc 10'

Uppf: Veterinär D Söderberg AB, Uppsala
Äg: Pettersson Bert, Skellefteå
Vit, grått axelparti och sv/grå ärm; sva
Caroline Linder (Gabriella Laestander)

HARPER SEABROOK 1640:7 18,7L 10,5AK Total: 57 11-6-7 938.000

7 6,br.v.e Farifant - 22: 14 1-2-4 260.500 21: 16 5-1-2 264.000
Victoria Falls e Credit Winner Kim Eriksson E* 2/7-9 4/2140 0 15,4a CC 40,30 220'

Rikard N Skoglund Bs* 30/7-11 6/2140 3 13,2a CC 42,53 110'
Rikard N Skoglund Bs 19/8-9 8/2640 3 14,6a CC 10,03 50'
Robert Bergh Ö 1/9-7 4/2100 4 13,9ag CC 2,52 40'
Emilia Leo B 14/9-1m 4/1640 3 12,9a CC 4,25 40'

Uppf: Blue Smoke HB, Arnäsvall
Äg: Örebro MOT - AB, m fl
*M.blå, lj.gul bröstb. och axelklaff; gul

B Christina A Hande (Robert Bergh)

TADPOLE 1640:8 14,0M 12,7AK 20,3K Total: 83 6-6-11 555.000

8 10,br.v.e Zola Boko - 22: 16 0-1-2 16,4 39.000 21: 3 1-0-0 15,9 11.000
Grenouille e Mack Lobell Frida Simonsson Bo 27/7-9 2/3160 d vÄndg cc 114,20 60'

Frida Simonsson Bo 9/8-4 1/2640 0 17,6 Cc 94,86 30'
Janita Luttunen Bo 19/8-9m 5/2140 3 18,3 cc 35,38 10'
Petter Lundberg Bo 2/9-6 1/2660 d 6g cc 82,87 35'
Jens Nilsson Bo 10/9-6 9/2140 0 17,6ag cc 64,22 10'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Stall Frida Simonsson HB, Boden
Mörkblå, vit och silver; vit

Bo Janita Luttunen (Frida Simonsson)

FIRSTCLASS U.M. 1640:9 14,8M 14,1AM 15,6K Total: 36 7-5-5 422.900

9 5,br.s.e Donato Hanover - 22: 6 0-1-0 15,6 26.500 21: 14 1-2-3 14,8 170.200
Gabriella Sisu e Muscle Mass Katariina Palomäki B 21/7-3m 2/1640 4 14,1a CC 61,49 30'

Jan Norberg Sk 4/8-3 3/2140 4 16,6g CC 38,64 25'
Katariina Palomäki U 12/8-4m 3/1140 d tr1a CC 6,42 25'
Katariina Palomäki Bo 19/8-9m 4/2140 2 17,6g CC 10,87 10'
Lisa Näsvall Sk 5/9-5m 2/1640 5 15,6 CC 38,29 22'

Uppf: UM Stable AB, Umeå
Äg: Wiksten Roland & Madelene
Svart, gult axelparti och vita romber; sva

Bo Katariina Palomäki (Madelene Wikstén)

EL TORO (FR) 1640:10 15,1M 13,7AK 16,7K Total: 56 3-7-2 655.902

10 8,fux.v.e Reach de Vandel - 22: 4 0-0-0 16,7 9.700 21: 12 1-3-1 15,6 57.400
Rue des Melezes e Ipson de Mormal Jonathan Carre Hd 23/12-2m 10/2140 2 17,0a cc 3,41 30'

Jonathan Carre Ax 13/1-8 8/2160 0 18,1g cc 60,88 40'
Jonathan Carre Å 26/1-8 1/3180 0 16,9g cc 95,40 60'
Jonathan Carre J 8/2-2m 5/1640 0 16,5ag cc 4,01 30'
Jessica Erlandsson Sk 5/9-5m 6/1640 6 16,7 cc 84,43 22'

Uppf: Flores Constanza, Nossebro
Äg: Lindkvist Lise-Lotte & Bergqvist Leif
Grön, röda sidor och vita hängslen; grön
Jessica Erlandsson (Lise-Lotte Lindkvist)

MATADOREN EME 1640:11 *13,5K 11,3AK Total: 45 8-11-6 860.100

11 6,br.v.e Super Photo Kosmos - 22: 7 0-4-0 15,8 105.500 21: 17 5-3-1 13,5 262.300
Busan Eme e Alf Palema Jenni H Åsberg Rä 4/7-7m 1/2140n 2 15,8 Cc 1,66 22'

Tomas Pettersson Rä 11/7-9 5/1640 2 11,4a Cc 21,83 40'
Tomas Pettersson E 20/7-11 5/1640 5 11,3a Cc 7,58 100'
Tomas Pettersson Ro 29/7-11 5/1140 2 ita CC 3,93 50'
Tomas Pettersson G 15/9-4 7/2140 5 13,9a Cc 22,62 25'

Uppf: Edshammar Maria, Sollebrunn
Äg: Hisved Joakim & Eva
Grå, vitt axelparti och orange axelkl; grå

Bs Jenni H Åsberg (Tomas Pettersson)

IMAGINE BOKO 1640:12 13,3M 12,5AK Total: 72 7-13-6 950.700

12 7,br.v.e Kadabra - 22: 12 1-3-0 14,1 160.400 21: 15 1-2-1 14,0 125.000
Armbro Decade e Garland Lobell Agnes Larsson Bo 18/6-5m 3/1640 4 13,7a CC 6,95 50'

Jonathan Carre H 24/6-1m 3/2140 1 13,3a CC 6,07 50'
Jonathan Carre Ös 18/8-8m 2/2160 4 15,5 CC 3,77 75'
Jenny Brunzell B 27/8-1m 6/2140 4 13,8a CC 18,17 50'
Jonathan Carre Sä 20/9-2m 8/1640 5 14,0a CC 2,05 30'

Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna
Äg: Stall Kapten Kidd
*Gul, svart rundel; svart

B Jonathan Carre (Robert Bergh)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 25

ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE

V4-1 TRIO KOMBTVILLING V&P
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CHANSVÄRDERING 7-12-2-4

Bygg ditt drömsläp 
– www.umeslap.se

Umesläp Nord: Bygdsiljum 0914-202 66,  
Östersund 070-544 29 40, Sundsvall 070-645 50 66. 

Umesläp Mitt: Borlänge, Stockholm 070-256 11 25. 

Umesläp Öst-Syd: Norsholm, Veberöd 070-994 29 42. 
Umesläp Väst: Karlstad, Göteborg 076-808 08 93,  

Falkenberg 070-841 13 48

Ume Light-1. Från 555 500 kr + moms

Umesläp B50. Från 154 800 kr + moms

Umesläp Väst:

Bygg ditt drömsläp 
– www.umeslap.se

Umesläp Nord: Bygdsiljum 0914-202 66,  
Östersund 070-544 29 40, Sundsvall 070-645 50 66. 

Umesläp Mitt: Borlänge, Stockholm 070-256 11 25. 

Umesläp Öst-Syd: Norsholm, Veberöd 070-994 29 42. 
Umesläp Väst: Karlstad, Göteborg 076-808 08 93,  

Falkenberg 070-841 13 48

Ume Light-1. Från 555 500 kr + moms

Umesläp B50. Från 154 800 kr + moms

Umesläp Väst:

Bygg ditt drömsläp 
– www.umeslap.se

Umesläp Nord: Bygdsiljum 0914-202 66,  
Östersund 070-544 29 40, Sundsvall 070-645 50 66. 

Umesläp Mitt: Borlänge, Stockholm 070-256 11 25. 

Umesläp Öst-Syd: Norsholm, Veberöd 070-994 29 42. 
Umesläp Väst: Karlstad, Göteborg 076-808 08 93,  

Falkenberg 070-841 13 48

Ume Light-1. Från 555 500 kr + moms

Umesläp B50. Från 154 800 kr + moms

Umesläp Väst:

Bygg ditt drömsläp 
– www.umeslap.se

Umesläp Nord: Bygdsiljum 0914-202 66,  
Östersund 070-544 29 40, Sundsvall 070-645 50 66. 

Umesläp Mitt: Borlänge, Stockholm 070-256 11 25. 

Umesläp Öst-Syd: Norsholm, Veberöd 070-994 29 42. 
Umesläp Väst: Karlstad, Göteborg 076-808 08 93,  

Falkenberg 070-841 13 48

Ume Light-1. Från 555 500 kr + moms

Umesläp B50. Från 154 800 kr + moms

Umesläp Väst:

Bygg ditt drömsläp 
– www.umeslap.se

Umesläp Nord: Bygdsiljum 0914-202 66,  
Östersund 070-544 29 40, Sundsvall 070-645 50 66. 

Umesläp Mitt: Borlänge, Stockholm 070-256 11 25. 

Umesläp Öst-Syd: Norsholm, Veberöd 070-994 29 42. 
Umesläp Väst: Karlstad, Göteborg 076-808 08 93,  

Falkenberg 070-841 13 48

Ume Light-1. Från 555 500 kr + moms

Umesläp B50. Från 154 800 kr + moms

Umesläp Väst:

Från 158 000 kr + moms

Bygg din drömtransport  
– www.umeslap.se

Umesläp

KUSKBYTE Maria Kurttila ersätter Janita Luttunen bakom Nr 8 Tadpole
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

2 SKELLEFTEÅ

3-åriga och äldre högst 325.000 kr, körda av B- eller K- licensinnehavare. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 041001 eller tidigare med 
högst 150 sulkylopp under 2021. 2140 m. Autostart. 12 startande.
Pris: 50.000-25.000-13.000-10.000-7.500-5.500-3.500-3.000 kr (8 priser). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. 
Hederspris till segrande hästs ägare. Royal Sulky skänker en Royal King Light U S till segrande kusk.

START 15.082140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Royal Sulkys Lärlings- och Amatörserie, Final

DARK ANGEL AVENUE 2140:1 13,6AK 15,1M 14,9AM Total: 48 4-8-2 291.510

1 6,mbr.v.e Juliano Star - 22: 11 1-2-1 14,9a 81.900 21: 19 1-3-0 13,6a 97.000
Änglasjöns Ängla e Good As Gold William Strand Sk 28/7-7 9/2140 8 16,9a CC 13,82 22'

William Strand U 6/8-6 5/2140n 1 15,7a CC 12,86 30'
William Strand U 12/8-9 4/2140 8 14,9a CC 7,18 75'
William Strand U 20/8-7 3/2140n 0 ua CC 6,05 25'
William Strand U 16/9-2 3/2140 6 16,4a CC 7,87 35'

Uppf: Gustafsson Berne, Vålberg
Äg: Strand William, m fl
Svart, röda stolpar och 2 delad ärm; sva

U William Strand

SHINY BOSS* (FI) 2140:2 12,4AK 15,0M Total: 73 12-17-5 311.408

2 12,br.h.e The Bosses Lindy - 22: 4 1-0-0 16,0a 12.514 21: 7 0-3-0 15,8a 27.693
Annie Get Your Run e Super Arnie Veli Erkki Paavola Ul 25/10-6 2120 2 15,8a – – 33,90 -

Niko Jokela Fi 7/6-8 2100 0 ug – – 16,00 -
Ilkka Korpi Ul 26/8-7 2120 11 16,4a – – 33,90 -
Ville Pohjola Ka 9/9-8 2600 5 17,0a – – 27,10 -
Ville Pohjola Yl 16/9-6 2100 1 16,0a – – 4,40 -

Uppf: Hietala Jari, Finland
Äg: Hietala Jari, Finland
Svart, orange; svart

* Maria Kurttila (Jari Hietala)

THE OAK L.A. 2140:3 12,3AK *16,8L 13,1AM Total: 21 7-1-1 312.900

3 4,br.v.e The Bank - 22: 9 2-1-0 12,3a 94.400 21: 12 5-0-1 13,1a 218.500
Oak di Girifalco e S.J.'s Photo Jenny Engfors Sk 25/6-6 1/1640 4 12,3a CC 68,83 75'

Hanna Olofsson Bo 27/7-5 4/2640 6 15,3a CC 37,84 100'
Jenny Engfors Sk 15/8-6 10/1640 1 13,3a CC 4,59 22'
Hanna Olofsson Sk 12/9-3 12/1640 1 13,7a CC 2,71 22'
Jenny Engfors Sä 20/9-9 2/2140 0 13,5a CC 83,32 110'

Uppf: Lasses Hästsport AB, Boden
Äg: Stall Lag
Silver, mblå axelparti och staplar; silver

Bo Jenny Engfors (Hanna Olofsson)

WOLFHILLS STAR 2140:4 13,7AK 15,7K 14,5AM Total: 31 3-3-7 245.700

4 6,mbr.v.e Mythical Lindy - 22: 11 0-0-4 14,4a 77.600 21: 11 2-1-1 13,7a 82.600
Quite a Queen e Victory Party Nils Nyström Bo 14/7-4 1/1640 5 15,1a cc 52,45 25'

Nils Nyström U 6/8-6 8/2140n 6 16,6a cc 39,38 30'
Nils Nyström U 12/8-9 5/2140 3 14,5a cc 83,32 75'
Nils Nyström Bo 2/9-4 9/2140 3 16,6a CC 3,00 30'
Nils Nyström Sk 12/9-3 7/1640 4 14,4a cc 21,34 22'

Uppf: Nyström Gunnar, Sikfors
Äg: Nyström Nils & Gunnar
Vit, rött bröstband och triangel; röd

Bo Peter Wikström (Nils Nyström)

SERIOUS SAM 2140:5 13,4AK 14,8K 14,8AM Total: 32 3-4-7 296.751

5 5,mbr.v.e Infinitif - 22: 6 0-1-1 14,9a 30.701 21: 21 3-3-5 13,4a 222.550
Ograzia November e General November Tilde Eriksson Bo 14/7-3 10/2140 4 16,8ag cc 9,64 25'

Jens Eriksson Ha 30/7-10 2040 8 14,9a – – 10,30 -
Jens Eriksson Sk 4/8-5 1/2640 4 18,2a CC 9,63 22'
Jens Eriksson Sk 5/9-10 1/2180 2 16,5 CC 4,49 10'
Jens Eriksson U 16/9-6 2/3140 3 17,0 CC 29,06 35'

Uppf: Svensson Ralph, Skivarp
Äg: Travtränare Jens Eriksson AB, Ursviken
Grå, ljblå vinkel; grå
Jami Mikkonen (Jens Eriksson)

BOWLING DE LUXE 2140:6 12,8AK *15,6M 13,4AM Total: 17 4-2-3 298.300

6 4,ljbr.v.e Orlando Vici - 22: 10 2-2-1 12,8a 123.800 21: 7 2-0-2 13,0a 174.500
Stenåsens Winny e Baron Karsk Daniel Wäjersten Ös 18/7-7 3/2140 2 16,3 cc 2,75 25'

Daniel Wäjersten D 7/8-10 2/2140 d uag CC 2,75 100'
Daniel Wäjersten Bs 19/8-6 4/1640 0 14,0a cc 2,65 25'
Vincent Eliasson B 26/8-4 2/2140 0 13,4a cc 5,92 50'
Daniel Wäjersten Ös 13/9-7 6/1640n 1 13,1a CC 4,72 25'

Uppf: Svenska Rainbowl AB, Fjärås
Äg: Stall HW
Blå, svart ärm; blå

B Olle Wäjersten (Daniel Wäjersten)

YTOWNS CHARMÖR 2140:7 *13,8AK *16,8M 14,1AM Total: 17 4-1-5 292.400

7 4,br.v.e S.J.'s Caviar - 22: 10 2-0-3 14,1a 136.40021: 7 2-1-2 13,8a 156.000
Carmen di Quattro e Andover Hall Jens Nilsson Bo 14/7-3 4/2140 1 15,5a cc 2,55 25'

Jens Nilsson Bo 27/7-5 1/2640 4 14,9a cc 63,05 100'
Jens Nilsson Bo 9/8-7 4/2140 1 14,5a cc 2,14 40'
Jens Nilsson Bo 19/8-7 1/1640 d 11g cc 1,54 25'
Jens Nilsson Sk 12/9-3 10/1640 3 14,4a cc 5,05 22'

Uppf: A & A Trotters AB, Ystad
Äg: Vennberg Kent, Boden
Gul, blått triangelfält och ärmar; blå

Bo Jens Nilsson (Håkan Wennberg)

GIEL WIELINGA (NL) 2140:8 13,0AK 15,1K 14,0AM Total: 46 6-5-2 309.021

8 9,mbr.v.e From Above - 22: 6 0-2-0 13,0a 54.500 21: 0 0-0-0 
Kim Wielinga e Yankee Tornado Malin Viklund Sk 19/7-8 6/1640 2 13,0a CC 58,70 30'

Malin Viklund Bo* 27/7-6 6/1640 4 14,6a CC 18,35 110'
Malin Viklund Bo 19/8-7 12/1640 4 15,1 cc 54,54 25'
Malin Viklund B 26/8-4 12/2140 0 14,0a cc 28,44 50'
Malin Viklund Sk 12/9-3 1/1640 2 13,8a CC 4,02 22'

Uppf: Aalberts D, Nederländerna
Äg: Nilsson Jessica, Skellefteå
Mblå, vitt bröstb, orange axelp; mblå
Malin Viklund (Maria Vikström)

MERKULOV 2140:9 13,7AK 18,3M 15,0AM Total: 60 7-7-6 315.004

9 8,br.v.e Pine Chip - 22: 8 0-2-1 15,6a 43.600 21: 13 1-2-3 15,0a 92.500
Silky Sock e Firm Tribute Jenny Engfors U 21/6-8 6/2140 4 15,9a CC 5,95 10'

Hanna Olofsson Sk 19/7-10 5/1640 2 ita CC 6,61 10'
Hanna Olofsson Sk 28/7-7 7/2140 3 16,2a Cc 4,87 22'
Mika Forss Bo 9/8-8 4/2140 2 15,6a Cc 7,08 40'
Hanna Olofsson Sk 29/8-6 11/2140 0 16,9a Cc 15,00 22'

Uppf: Edman Anders & Hellander Edman Anna
Äg: Westerdahl Simon & K-O, Wäppling N
Svart, röda stolpar och ärmrevär; röd

Bo Maria Bodin (Hanna Olofsson)

BOSTON FLIP 2140:10 14,2AM 16,5L Total: 39 2-4-6 282.400

10 6,ljbr.v.e One too Many - 22: 1 0-0-0 14,9a 1.500 21: 17 1-1-4 14,2a 101.400
Noblige Degato e Alf Palema Stefan Johansson U 9/21-6 1/2640 1 17,0a cc 2,73 10'

Mikael Lindqvist Sk 9/21-6 9/2140 3 16,1a cc 5,57 30'
Stefan Johansson Sä 9/21-7 9/2640 7 15,7a cc 82,40 30'
Stefan Johansson Sk 15/10-8 9/2640n 0 19,5a cc 11,35 30'
Stefan Johansson Sk 12/9-3 4/1640 0 14,9a cc 39,66 22'

Uppf: Johansson Leif & Vestermark Linn
Äg: Johansson Leif, Sävar
Svart, vinr stolpar, ärmb, stj; sv

U Fredrik Stenmark (Stefan Johansson)

LIVET DE LUX 2140:11 *13,8AK 18,1M 14,7AM Total: 44 2-4-5 244.900

11 6,br.s.e Beanie M.M. - 22: 13 1-1-1 13,8a 83.300 21: 13 0-1-2 15,5a 60.500
Maxie Mara e Mad Max Mikael Lindqvist Bo 27/7-7 2/2140 0 15,5a cc 96,63 60'

Antero Heinonen U 6/8-6 2/2140n 2 16,1a cc 21,80 30'
Antero Heinonen U 12/8-9 2/2140 5 14,7a cc 57,63 75'
Erica Guldhag Sk 29/8-6 2/2140 6 16,4a cc 47,09 22'
Mikael Lindqvist Sk 12/9-3 5/1640 5 14,5a cc 19,29 22'

Uppf: Westerlund Marie & Martin
Äg: Westerlund Marie, Skellefteå
Svart, mblå hängslen,axelp, och ärm; blå
Mikael Lindqvist (Martin Westerlund)

GOSPEL DE LATOUR* (FR) 2140:12 16,1AM *16,7M Total: 29 4-2-4 143.929

12 6,br.v.e Snob de Corday - 22: 12 2-0-3 16,1a 63.598 21: 6 2-2-1 18,3a 73.945
Sonate de Latour e Islero de Bellouet Sigmund Jakobsen N 9/7-3 2200 1 20,3 – – - -

Sigmund Jakobsen Ha 30/7-8 2040 7 16,2a – – 25,70 -
John Östman Sk 15/8-3 7/2140 6 16,1a cc 43,76 22'
Sigmund Jakobsen Bd 28/8-1 2100 3 17,6 – – 4,10 -
Micael Melander Bo 2/9-5 10/2640 4 17,1a cc 45,07 25'

Uppf: Pichonnier Nathalie, Frankrike
Äg: Jakobsen Sigmund, Norge
Blå, sv axelp och röda hängsl, ärmb; vit

* Erica Guldhag (Julianne T Carlsen)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 25

ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE

V4-2 TRIO KOMBTVILLING V&P
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CHANSVÄRDERING 6-3-7-5

Royal Sulkys Lärlings - & Amatörserie 2022Royal Sulkys Lärlings - & Amatörserie 2022
Körsven (Slutställning)  Tränare (efter 9 avd.)
1.  Mikael Lindqvist 77 1. Jesper R Nilsson 61
2.  Jenny Engfors 43 2.  Mikael Lindqvist 35
3. Jens Nilsson 42  3. Johan Dolling Millberg 30
 Maria Bodin 42  Martin Westerlund 30
5.  William Strand 32  Håkan Wennberg 30
6. Jami Mikkonen 30  Johan Hollström 30
 Jessica Sidbäck 30  Jessika Sidbäck 30
 Maria Kurttila 30   Maria Kurttila 30
 Johan Dolling Millberg 30  Daniel Wäjersten 30
 Olle Wäjersten 30  
11. Fredrik Stenmark 16 
 Erica Guldhag 16
 Oskar Florhed 16 
14. Antero Heinonen 14  
15. Anna Karlsson 12   
16. Malin Viklund 10 
17. Peter Wikström 9

 

Royal Sulky skänker en Royal 
King Light US till segrande kör-
sven i finalen på Skellefteå-
travet den 1 oktober.

Umåker, Skellefteåtravet och 
Bodentravet skänker en Royal 
King Light US till den tränare 
som samlat flest poäng i 
de 9 avdelningarna + finalen.  
Grattis till Jesper R Nilsson 
som inför finalen har en 
ointaglig ledning!

Royal King Light US
(värde 42 500 kr)

Kuskar placerade 1-3 i slutställningen erhåller en körsvens-
väska. Tack till Mikael Lindqvist, Royal Sulky för gott samarbete!

Ett samarbete mellan 
Royal Sulky

Umåker
Skellefteåtravet 

Bodentravet
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

3 SKELLEFTEÅ

3-åriga och äldre svenska och norska kallblodiga 350.001 - 800.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 041001 eller tidigare. 2140 m. 
Autostart. Spår efter startsumma där häst med lägst startprissumma.
Pris: 100.000-50.000-29.000-17.500-11.500-9.000-5.500-4.000 kr (8 priser). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. 
Hederspris till segrande hästs ägare, tränare, körsven och hästskötare.

START 15.312140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Dina Försäkringar - Spårtrappa

ÖNNES GRIMNER 2140:1 *27,0AL 27,8L 27,1AM Total: 71 5-5-2 366.100

1 8,br.v.e Järvsöviking - 22: 8 0-0-0 30,8a 17.000 21: 18 1-1-0 27,1a 47.500
Vål Jahna e Troll Jahn Lise-Lotte Lindkvist Sk 16/5-3 5/2160 0 34,3g cc 127,00 25'

Lise-Lotte Lindkvist Sk 6/6-4 2/2660 0 35,2g Cc 34,73 10'
Emelie Luthström Sk 11/7-1m 3/2160 0 33,4g cc 89,38 20'
John Östman D 9/9-3 3/2660 4 28,8g cc 76,11 25'
Roger Nilsson Bo 22/9-7 8/1660 0 35,4g cc 208,49 50'

Uppf: Ungman Marie, Alfta
Äg: Larsson Mattias, Lövånger
Grå/röd, diag delad, blå ärmar; röd
Roger Nilsson (Lise-Lotte Lindkvist)

PHILIP 2140:2 26,8AK 26,9K *30,7AM Total: 44 9-4-4 374.300

2 6,fux.v.e Briskeby Philip - 22: 12 2-0-1 27,0a 100.80021: 15 5-1-1 26,8a 150.000
Påls Erlin e Pål Even Per Gustafsson U 14/5-2 7/1640 0 27,0a cc 24,27 50'

Per Gustafsson Sk 30/5-7 1/2160 1 27,9 cc 2,90 22'
Per Gustafsson Sk 25/6-10 1/3140 0 u cc 89,72 100'
Peter Wikström Sk 28/7-3 5/2640 6 30,4 cc 2,66 22'
Per Gustafsson Bo 22/9-7 2/1660 0 26,9 cc 80,09 50'

Uppf: Ådin Bertil, Burträsk
Äg: Lundmark Kjell & HB Christallet
Gul, blå lodrätt fält, gul rev; gul
Per Gustafsson (Kjell Lundmark)

GULLPÅL 2140:3 24,9AK 26,5K 27,8AM Total: 124 4-8-3 401.750

3 11,gsv.v.e Brännapål - 22: 5 0-0-0 11.500 21: 14 0-1-1 24,9a 34.100
Dalsbo Amber e Gullsvarten Jorma Särkiniva Sk 1/3-3 5/1660v d 11g cc 145,57 22'

Jorma Särkiniva Bo 29/3-10 5/2680 d vÄnd cc 73,73 25'
Jorma Särkiniva Bo 11/4-5 3/2160 0 30,2 cc 115,03 25'
Hanna Olofsson Bo 19/5-8 3/1640 6 26,5 CC 57,06 50'
Antero Heinonen Bo 19/8-6 5/1660 0 32,0 cc 129,33 35'

Uppf: Nysell Andersson Inger, Eskilstuna
Äg: Eitzenberger Eva, Piteå
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

Bo Mats E Djuse (Eva Eitzenberger)

GULI STELLA 2140:4 26,0AK 25,9M 27,6AM Total: 95 2-8-8 431.900

4 8,svbr.s.e Moe Odin - 22: 16 0-3-1 26,0a 74.00021: 14 0-1-3 28,5a 49.500
Åsa Stina e Åsajerven Krister Söderholm Sk 19/7-6 5/2140 d ug CC 73,89 50'

Erica Guldhag Sk 28/7-3 6/2640 2 29,8 cc 21,10 22'
Maria Bodin Bo 19/8-6 6/1660 0 28,6g cc 69,20 35'
Malin Viklund Sk 5/9-9 1/2160 5 25,9 CC 127,73 50'
Jens Eriksson Bo 22/9-7 7/1660 5 25,9 CC 93,22 50'

Uppf: Andersson F & HB Anderssons Hästar
Äg: Stall DaLe HB & Dalbäck Karina
Mblå, vitt bröstb, orange axelp; mblå
Malin Viklund (Lena Dahlbäck)

ÄNGSTHEA 2140:5 24,8AK *31,5M 25,4AM Total: 18 3-3-2 457.866

5 4,sv.s.e Tekno Odin - 22: 8 0-2-1 24,8a 218.454 21: 10 3-1-1 28,7a 239.412
Ängsrappa e Elding Robert Skoglund Ös 18/7-3 9/2140n 6 29,5a cC 58,40 50'

Robert Skoglund Ro 15/8-2 1/1640 2 24,8a cc 58,22 30'
Robert Skoglund Bj 25/8-9 2100 3 27,5a – – 14,27 -
Robert Skoglund Bj 10/9-7 2100 4 27,7a – – 55,10 -
Robert Skoglund B 23/9-7 7/2140 2 25,4a cc 29,07 50'

Uppf: Nyström Jenny & Olsson Daniel
Äg: Stall Växus AB, Bro
Svart, vita staplar; vit

B Ulf Ohlsson (Robert Skoglund)

STÅLVIKTOR 2140:6 24,2AK 25,7M 25,2AM Total: 47 5-8-7 469.300

6 7,ljbr.v.e Bork Odin - 22: 9 0-2-1 25,2a 73.900 21: 9 1-2-1 24,2a 100.000
Eira e Spang Best Mats Gällerstedt Bo 18/6-14 1/1640 4 26,3a CC 5,78 50'

Mats Gällerstedt Sk 11/7-2 1/1640 4 25,3a CC 8,38 25'
Mats Gällerstedt Sk 11/7-6 10/1640 0 27,0a CC 5,95 25'
Mats Gällerstedt Sk 5/9-9 4/2160 2 25,7 CC 55,52 50'
Mats Gällerstedt Bo 22/9-7 6/1660 6 26,0 CC 9,62 50'

Uppf: Johnny Löthberg Konsult AB, Uppsala
Äg: Johnny Löthberg Konsult AB, m fl
Orange, svart axelparti och ärm; sva

U Ove A Lindqvist (Mats Gällerstedt)

BLIXTEN E.S. 2140:7 25,7AK 26,3M 27,3AM Total: 76 10-13-7 514.100

7 10,gbr.v.e Neslands Loke - 22: 7 0-0-0 19.300 21: 11 0-2-0 25,7a 78.200
Vilda M. e Slogum Björn Martin M Nilsson Sk 16/5-3 3/2160 6 27,5 cc 47,52 25'

Martin M Nilsson Sk 6/6-7 3/2140 5 28,5 cc 21,84 10'
Martin M Nilsson Sk 28/7-3 1/2660 5 29,7 cc 12,57 22'
Martin M Nilsson Sk 29/8-5 7/2160 0 27,6 cc 58,86 22'
Martin M Nilsson Sk 5/9-9 3/2160 0 26,3 cc 268,89 50'

Uppf: Nilsson Martin, Byske
Äg: Nilsson Martin, Byske
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå
Rikard N Skoglund (Martin M Nilsson)

VÄNNFORS STJÄRNA 2140:8 *24,7AK 24,0K 26,5AM Total: 49 9-4-9 562.169

8 7,mbr.s.e Alm Viktor - 22: 6 0-2-1 72.700 21: 11 3-1-1 24,7a 146.700
Nordli Grynet e Nordli Svarten Mats Gällerstedt U 13/5-3 4/640 2 ita CC 25,71 40'

Mats Gällerstedt Sk 11/7-3 5/640 2 ita CC 7,25 30'
Erik Adielsson Bs 30/7-6 7/1640 4 24,0 CC 5,54 100'
Mats Gällerstedt U 12/8-8 8/2160 7 26,4 Cc 25,40 100'
Mats Gällerstedt Sk 29/8-5 2/2140 4 27,7 CC 3,20 22'

Uppf: Nordli Sven Olaf, Vännäs
Äg: Nordli Sven Olaf, Vännäs
Grön, vita sidor och axelparti; svart

U Mats Gällerstedt

GULI ORKAN 2140:9 *25,1AK 25,8K 28,7AM Total: 47 14-4-4 483.106

9 9,svbr.v.e Järvsöfaks - 22: 10 4-0-0 25,1a 123.60621: 10 2-1-2 115.700
Guli Saga e Moe Odin Sigmund Jakobsen Bd 16/7-5 2140 1 27,2 – – 2,83 -

Sigmund Jakobsen Ha 30/7-7 2060 6 27,2g – – 2,10 -
Micael Melander D* 7/8-8 6/2180 8 27,7 cc 49,07 150'
Micael Melander Bo 19/8-6 2/1660 0 26,0g cc 3,99 35'
Micael Melander Bo 22/9-7 3/1660 4 25,8 cc 19,07 50'

Uppf: Andersson F & HB Anderssons Hästar
Äg: Pettersson Bert, Skellefteå
Mblå, vita sidor och röda sömmar; mblå
Micael Melander (Gabriella Laestander)

IVARSVIKING 2140:10 25,8AK 25,2K 28,9AM Total: 54 7-8-9 491.200

10 7,mbr.v.e Järvsöviking - 22: 18 3-3-2 25,8a 185.70021: 14 2-2-3 26,8a 136.400
Fos Rappa e Fröyding John Östman Sä 1/8-7 3/2180 0 26,7 cc 29,04 30'

John Östman Bo 19/8-6 1/1660 2 25,2 cc 18,97 35'
John Östman Sk 29/8-5 2/2160 2 26,9 cc 6,37 22'
John Östman Sk 5/9-9 5/2160 0 26,1 cc 7,65 50'
John Östman Bo 22/9-7 5/1660 3 25,7 cc 14,95 50'

Uppf: Ivarshästarna HB, Brunflo
Äg: Lundgren Anne, Nicklas & Jasmine
Mörkblå/blå, delad, vita sidor; mblå
John Östman (Nicklas Lundgren)

BRÖNNLUND ASK* (NO) 2140:11 *24,7AK *24,7K Total: 115 13-17-10 532.890

11 13,br.v.e Bokli Eld - 22: 12 1-3-2 31,6a 100.683 21: 13 2-0-2 24,7a 50.140
Brönnlund Kora e Korbest Sven Sturla Knudsen Ha 2/7-2 1600 4 27,2 – – 38,00 -

Tina Lagesen N 9/7-4 2220 2 30,1 – – - -
Dag Sveinung Dalen Ha 30/7-7 2060 2 26,7 – – 12,60 -
Sandra Eriksson Bo 19/8-6 7/1660 1 24,7 CC 5,36 35'
Patrick Larsen Ha 11/9-1 2040 4 27,1 – – 25,32 -

Uppf: Skagestad Lisa, Norge
Äg: Jenssen Terje, Norge
Svart, grå lodr.fält, svart axelp; sv

* Hanna Olofsson (Terje Jenssen)

EDBEST 2140:12 24,5AK 24,2K 26,1AM Total: 64 11-9-9 660.700

12 9,svbr.v.e Eder - 22: 11 2-1-0 26,0a 96.500 21: 11 2-1-2 24,5a 137.100
Edisa e Slogum Björn Ingvar Nyberg H 19/5-1 7/2140 4 26,4 cc 23,44 22'

Bo Eklöf Sä 23/7-4 11/2640 6 27,7a cc 23,90 35'
Bo Eklöf Sä 13/8-8 1/1680 1 26,5 cc 2,58 10'
Sofia Frilén D 3/9-5 1/2200 7 27,2 cc 18,74 10'
Christina A Hande Sä 11/9-1m 2/2160 2 27,8 cc ejsp 10'

Uppf: Wall Åke A & Mona
Äg: Lindgren Hans E & Maria
Vit, svarta ärmar, vit ärmbindel; vit

B Bo Eklöf (Hans E Lindgren)

STORSPJUVER 2140:13 27,2AM 25,3M Total: 72 9-9-6 626.722

13 8,svbr.v.e Tekno Odin - 22: 16 2-1-1 130.022 21: 21 0-2-3 27,2a 125.500
Mjölner Stilig e Elding Jens Eriksson Ha 30/7-9 2040 5 25,3 – – 12,10 -

Jens Eriksson U 12/8-3 3/2640 0 26,2 cc 12,35 50'
Jens Eriksson Sk 29/8-5 1/2160 3 26,9 cc 7,01 22'
Jens Eriksson Sk 5/9-9 3/2180 0 25,3 cc 21,31 50'
Jens Eriksson Sk 12/9-2 3/2140 1 25,3 CC 3,69 22'

Uppf: Holmgren High Speed Logistics AB
Äg: Travtränare Jens Eriksson AB, m fl
Mblå, vitt lodrätt fält; mblå
Jens Eriksson

RÖNNINGSGUTTEN 2140:14 *26,2AL 24,2M 26,5AM Total: 58 8-8-7 714.200

14 6,fux.v.e Qvadrigo - 22: 10 1-2-3 26,5a 289.90021: 20 5-1-1 26,2a 253.000
Karlängs Elda e Elding Tomas Pettersson Ro* 17/4-8 1/2160 2 24,2 cc 9,76 200'

Ove A Lindqvist U 13/5-8 5/2680 0 27,9g cc 9,16 50'
Tomas Pettersson Ös* 11/6-6 1/2140n 7 27,2 cc 15,38 220'
Marcus Lilius Ov 25/6-6 1/2120 7 31,1g cc 2,62 20'
Tomas Pettersson G 8/9-7 13/2140 5 26,5ag CC 10,21 35'

Uppf: Hansson Kjell, Stöde
Äg: Mats Norberg Grävtjänst AB, Färila
Blå, röd/mblå/röd axelskärp och ärmb;blå

H Tomas Pettersson (Niclas Torstemo)

BJÖRKEVIKING* (NO) 2140:15 *24,3AK 24,5K Total: 132 14-24-13 723.275

15 10,br.h.e Järvsöviking - 22: 19 1-3-4 24,5a 87.423 21: 24 1-1-1 25,4a 31.877
Björkvona e Golan Ville Koivisto Ka 22/8-4 2140 3 25,5 – – 20,10 -

Ville Koivisto Ul 27/8-7 2140 0 27,0 – – 27,00 -
Ville Koivisto To 10/9-10 2100 4 25,5 – – 71,20 -
Ville Koivisto Yl 16/9-8 2140 3 25,9 – – 4,30 -
Ville Koivisto Fi 18/9-6 2140 2 26,0a – – 10,80 -

Uppf: Björke Nils T, Norge
Äg: Isomaa Antti & Pajukoski Mika
Röd, svart och vit;

* Ville Koivisto (Antti Isomaa)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 25
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

4 SKELLEFTEÅ

3-åriga och äldre högst 100.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 041001 eller tidigare.
2140 m. Autostart. 12 startande.
Pris: 30.000-15.000-10.000-6.800-5.900-(5.000)-(3.000) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. 
Hederspris till segrande hästs ägare, tränare, körsven och hästskötare.

START 15.532140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Travronden

FORTE Å. 2140:1 17,2AM 15,9K Total: 12 0-1-2 58.100

1 5,br.v.e Scarlet Knight - 22: 9 0-1-2 17,2a 51.700 21: 3 0-0-0 6.400
Teaser Å. e Super Photo Kosmos Ulf Ohlsson U 13/5-11 9/2140 5 17,2a cc 32,49 30'

Stefan Johansson Sk 19/7-3 3/1640 3 15,9 CC 30,47 30'
Stefan Johansson Sk 28/7-4 2/2140 8 17,7 CC 49,89 22'
Stefan Johansson U 20/8-1 3/2160 2 17,5 CC 5,46 25'
Stefan Johansson U 16/9-4 3/2160 d ug CC 33,52 25'

Uppf: Ådö Säteri AB, Bro (Riesterer Ulrika)
Äg: Ådö Säteri AB, Bro (Riesterer Ulrika)
Svart, mblå hängslen,axelp, och ärm; blå
Mikael Lindqvist

GLORY YANKEE L.A. 2140:2 17,5AM 18,0M Total: 13 0-0-2 64.900

2 4,br.s.e Orlando Vici - 22: 7 0-0-0 17,5a 14.000 21: 6 0-0-2 50.900
Glory Woman e Muscles Yankee Jenny Engfors Bo 29/3-5 2/2140 0 25,0 cc 151,02 25'

Gunnel Fredriksson Bo 28/4-3 4/2160 d ug cc 35,53 25'
Hanna Olofsson Sk 30/5-4 7/2140 7 17,5a cc 39,65 22'
Hanna Olofsson Sk 29/8-7 1/2140 7 18,8 cc 60,64 25'
Gunnel Fredriksson Bo 10/9-4 5/2140 7 18,2a Cc 34,92 10'

Uppf: Lasses Hästsport AB, Boden
Äg: Stall Lag
Vit, blå och rosa diagonala band; blå

Bo Gunnel Fredriksson

BOLLINGER BISHOP 2140:3 14,0AM 20,1M Total: 9 1-1-1 95.000

3 3,svbr.h.e Nuncio - 22: 9 1-1-1 14,0a 95.000 21: 0 0-0-0 
Patricia Bishop e Steinlager Mika Forss B 16/6-8 7/2140 6 14,0a cc 88,28 100'

Maria Bodin Bo 14/7-7 1/2180 0 distg cc 12,95 40'
Maria Bodin Bo 27/7-2 3/2140 5 16,5ag cc 18,24 40'
Mika Forss B 27/8-3 1/2140 6 15,2a cc 36,44 50'
Mika Forss Bo 22/9-6 6/2140 d uag cc 4,87 25'

Uppf: Eriksson Tord & Bodin Maria
Äg: Bodin Maria & Eriksson Tord
Svart, röda stolpar och ärmrevär; röd

Bo Maria Bodin

SOUNDS EASY 2140:4 17,4AM 16,5K Total: 7 1-2-1 72.000

4 4,svbr.v.e Quite Easy U.S. - 22: 6 1-2-1 67.000 21: 1 0-0-0 17,4a 5.000
Sanna Karin e Sugar Trader Krister Söderholm D 3/6-1 1/1640 3 16,5 cc 5,05 30'

Micael Melander D 13/6-6 2/2160 1 17,7 cc 3,02 30'
Micael Melander Ly 4/7-7 1/2180 2 18,6 cc 3,40 20'
Micael Melander Sä 23/8-2 12/1640 0 16,9 cc 35,97 25'
Ulf Ohlsson U 16/9-4 4/2160 2 17,8 cc 3,89 25'

Uppf: Forsman Sandra, Umeå
Äg: Forsman Sandra & Andersson André
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

U Mats E Djuse (André Andersson)

M.T.RIHANNA 2140:5 15,6AM *18,9M Total: 12 2-0-1 100.000

5 4,br.s.e The Bank - 22: 8 1-0-1 15,6a 69.000 21: 4 1-0-0 31.000
Inside Broline e Varenne John Östman Sä 1/8-5 2/2140 5 15,6a cc 63,57 50'

John Östman U 6/8-8 2/2140n 0 17,9a cc 6,81 25'
Frida Sandberg Sä 23/8-7 8/2160 0 ug cc 43,06 20'
John Östman Sk 5/9-8 2/2140 4 15,7a cc 116,87 50'
Ove A Lindqvist Bo 22/9-11 5/2140 1 16,4a cc 7,86 25'

Uppf: Misty Trotting AB, Strängnäs
Äg: Stall Markstedt AB, Skellefteå
Mörkblå/blå, delad, vita sidor; mblå
John Östman (Angelica Markstedt)

FRISCO 2140:6 16,9AM 15,9M Total: 14 1-0-1 63.100

6 5,ljbr.v.e S.J.'s Caviar - 22: 3 1-0-0 16,9a 21.000 21: 10 0-0-0 17,6a 31.100
Trinity Brodda e Windsong's Legacy Roger Nilsson Bo 9/10-9 1/2140 6 18,9a cc 5,70 10'

Ove A Lindqvist Bo 2/12-5 2/2140v 4 19,1 cc 8,13 25'
Mikael Lindqvist Sk 6/2-6 1/2160v 1 20,6 cc 2,31 10'
Mikael Lindqvist Bo 11/4-1 1/2160 6 18,6 cc 16,27 25'
Roger Nilsson Bo 22/9-11 2/2140 4 16,9a cc 43,01 25'

Uppf: Haastrup Vibe, Danmark
Äg: Karlsson Sofi, m fl
Orange, svart axelparti och ärm; sva

Bo Ove A Lindqvist (Krister Karlsson)

YTOWNS GIGOLO 2140:7 14,8AM 15,2M Total: 8 1-0-2 83.400

7 3,br.v.e Orlando Vici - 22: 8 1-0-2 14,8a 83.400 21: 0 0-0-0 
Carmen di Quattro e Andover Hall Per Nordström J 14/6-2 2/2160 5 16,8 cC 15,97 30'

Per Nordström Kr 26/6-2 5/2140 3 14,8a cC 17,19 40'
Per Nordström J 19/7-2 9/2140 6 15,2 CC 9,06 50'
Jens Nilsson Sk 5/9-6 5/2140 7 19,0g cc 16,43 40'
Jens Nilsson Bo 22/9-11 8/2140 5 16,9ag cc 9,92 25'

Uppf: A & A Trotters AB, Ystad
Äg: Wennberg Anna-Karin, Håkan & Kent
Gul, blått triangelfält och ärmar; blå

Bo Jens Nilsson (Håkan Wennberg)

BALTIMORE FACE 2140:8 *13,0AK 18,0M *14,1AM Total: 8 2-1-0 64.500

8 3,mbr.v.e Mosaique Face - 22: 7 2-1-0 13,0a 64.000 21: 1 0-0-0 500
Olivia America e Andover Hall Hanna Forslin H 27/5-1 1/2140 6 17,7a cc 29,47 40'

Olle Wäjersten D 17/7-2 5/1660 6 18,1 cc 37,00 25'
Elisabeth Lundholm Bs 10/8-9 1/2140 1 14,1a cc 3,84 10'
Elisabeth Lundholm Sk 29/8-4 2/1640 1 13,0a cc 1,63 20'
Elisabeth Lundholm D 9/9-2 5/2140 2 17,2ag cc 1,34 20'

Uppf: Kolgjini Lutfi & Svensson Anna
Äg: Never Ending Holiday AB, Nordingrå
Svart, vita staplar; vit

D Ulf Ohlsson (Elisabeth Lundholm)

JULIAN L.A. 2140:9 *16,2AM 15,6K Total: 5 3-0-0 93.000

9 3,br.v.e Juliano Star - 22: 5 3-0-0 16,2a 93.000 21: 0 0-0-0 
Clearwater Volo e Yankee Glide Hanna Olofsson Sk 28/7-8 10/2140 1 18,6 cc 3,45 40'

Hanna Olofsson Sä 1/8-1 6/2140 1 17,3 cc 1,44 20'
Jenny Engfors Sä 23/8-2 7/1640 4 15,6 cc 2,12 25'
Hanna Olofsson Bo 2/9-2 6/2140 1 16,2a cc 2,39 25'
Hanna Olofsson S 9/9-6 7/2640 0 17,8a CC 59,25 150'

Uppf: Lasses Hästsport AB, Boden
Äg: Stall Lag
Svart, grå lodr.fält, svart axelp; sv

Bo Hanna Olofsson

MISTER B. (DE) 2140:10 15,6AK 17,5M 16,1AM Total: 29 3-0-4 91.939

10 6,mbr.v.e S.J.'s Photo - 22: 4 0-0-0 16,1a 8.000 21: 11 2-0-3 16,3a 63.500
Shelby Love e Love You Krister Söderholm Sk 11/7-k 3/2140 k 20,1 – – gdk -

Christian Månsson Sk 19/7-k 1/2140 k 18,8 – – gdk -
Christian Månsson Sk 15/8-3 12/2140 7 16,1a cc 69,20 22'
Christian Månsson Sk 5/9-10 3/2140 6 18,9 cc 5,04 10'
Christian Månsson Sk 12/9-1 4/2140 d m4ag cc 89,83 22'

Uppf: Bramlage Sascha, Tyskland
Äg: Rehnfors Maria, Skellefteå
Blå, gult brb med triangel, revär; blå
Christian Månsson

GALANT IMA 2140:11 17,0AM 16,0M Total: 3 1-1-1 52.500

11 3,br.v.e Maharajah - 22: 3 1-1-1 17,0a 52.500 21: 0 0-0-0 
Just Dandy e Andover Hall Roger Nilsson Bo 27/7-k 1/2140 k 19,3 – – gdk -

Roger Nilsson Bo 19/8-1 2/2140 1 17,6 cC 1,50 25'
Roger Nilsson Sk 29/8-3 9/2140 2 17,0a cC 3,11 40'
Roger Nilsson Sk 12/9-6 5/2160 3 16,0 cC 2,09 20'

Uppf: Alin Ingemar, Ljusdal
Äg: BS Bostäder i Luleå AB, Gammelstad
Grå/röd, diag delad, blå ärmar; röd

Bo Roger Nilsson

ALL IN ALL 2140:12 15,4AK 15,4K 15,7AM Total: 17 0-3-1 85.400

12 5,br.v.e Zola Boko - 22: 5 0-2-0 15,4a 34.900 21: 7 0-1-1 16,8a 37.000
Victoria Girl e Pearsall Hanover Torbjörn Jansson S 9/3-3 1/1640 6 15,4a cc 46,11 40'

Örjan Kihlström S 23/3-6 3/2140 0 16,4a cc 15,41 40'
Torbjörn Jansson Rä 6/5-4 15/2140 2 15,7a CC 24,96 20'
Örjan Kihlström E 31/5-5 5/1640 2 15,4 CC 8,35 30'
Antero Heinonen Sk 5/9-7 4/2140 8 16,9ag CC 7,49 30'

Uppf: Lindstedt Berndt & Karl
Äg: Lindroths Försäljn.&Uthyrning KB, m fl
Svart, blå hängslen och vitt lo fält; vit

Bo Magnus A Djuse (Jesper R Nilsson)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 25
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POÄNGSTÄLLNING
Källa: travsport.se

# Namn Poäng Starter Tränare

1  Unico Broline 30  1  Sofia Aronsson  
2  Mister Hercules 14  1  Daniel Redén  
3  Guzz Mearas 10  1  Johan Untersteiner  
4  Lawmaker (CA)  7  1  Hans G Eriksson  
5  Henry Flyer Sisu 5  1  Petri Salmela  
6  Pinto Bob 4  1  Robert Bergh  
7  Lucifer Lane 3  1  Thomas L Nilsson  
8  Rotate 2  1  Björn Goop  
9  Jaguar Dream 1  1  Claes Sjöström  
10 Hazard Boko 1  1  Per Lennartsson  
11  Ragazzo da Sopra 1  1  Anton Sverre 

Info och mer statistik från STL:
www.svenskatravligan.se

# Namn Poäng Starter Tränare

1  Falcon Eye* (NO)  30  1  Thor Borg  
2  Titan Yoda 14  1  Jennifer Persson 
3  Bandido Gar (IT)  10  1  Susanne Richter  
4  Golden Guard 7  1  Claes Svensson  
5  Hands Down D.E.* (DE)  5  1  Morten Almeland  
6  Ad Hoc 4  1  Robert Bergh  
7  Furies Rain 3  1  Johan Untersteiner  
8  Billy Idol Jet (IT)  2  1  Erik Berglöf  
9  Global Beware 1  1  Johan Untersteiner  
10 Maverick Dream 1  1  Göran Hedrén  
11  Bo C.  0  1  Bo E Nilsson  
12  Dollar Doc 0  1  Jörgen S Eriksson 

Schema

Datum Bana

2022-10-01  Skellefteå  
2022-10-03  Halmstad  
2022-10-05  Solvalla  
2022-10-08  Åby  
2022-10-15  Solänget  
2022-10-22  Jägersro  
2022-10-29  Romme  
2022-11-05  Bjerke  
2022-11-12  Eskilstuna  
2022-11-13  Eskilstuna  
2022-11-26  Solvalla [Final]

# Namn Poäng Starter Tränare

1  Crown Wise As (IT)  30  1  Johan Untersteiner  
2  Theycallmesixten 14  1  André Eklundh  
3  Tara Hills 10  1  Björn Goop  
4  Lexington Yoda 7  1  Jennifer Persson  
5  Muscle Man Boko 5  1  Gennaro Casillo  
6  Zelma Laday 4  1  Mikael Ekström  
7  Brave Hearth Oro* (IT)  3  1  Christian Fiore 
8  Elliot Cloud 2  1  Maria Törnqvist  
9  Excalibur Zet*  1  1  Ole Johan Östre  
10 Timo Jutila 1  1  Robert Bergh  
11  Hush* (NO)  1  1  Jens Kristian Brenne  
12  Velocius Crowd One  1  1  Björn Goop 

# Namn Poäng Starter Tränare

1  Aragorn As* (IT)  30  1  Timo Nurmos  
2  Missing Tooma 14  1  Paw Mahony  
3  Luringen La Ma 10  1  André Eklundh  
4  Cool Kronos 7  1  Svante Båth  
5  Charlock Wiking 5  1  Magnus Jakobsson  
6  Gazza B.R. (NO)  4  1  Björn Goop  
7  Run n’Cola 3  1  Mattias Djuse  
8  Twigs Got U.  2  1  Joakim Elfving  
9  Prosecco 1  1  Carina Balder  
10 Asnaur dei Rum* (IT)  1  1  Gennaro Casillo  
11  Lord Horse 0  1  Mats Karlsson 

# Namn Poäng Starter Tränare

1  John King Boko* (NL)  30  1  Timo Nurmos  
2  Ninepoints Candy 14  1  Jörgen Westholm  
3  Quenchless Tile 10  1  Johan Untersteiner  
4  Marengo N.O.* (NO)  7  1  Anders Lundström 
5  Holdfast Am 5  1  Johan Untersteiner  
6  Fighter Simoni 4  1  Maria Törnqvist  
7  La Merida 3  1  Heikki Matias Koskela  
8  Fade To Black Ås 2  1  Fredrik Linder  
9  Black Fire 1  1  Dan Widegren  
10 Excellent Diamond 1  1  Thomas L Nilsson  
11  Cechov* (IT)  1  1  Gennaro Casillo  
12  Jonathan Bank A.B.* (NO)  1  1  Ole Johan Östre 

# Namn Poäng Starter Tränare

1  Honey Mearas 90  4  Daniel Redén  
2  Dear Friend 88  5  Johan Untersteiner  
3  Devs Daffodil 65  6  Conrad Lugauer  
4  Kali Smart (NL)  62  6  Adrian Kolgjini  
5  Digital Class 58  4  Stefan Melander  
6  Iceland Falls 58  3  Fredrik Wallin  
7  Sayonara 42  3  Fredrik Wallin  
8  Florist 39  6  Jim Oscarsson  
9  Miracle Tile* (NO)  38  4  Kristian Malmin  
10 Betting Pacer 38  7  Niklas Robertsson  
11  Racing Brodda 34  2  Mattias Djuse  
12  Barbro Kronos 33  4  Markus B Svedberg 

# Namn Poäng Starter Tränare

1  Månlykke A.M.  61  3  Gunnar Melander  
2  Stjärnblomster 40  2  Jan-Olov Persson  
3  Åstas Gotthard 37  2  Kajsa Frick  
4  Kong C.K.* (NO)  31  2  Sverre Hjörneröd  
5  Källsjöviking 31  3  Mats Gällerstedt  
6  Odd Herakles* (NO)  30  1  Odd Paulsen  
7  Valle Mattis* (NO)  30  1  Öyvind Ruttenborg  
8  Philip Ess* (NO)  20  2  Öystein Tjomsland  
9  Todin* (NO)  18  2  Erik Killingmo  
10 Månremus 18  2  Joakim Reiser  
11  Järvsöodin 18  4  Jan-Olov Persson 
12  Guli Rubin 17  3  Jörgen Westholm  
13  Per Viking 17  2  Annelie Lagergren  
14  B.W.Rune 16  3  Jan-Olov Persson  
15  Alm Randers* (NO)  14  1  Olav Mikkelborg 

SEGERRIKASTE TRÄNARE 2022
# Namn Hemmabana Licens Starter 1:a 2:a 3:a Seger% Vinstsumma
1 Daniel Redén S A1 63 19 12 5 30,2 9 261 500
2 Daniel Wäjersten B A1 69 12 8 9 17,4 3 546 500
3 Timo Nurmos S A2 55 12 6 5 21,8 3 360 500
4 Joakim Lövgren J A1 50 11 7 4 22,0 2 440 000
5 Jörgen Westholm S A1 106 10 13 8 9,4 3 262 808

SPELFORMER FRÅN

Banprogrammet tippar
Av Bo Lundkvist

V75® förslag
Avd-1: 1,3,4,7,9,10
Avd-2: 5,11
Avd-3: 1,2,3,7
Avd-4: 5,10,12
Avd-5: 3 Readly Lavec
Avd-6: 1,2,3,6,10,11,14
Avd-7: 3 Fabulous Pellini
Rader 1 008 Kostnad 504 kr

DD® förslag (lopp 10–11)
DD-1: 1,2,3,6,10,11,14
DD-2: 3 Fabulous Pellini
Kombinationer 7 st

V5® förslag (lopp 7–11)
4 x 3 x 1 x 7 x 3
Rader 252
Kostnad 252 kr

V4® förslag (lopp 1-4)
V4-1: 7,12
V4-2: 1,2,3,4,5,6,7
V4-3: 5,6,10,12,14
V4-4: 8 Baltimore Face
Rader 70 Kostnad 140 kr

LD® förslag (lopp 3-4)
LD-1: 4,5,6,8,9,10,11,12,13,14,15
LD-2: 8 Baltimore Face
Kombinationer 11 st

SEGERRIKASTE KUSKAR 2022
# Namn Hemmabana Licens Starter 1:a 2:a 3:a Seger% Vinstsumma
1 Örjan Kihlström S A1 171 33 27 16 19,3 14 386 018
2 Magnus A Djuse S K1 114 15 12 13 13,2 4 946 563
3 Ulf Ohlsson S A1 148 14 11 17 9,5 4 170 000
4 Daniel Wäjersten B A1 88 13 10 9 14,8 3 655 000
5 Björn Goop F A5 125 11 17 14 8,8 7 882 750

GULDDIVISIONEN SILVERDIVISIONEN

KLASS II DIAMANTSTOET KALLBLODSDIVISIONEN STOELITEN

BRONSDIVISIONEN KLASS I
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

5 SKELLEFTEÅ

3-åriga och äldre 250.001 - 500.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 041001 eller tidigare.
2140 m. Voltstart.
Pris: 110.000-55.000-32.000-19.000-12.500-10.000-6.500-5.000 kr (8 priser). Lägst 2.500 kr till alla tävlande. 
Hederspris till segrande hästs ägare, tränare, körsven och hästskötare.

START 16.202140 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

XL-Bygg - STL Klass I, försök 3 i meeting 7 
(Final Solvalla 26 november)

CHEAP THRILLS* 2140:1 14,5K 13,4AK Total: 56 12-11-8 484.320

1 6,br.v.e Brad de Veluwe - 22: 9 4-1-1 15,7 70.257 21: 23 6-6-3 14,5 235.963
Super Sweet e Super Arnie Hannu Hietanen Hä 24/6-7 1609 0 14,2a – – 12,10 -

Santtu Raitala Si 11/7-6 2620 1 15,7 – – 7,00 -
Ville Pohjola Rv 25/7-13 2100 2 16,1a – – 1,60 -
Ville Pohjola To 8/8-2 2100 1 15,2a – – 2,30 -
Mauri Jaara Ul 12/9-7 2120 1 15,4a – – 7,20 -

Uppf: Nilsson Marie, Lekeryd
Äg: Team Konna, Finland
Svart, vita staplar; vit

* Ulf Ohlsson (Monika Kolppanen)

THAI KNIGHT* (NO) 2140:2 15,9M *12,3AK Total: 51 10-4-12 483.787

2 7,br.v.e Scarlet Knight - 22: 17 4-0-3 16,7 126.287 21: 15 0-1-6 15,9 106.318
Caitlin Ås e Conway Hall Tom-Christer Nygård N 16/7-4 1609 3 14,3a – – 17,80 -

Magnus Teien Gundersen Ha 30/7-10 2040 5 13,6a – – 5,80 -
Ove A Lindqvist Sk 15/8-5 11/2140 1 14,8a cc 5,88 22'
Tom-Christer Nygård Bd 28/8-7 2100 1 16,7 – – 1,90 -
John Östman Bo 2/9-7 9/1640 0 15,5a cc 8,18 35'

Uppf: Thaihester Egersund AB, Vinninga
Äg: Nygård Tom-Christer&Carlsen J, Norge
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

* Rikard N Skoglund (Julianne T Carlsen)

MIZAI 2140:3 12,4K *11,2AK 14,8M Total: 21 5-3-4 362.400

3 4,mbr.v.e Donato Hanover - 22: 12 4-2-0 12,4 254.50021: 8 0-1-4 15,0 82.900
Quiche e Super Photo Kosmos Jan Ove Olsen Sk 25/6-6 5/1640 1 11,2a CC 5,15 75'

Jan Ove Olsen Ös 31/7-10 12/1640 2 12,7a CC 6,25 35'
Ulf Ohlsson B* 27/8-5 12/1640 5 12,4 CC 14,75 110'
Erik Adielsson H* 10/9-9 5/2140 d 10ag CC 5,64 110'
Jan Ove Olsen Sä 20/9-9 12/2140 0 13,6a CC 53,89 110'

Uppf: Grunditz Magdalena & Staaf Bernt
Äg: Asta Invest AB, Hudiksvall
Blå, guld/vit vinkel; blå

H Jan Ove Olsen

MAYBACH W.F. 2140:4 15,3M 11,8AK Total: 20 6-6-1 491.500

4 4,svbr.v.e Maharajah - 22: 9 3-2-1 17,3 239.000 21: 11 3-4-0 15,3 252.500
Regine d'Inverne e Super Arnie Ove A Lindqvist U 13/5-9 2/2140 5 13,3a CC 6,11 100'

Ove A Lindqvist Sk 25/6-6 9/1640 3 11,8a cc 13,98 75'
Ove A Lindqvist B 21/7-8 11/2140 6 13,0a CC 66,21 250'
Ove A Lindqvist Bo 27/7-5 8/2640 2 14,6ag CC 6,77 100'
Ove A Lindqvist J 23/8-6 5/2640 4 13,3a CC 40,34 200'

Uppf: WF Förvaltning AB, Boden
Äg: Stall WF, Boden
Orange, svart axelparti och ärm; sva

Bo Ove A Lindqvist (Madelene Wikstén)

BOSSE BEE 2140:5 16,0M *13,3AM Total: 29 10-3-1 329.515

5 6,sv.v.e Prince L. - 22: 12 5-2-0 16,0 173.000 21: 13 3-0-1 16,5 108.515
Sierra Rapida e Express Ride Hanna Olofsson Sk 28/7-2 9/2140 1 15,3a CC 4,91 22'

Hanna Olofsson Sä 1/8-6 8/2660 2 16,2 CC 3,71 30'
Hanna Olofsson Bo 9/8-8 9/2140 0 15,8a cc 6,80 40'
Jenny Engfors U 20/8-7 1/2140n 1 14,8a cc 5,58 25'
Robin Björk Bo 2/9-4 8/2140 1 16,0a cc 3,80 30'

Uppf: Pedersen Linda, Lammhult
Äg: Mörk-Lundberg Annelie & Mörk Sigvard
Svart, grå lodr.fält, svart axelp; sv

Bo Hanna Olofsson

A.W.'S FASTLIGHT 2140:6 14,1M 14,2AM Total: 38 7-9-0 431.800

6 5,ljbr.v.e Brad de Veluwe - 22: 14 2-4-0 14,1 148.100 21: 15 3-1-0 17,3 108.700
Zandra C. e Alf Palema Christian Månsson Sk 25/6-5 1/2140 4 14,1 cc 38,69 100'

Christian Månsson Bo 14/7-6 5/2640 7 16,4 cC 25,25 25'
Christian Månsson Sk 4/8-5 11/2640 1 17,5a cc 7,49 22'
Christian Månsson U 12/8-7 5/2140 6 15,4a cc 12,18 30'
Christian Månsson Sk 5/9-4 2/2640 2 16,2 cc 16,50 50'

Uppf: Viklund Mats & Aretorn Ulla
Äg: Rehnfors K, Asplund N & Fredriksson J
Blå, gult brb med triangel, revär; blå
Christian Månsson

KONTUR 2140:7 *12,6K 12,7AK *15,3M Total: 45 7-7-3 407.500

7 6,br.v.e Varenne - 22: 8 2-0-0 12,6 55.400 21: 22 4-3-1 14,3 173.800
Profile Kronos e Donato Hanover Jenni H Åsberg Rä 11/7-6 1/1660 0 14,6 cc 35,69 30'

Tomas Pettersson Ös 31/7-10 4/1640 5 13,0a CC 6,52 35'
Jenni H Åsberg Bs 10/8-6 6/1640 1 12,9 cc 2,63 10'
Ulf Eriksson G 1/9-5 1/2140 4 15,3 cc 5,55 25'
Tomas Pettersson H 18/9-7 1/1640 1 12,6 cc 3,79 25'

Uppf: Grunditz Magdalena & Staaf Bernt
Äg: Easy KB, Uppsala
Blå, röd/mblå/röd axelskärp och ärmb;blå

Bs Tomas Pettersson

SIMB ZACKY 2140:8 13,9K *11,3AK 16,1M Total: 35 6-4-3 481.000

8 4,br.v.e Ken Warkentin - 22: 13 3-2-0 13,9 123.300 21: 16 2-2-2 16,1 304.900
Simb Zamarra e Alf Palema Nathalie Edlund B 21/7-3m 6/1640 d uag CC 3,35 30'

Jonathan Carre Bs 30/7-1m 11/2140 1 15,3a CC 4,76 30'
Fredrik Jonsson B 11/8-4 2/1640 1 11,3a CC 9,96 30'
Marcus Lilius B* 27/8-5 10/1640 d 6g CC 27,40 110'
Nathalie Edlund Ös 13/9-1m 2/2160n 2 16,8 CC ejsp 25'

Uppf: Lindh Ulrik & Ylva
Äg: Stall Jonsson Trav Och Transport HB
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

Ös Mats E Djuse (Fredrik Jonsson)

LAREDO BOKO 2140:9 13,6L 13,3AM 15,2M Total: 16 5-6-1 485.000

9 4,br.h.e Yarrah Boko - 22: 12 4-5-1 13,6 446.500 21: 4 1-1-0 17,0 38.500
Dakota Boko e Viking Kronos Rikard N Skoglund H 3/7-3 1/2160 3 15,2 cC 1,47 30'

Robert Bergh Ax* 23/7-6 2/2140 5 13,3a CC 3,05 110'
Robert Bergh Bs* 30/7-9 4/2640 1 14,1a CC 3,75 110'
Robert Bergh G 15/9-3 8/2640 1 15,3a CC 2,43 25'
Robert Bergh S 24/9-13 1/3140 2 13,6 CC 13,50 300'

Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna
Äg: Wiksten Roland & Madelene
Svart, ; svart

B Robert Bergh

I CAN STEEL (DE) 2140:10 *13,3M 13,8AK Total: 49 16-9-4 497.077

10 7,fux.v.e Maharajah - 22: 7 4-0-0 13,3 178.000 21: 14 6-3-1 16,1 171.842
Ave Brigitte e Love You Erik Adielsson S 29/5-3 4/2640 0 16,2 cC 3,96 100'

Nicklas Westerholm Ö 14/7-6 5/3180 1 14,9 cC 3,61 50'
Nicklas Westerholm Bs* 30/7-5 5/2140 6 13,8 cC 3,12 110'
Nicklas Westerholm S 17/8-12 4/2160 1 13,3 cC 1,71 60'
Nicklas Westerholm Ö 15/9-5 9/2609 1 15,0a cc 1,72 25'

Uppf: Merwestaal Moerdijk BV, Nederländerna
Äg: B Westerbergs Skrot AB, Hofors
Svart, grå bröstband och triangel; svart

Ro Nicklas Westerholm

KISSINGER BOKO 2140:11 12,6K 12,2AM *13,4M Total: 15 8-1-1 407.500

11 5,br.v.e Brad de Veluwe - 22: 4 2-0-0 12,6 66.500 21: 7 4-1-0 13,4 255.500
Albright e Love You Erik Adielsson J 8/21-11 5/2640 0 15,2a CC 12,31 200'

Robert Dunder Ös 22/2-4 4/2140 1 16,2a cc 1,64 25'
Robert Dunder Sä 1/8-8 3/1640 1 13,5a CC 1,53 30'
Björn Goop B* 27/8-5 4/1640 6 12,6 CC 3,28 110'
Robert Dunder D 9/9-6 6/2140 0 16,3ag CC 1,92 25'

Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna
Äg: Stall Invictus HB, Umeå
Svart, vitt axelparti och ärmrevär; sva

B Robert Dunder

SOMEBODY'S DESTINY 2140:12 12,7K 13,4AM 16,7M Total: 33 7-3-5 377.000

12 5,br.v.e One too Many - 22: 12 4-0-0 12,7 181.800 21: 17 3-2-4 16,7 156.200
Somebody's Darling e Express Lavec Stefan Johansson Sä 1/8-6 1/2660 4 16,3 cc 6,82 30'

Stefan Johansson U 6/8-7 3/2140n 1 14,9a cc 7,48 30'
Stefan Johansson U 12/8-9 11/2140 1 14,3a cC 4,70 75'
Mats E Djuse B* 27/8-5 9/1640 7 12,7g cC 28,22 110'
Stefan Johansson H* 10/9-9 2/2140 5 13,4ag cc 54,57 110'

Uppf: Linnatie Nina, Umeå
Äg: Nordqvist Hans, m fl
Svart, grön/vita axelklaffar,ärmb;vit

U Stefan Johansson

SPELA I ATG® APPEN bankod // 25

ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE

V75-1 TRIO KOMBTVILLING V&P
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

6 SKELLEFTEÅ

3-åriga och äldre svenska 100.001 - 250.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 041001 eller tidigare.
1640 m. Autostart. 12 startande.
Pris: 110.000-55.000-32.000-19.000-12.500-10.000-6.500-5.000 kr (8 priser). Lägst 2.500 kr till alla tävlande. 
Hederspris till segrande hästs ägare, tränare, körsven och hästskötare.

START 16.421640 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Stora Coop - STL Klass II, försök 2 i meeting 
7 (Final Solvalla 26 november)

INDY JOURNEY 1640:1 14,7AM *13,0K Total: 18 3-4-3 246.500

1 4,br.v.e Scarlet Knight - 22: 11 2-2-0 14,7a 109.00021: 7 1-2-3 14,9a 137.500
Classact Volo e Deweycheatumnhowe Markus B Svedberg F 13/6-8 9/2140 0 13,6 CC 16,76 100'

Kaj Widell Ö 11/8-10 1/2160 1 16,3 CC 1,55 10'
Kaj Widell F 22/8-6 2/1640 1 13,0 CC 2,14 30'
Kaj Widell J* 3/9-6 4/1640 5 14,0 CC 22,77 110'
Mats Holmstedt S 21/9-8 10/2140 4 14,7a CC 4,02 40'

Uppf: Journey Hästar AB, Enköping
Äg: Olof Brodin (Chartering) AB,Sollentuna
Sv, röd/vit vinkel, delad ärm; svart

E Markus B Svedberg

KOCU BOKO 1640:2 *14,3AM *14,3M 14,5AK Total: 17 6-3-1 182.713

2 5,br.h.e Bold Eagle - 22: 7 3-0-0 14,3a 89.890 21: 8 3-2-1 14,5a 87.797
Ever Seen Boko e Donato Hanover Billy Svedlund Ma 11/6-8 2140 1 17,1a – – 1,87 -

Kevin Svedlund Ma 9/7-7 2140 1 16,4g – – 2,71 -
Billy Svedlund Ro 8/8-2 9/2640 6 16,3a cc 11,92 30'
Billy Svedlund Bs 24/8-3 12/1640 4 14,6a cC 21,02 25'
Billy Svedlund D 9/9-7 2/2140 1 14,3a cc 4,67 25'

Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna
Äg: Stall Reco (Svedlund Billy)
Svart, lila vinkel och ärmrevärer; svart

G Billy Svedlund

M.M.HOT ONE 1640:3 14,1AK *16,2M Total: 31 5-2-3 242.900

3 5,mbr.v.e Formula One - 22: 4 1-1-0 15,3a 49.000 21: 25 4-1-3 14,1a 192.900
Bringitonlady e Andover Andover Hans Crebas Ö 29/12-6 13/2100 3 15,2a cc 41,85 100'

Hans Crebas Mp* 8/1-6 11/2140 8 16,3 cc 84,07 110'
Frida Simonsson Bo 22/3-2 6/2140 2 15,3a cc 12,14 25'
Frida Simonsson Bo 29/3-9 4/2140 1 17,3a cc 2,57 30'
Frida Simonsson Bo 22/9-9 4/2640 0 19,2a cc 23,93 25'

Uppf: Alnemar Per-Ove, Vara
Äg: Palmér Susanne & Björk Krister
Bl/sv di del, silv axels, tvär ärm; sv

Bo Frida Simonsson (Susanne Palmér)

CONRADS KICKOFF* 1640:4 14,6AK *18,4M Total: 17 6-1-3 163.783

4 5,br.v.e Ken Warkentin - 22: 13 5-1-2 15,9a 135.283 21: 2 0-0-1 14,6a 8.000
Oklahoma Ans e Uronometro Santtu Raitala Si 11/7-2 2100 1 15,9a – – 5,10 -

Ville Pohjola Rv 25/7-7 2100 4 16,8a – – 5,20 -
Greger Holmbäck To 8/8-8 2100 1 16,0a – – 9,20 -
Santtu Raitala Ul 26/8-8 2120 1 16,8a – – 2,50 -
Santtu Raitala Ul 12/9-4 2120 1 15,9a – – 2,00 -

Uppf: Conradsson Ove, Falköping
Äg: Team Konna, Finland
Svart, vita staplar; vit

* Ulf Ohlsson (Monika Kolppanen)

TIMO JUTILA 1640:5 *14,0AM 15,6M Total: 10 5-1-0 239.000

5 4,ljbr.v.e One too Many - 22: 10 5-1-0 14,0a 239.00021: 0 0-0-0 
Star Chip e Pine Chip Robert Bergh Ös* 11/6-9 11/2640n d uag cC 3,79 110'

Robert Bergh Ö 20/8-2 4/3140 2 16,8 cC 2,76 50'
Robert Bergh B 26/8-9 5/2140 1 14,0a cC 4,64 100'
Robert Bergh H* 10/9-7 8/2640 0 15,8a cC 4,13 110'
Robert Bergh F* 17/9-6 2/2140 0 15,6 cC 8,35 110'

Uppf: Caster Oskar, Höör
Äg: Stall Kapten Kidd
*Gul, svart rundel; svart

B Robert Bergh

LAVICII BOKO 1640:6 14,9AM 16,8M Total: 17 3-4-3 179.732

6 4,br.v.e Yarrah Boko - 22: 14 3-4-3 14,9a 178.23221: 3 0-0-0 1.500
Polly Frontline e Goetmals Wood Hans Christian Holm Bd 16/7-7 2160 1 16,9 – – 2,38 -

Dag Sveinung Dalen Ha 30/7-8 2040 2 14,9a – – 4,90 -
Micael Melander Bo 19/8-4 10/2140 2 15,8a cc 8,30 25'
Sigmund Jakobsen Bd 28/8-7 2100 3 17,7g – – 3,30 -
Hannu Torvinen To 10/9-5 2100 5 16,9a – – 14,80 -

Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna
Äg: Pettersson Bert, Skellefteå
Mblå, vita sidor och röda sömmar; mblå
Micael Melander (Bert Pettersson)

WOWFACTOR 1640:7 14,1AK 15,3M Total: 17 2-3-3 159.700

7 5,br.v.e Quite Easy U.S. - 22: 11 2-3-2 14,1a 132.200 21: 6 0-0-1 19,1a 27.500
Kålmans Tap Girl e Tap In Susanne H Osterling Ly 1/7-3 3/2160 2 15,3 CC 2,45 25'

Susanne H Osterling Hg 12/7-5 4/2060 3 17,5 CC 2,95 25'
Bo Eklöf Ov 28/7-2 3/2120 1 17,2 CC 2,91 22'
Bo Eklöf D 22/8-3 2/2160 2 16,9 CC 2,40 25'
Magnus A Djuse Sä 20/9-4 5/2140 4 14,5a Cc 13,65 30'

Uppf: Norqvist Catarina, Umeå
Äg: Norqvist Catarina, m fl
Svart, blå hängslen och vitt lo fält; vit

U Magnus A Djuse (Catarina Norqvist)

BURN NOTICE 1640:8 13,9AL *14,9K Total: 6 3-1-1 120.500

8 3,br.h.e Uncle Lasse - 22: 6 3-1-1 13,9a 120.500 21: 0 0-0-0 
Dana di Ala e Supergill Roger Nilsson Ly 4/7-2 3/1640 1 14,9 cC 2,48 20'

Roger Nilsson Bo 14/7-8 9/2140 1 16,3a cC 4,41 25'
Roger Nilsson Bo 27/7-2 7/2140 3 15,7a cC 3,66 40'
Roger Nilsson U 12/8-5 1/1640 1 15,4 cC 2,07 40'
Roger Nilsson S 9/9-4 4/2640 6 13,9a cC 66,19 150'

Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping
Äg: Andersson Mats, Piteå
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

Bo Mats E Djuse (Roger Nilsson)

BAROLO GENE 1640:9 *14,3AM 16,4M Total: 8 4-2-0 157.400

9 4,br.h.e Maharajah - 22: 7 4-2-0 14,3a 152.00021: 1 0-0-0 5.400
B.R.Char's Flicka e Andover Hall Roger Nilsson Sk 25/6-7 10/2140 1 14,9a cc 10,54 50'

Roger Nilsson Ly 8/7-8 1/2140 1 14,3a cC 2,20 25'
Roger Nilsson Sk 28/7-4 10/2160 1 16,5 cC 1,58 22'
Roger Nilsson Sk 29/8-7 4/2160 2 16,6 cC 2,13 25'
Roger Nilsson Sk 12/9-1 11/2140 2 15,5a cC 2,94 22'

Uppf: Berg Roland & Martin
Äg: Firma Niro Traning (Nilsson Roger)
Grå/röd, diag delad, blå ärmar; röd

Bo Roger Nilsson

ÖNAS QUICKSTEP 1640:10 14,9AM 25,0M 18,4AK Total: 15 4-0-3 147.000

10 4,svbr.v.e Googoo Gaagaa - 22: 7 3-0-2 14,9a 91.500 21: 8 1-0-1 14,9a 55.500
Home Dear Home e Andover Hall Jan Norberg Sk 16/5-7 1/2640 1 17,1a cC 1,44 22'

Örjan Kihlström Bo 18/6-3 9/2140 0 17,6ag cC 7,77 50'
Roger Nilsson Sk 25/6-6 7/1640 0 18,4ag cC 75,15 75'
Jan Norberg Sk 15/8-3 9/2140 3 14,9a cC 5,14 22'
Ove A Lindqvist Bo 2/9-5 7/2640 1 16,3a cC 3,85 25'

Uppf: Jonsson Tomas, Nossebro
Äg: Stall WF, Boden
Orange, svart axelparti och ärm; sva

Bo Ove A Lindqvist (Madelene Wikstén)

DE FACTO 1640:11 *12,8AK *14,7M Total: 8 4-1-1 152.000

11 4,br.v.e Maharajah - 22: 8 4-1-1 12,8a 152.000 21: 0 0-0-0 
Absolutely e Chocolatier Jorma Kontio S 28/6-4 6/2140 4 15,8 cc 1,65 40'

Jorma Kontio Rä 11/7-3 5/2140 1 15,4a cc 1,44 25'
Jorma Kontio S 2/8-8 1/2140 1 14,7 cc 2,39 40'
Örjan Kihlström S 24/8-5 8/2140 3 13,7a CC 1,67 40'
Jorma Kontio S 21/9-6 7/1640 1 12,8a CC 1,72 40'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Easy KB, Uppsala
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit

S Jorma Kontio (Timo Nurmos)

CHEVAL MON AMI 1640:12 13,1AK 14,4M Total: 17 4-4-2 234.300

12 5,br.v.e Revenue - 22: 9 1-1-2 13,1a 124.800 21: 7 3-2-0 15,5a 97.000
Pinebrake e Pine Chip Oskar J Andersson Rä 4/7-6 6/2140n 1 15,7a Cc 3,56 22'

Oskar J Andersson År* 16/7-8 2/2140 2 14,4 CC 26,42 110'
Claes Sjöström Rä* 6/8-6 8/1640 0 13,1a Cc 59,28 110'
Oskar J Andersson Å* 13/8-6 7/2140 0 14,5a CC 47,12 220'
Per Lennartsson H* 10/9-7 3/2640 6 15,3a CC 67,11 110'

Uppf: Möttönen Åsa, Finland
Äg: Easy KB, Uppsala
Mblå, grå axelparti och detaljer; mblå

E Oskar J Andersson

SPELA I ATG® APPEN bankod // 25

ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE

V75-2 TRIO KOMBTVILLING V&P
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GGRRAATTTTIISS  TTIILLLL  SSEEGGEERRNN!!  

Vinnarbilen står  
parkerad vid infarten  

till travbanan  
beredd att köra er  

till vinnarpodiet 
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

7 SKELLEFTEÅ

3-åriga och äldre svenska och norska kallblodiga lägst 800.001 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 041001 eller tidigare.
1640 m. Autostart. 12 startande.
Pris: 150.000-75.000-40.000-25.000-15.000-11.500-7.500-5.000 kr (8 priser). Lägst 2.500 kr till alla tävlande. 
Skellefteortens Travsällskaps hederspris till segrande hästs ägare, tränare, körsven och hästskötare. Hederstäcke samt hederskrans till segrande häst.

START 17.051640 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Steggbest Minne - STL  Kallblodsdivisionen, 
försök 9 i meeting 2 (Final Romme 17  december)

STJÄRNBLOMSTER 1640:1 *23,1AK 21,8K Total: 42 23-6-3 2.748.943

1 8,br.s.e B.W.Modde - 22: 11 6-2-1 23,6a 764.50021: 13 10-0-1 23,1a 936.000
Järvsö Blomster e Järvsöviking Mats E Djuse Bs 30/7-6 1/1680 2 21,8 cc 2,13 100'

Mats E Djuse D* 7/8-8 1/2220 1 22,8 cc 3,37 150'
Mats E Djuse Bs 19/8-7 1/2200 1 22,2 CC 1,30 100'
Mats E Djuse B* 27/8-7 7/2640 3 24,6a CC 3,65 250'
Örjan Kihlström H 10/9-4 1/2140 1 24,5a CC 1,05 250'

Uppf: Manapå HB, m fl
Äg: Stall Rabatt
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

H Mats E Djuse (Jan-Olov Persson)

GORM 1640:2 *20,9AK 23,5L Total: 36 16-8-3 1.420.414

2 6,svbr.h.e Dotterud Teddy - 22: 3 2-0-1 20,9a 139.00021: 12 4-3-0 22,4a 433.500
Moe Sigyn e Elding Ulf Ohlsson Bs 24/11-6 1/2140 1 25,6 cc 1,30 30'

Ulf Ohlsson B* 4/12-8 2/2160 5 24,2 cc 5,76 200'
Ulf Ohlsson S 13/7-6 10/2140 3 23,7a cc 20,45 100'
Ulf Ohlsson Bs 19/8-8 2/1640 1 20,9a CC 3,23 50'
Ulf Ohlsson B 14/9-7 7/1640 1 22,1a Cc 1,97 60'

Uppf: Johansson Peter, Harads
Äg: Countess AB, Luleå
Svart, vita staplar; vit

S Ulf Ohlsson (Svante Båth)

PYDIN 1640:3 *20,1AK 21,5M Total: 101 23-17-11 2.806.294

3 10,br.h.e Moe Odin - 22: 11 1-1-3 20,9a 180.700 21: 12 3-0-1 22,5a 146.500
Pyraksa e Järvsöfaks Tomas Pettersson H 3/7-9 8/1640 5 20,9ag cC 61,41 150'

Ulf Eriksson Bs 16/7-7 2/1640 3 22,6a cC 34,78 150'
Rikard N Skoglund H 14/8-4 4/2140 4 25,0 cC 12,24 22'
Tomas Pettersson B* 27/8-7 5/2640 7 24,8ag cC 80,94 250'
Tomas Pettersson G 8/9-4 11/1640 1 21,0a CC 10,22 40'

Uppf: Torstemo Bo, Hackås
Äg: Torstemo Bo, Hackås
Blå, röd/mblå/röd axelskärp och ärmb;blå

H Tomas Pettersson (Niclas Torstemo)

VÅLER NIKOLAI* (NO) 1640:4 22,1AM 22,1M 22,4AK Total: 57 17-10-3 2.556.459

4 7,sv.h.e Åsajerven - 22: 6 0-0-0 22,4a 43.50021: 12 2-2-0 22,1a 612.100
Våler Oda e Moe Odin Ulf Ohlsson D 23/6-7 4/2140 4 23,4ag CC 11,15 50'

Ulf Ohlsson H 3/7-9 1/1640 0 23,4ag CC 22,45 150'
Magnus A Djuse Sk 19/7-6 4/2180 6 24,2 CC 4,42 50'
Ulf Ohlsson G 8/9-4 9/1640 4 22,4a Cc 11,82 40'
Tom Erik Solberg B 23/9-9 1/2680 4 23,6 Cc 47,35 100'

Uppf: Karlsen Camilla, Norge
Äg: Stall Olympic AB, Årjäng
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit

B Jorma Kontio (Öystein Tjomsland)

B.W.RUNE 1640:5 20,0AK 23,1M Total: 75 14-14-9 2.433.203

5 7,br.h.e Tekno Odin - 22: 13 2-2-0 21,0a 278.50021: 22 3-3-3 20,0a 548.768
Gullan Fax e Järvsöfaks Per Linderoth Bs 16/7-7 7/1640 4 23,1a CC 23,69 150'

Mats E Djuse Bs* 30/7-2 1/2140 4 23,1a Cc 15,01 110'
Mats E Djuse B 5/8-8 1/2680 4 24,7 Cc 2,91 50'
Örjan Kihlström B* 27/8-7 9/2640 5 24,7a Cc 22,90 250'
Mats E Djuse F* 17/9-7 2/2140 6 22,1a cc 48,17 300'

Uppf: Wallström Birger, Älvsjö
Äg: Tekno Odin AB, Hudiksvall
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

H Rikard N Skoglund (Jan-Olov Persson)

PHILIP ESS* (NO) 1640:6 19,8AK 22,7K Total: 82 10-13-22 2.906.888

6 8,sv.h.e Briskeby Philip - 22: 20 3-3-7 20,5a 514.00021: 19 2-3-5 19,8a 438.501
Tangen Pia e Lome Elden Filip Lindholm H 14/8-4 6/2140 3 25,0 CC 3,11 22'

Filip Lindholm U 20/8-5 1/2160 1 25,0 CC 1,81 25'
Filip Lindholm G 8/9-4 3/1640 3 22,3a CC 1,86 40'
Dwight Pieters F* 17/9-7 1/2140 3 21,6a CC 85,01 300'
Filip Lindholm B 23/9-9 4/2680 0 24,0 cc 28,31 100'

Uppf: Sönsteby Anita & Tuv Kjell
Äg: Wilda HB & Optimento AB
Svart, blå hängslen och vitt lo fält; vit

B Magnus A Djuse (Öystein Tjomsland)

GRISLE ODIN G.L.* (NO) 1640:7 21,3AM *21,4M Total: 40 24-7-5 4.613.359

7 6,sv.h.e Moe Odin - 22: 12 6-3-1 21,3a 955.64621: 8 2-3-2 22,9a 421.917
Tangen Mari e Lome Kongen Öystein Tjomsland Sö 23/7-8 2609 2 24,0a – – 6,70 -

Öystein Tjomsland S 17/8-2 3/2160 1 21,4 cc 1,69 200'
Öystein Tjomsland Fs 3/9-8 2040 2 21,3a – – 4,00 -
Öystein Tjomsland F* 17/9-7 5/2140 7 22,2ag cc 5,51 300'
Öystein Tjomsland B 23/9-9 6/2680 1 22,0 cc 1,40 100'

Uppf: Larsen Gustav, Norge
Äg: Stall Kungslaget 2016
Gul, svarta sidor och midjeband; svart

B Öystein Tjomsland

PHILIP LYN* (NO) 1640:8 21,7AK 23,3M Total: 119 25-15-8 1.399.984

8 12,sv.h.e Briskeby Philip - 22: 8 2-3-0 24,2a 90.112 21: 14 4-2-0 23,7a 132.871
Tangen Pia e Lome Elden Morten Carlsen Bd 18/6-4 1620 2 24,3 – – 9,60 -

Morten Carlsen Ly 8/7-4 1/2180 1 24,5 cc 12,34 50'
Morten Carlsen N 16/7-2 1609 2 24,2a – – 7,70 -
Gunnar Austevoll Ha 30/7-9 2080 8 24,5 – – 8,30 -
Morten Carlsen N 28/8-4 3140n 2 28,3 – – 5,30 -

Uppf: Sönsteby Anita, Norge
Äg: Carlsen Morten, Norge
Röd/svart, fyrdelad; vit

* Morten Carlsen

MYR FAKSEN* (NO) 1640:9 20,1AK *22,3K Total: 197 76-23-17 4.540.927

9 13,sv.h.e Åsajerven - 22: 12 2-3-1 82.225 21: 16 6-1-0 24,3a 162.930
Findal Stjerna e Elding Hans Christian Holm Ha 4/6-6 1620 2 23,6 – – 2,86 -

Patrick Larsen N 18/6-4 1640 1 23,0 – – 3,90 -
Silje Kristin Eilertsen Ha 2/7-2 1660 3 23,4 – – 3,10 -
Hans Christian Holm N 16/7-2 1609 d 0ag – – 1,40 -
Ove A Lindqvist Ha 30/7-9 2080 d 0g – – 8,50 -

Uppf: Guttormsen Rune & Tone Fauske
Äg: Pettersen Tone & Ertzaas Börre, Norge
Blå, gula sömmar; blå

* Krister Söderholm (Tone Merete Pettersen)

DON VIKING 1640:10 22,4AK 22,1K Total: 130 32-22-17 2.748.908

10 13,br.v.e Järvsöviking - 22: 9 3-2-2 23,6a 303.00021: 22 9-2-2 22,4a 611.193
Donnan e Gyllfen Örjan Kihlström B* 19/2-9 1/2140 d kubuag cc 7,90 110'

Lena Fritz Ös 18/8-5m 4/2180 6 26,2 cc 9,09 75'
Lena Fritz H 28/8-5m 2/1680 2 23,1 cc 5,04 20'
Ove A Lindqvist Sk 12/9-2 1/2180 2 24,0 cc 1,75 22'
Lena Fritz B 23/9-5m 2/2140 1 23,6a cc 1,86 100'

Uppf: Oskarsson Anneli, Vindeln
Äg: Oskarsson Anneli, Vindeln
Orange, svart axelparti och ärm; sva

U Ove A Lindqvist (Stefan Dellbro)

FORSPÄRLA 1640:11 23,9AK 23,3M Total: 121 16-23-13 1.573.200

11 11,svbr.s.e Hallsta Lotus - 22: 11 0-2-2 171.800 21: 16 1-3-2 23,9a 285.800
Elda E. e Elding Hanna Gustafsson Sk 11/7-5 1/2200 2 25,4 cc 13,94 30'

Hanna Gustafsson Sk 19/7-6 2/2180 5 24,1 CC 17,87 50'
Jens Eriksson Sä 1/8-4 1/2180 4 25,7 CC 3,40 30'
Hanna Gustafsson U 12/8-8 2/2200 6 24,5 CC 12,30 100'
Erik Adielsson H 10/9-4 8/2140 3 ita CC 19,32 250'

Uppf: Ekebjörk Elisabet, Ramvik
Äg: Gustavsson Jan & Gustafsson Desiree
Mblå, vitt lodrätt fält; mblå
Jens Eriksson (Jan Gustavsson)

GULI RUBIN 1640:12 22,5AM 22,9K 22,6AK Total: 106 14-12-19 1.802.650

12 10,br.v.e Järvsöfaks - 22: 10 1-2-3 22,5a 328.50021: 15 2-3-1 22,6a 368.500
Guli Stjärna e Mörtvedt Jerkeld Per Lennartsson H 27/5-6 7/2140 5 23,7a CC 6,43 50'

Per Lennartsson Ös* 11/6-6 3/2180n 3 25,1 CC 52,47 220'
Mats E Djuse Rä* 6/8-8 2/1660 0 22,9 CC 51,77 110'
Erik Adielsson B* 27/8-7 2/2640 2 24,5a CC 66,78 250'
Erik Adielsson F* 17/9-7 6/2140 8 22,5a CC 83,13 300'

Uppf: Andersson F & HB Anderssons Hästar
Äg: Canopus Trav KB, Solna
Mblå, grå axelparti och detaljer; mblå

S Oskar J Andersson (Jörgen Westholm)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 25

ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE

V75-3 V5-1 TRIO KOMBTVILLING V&P
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KALLBLODSCHAMPION	2022!
En tävling där det poängrikaste kallblodet på Skellefteåtravet under året vinner en  
travsele från Sleipner Skellefteå. Poäng enligt följande:  
1:a plats = 4 poäng, 2:a plats = 2 poäng 3:e plats = 1 poäng. 
Ros	Faksen	 14p
Bäcklös	Jäntan	 10p
Guli	Orkan		 	 8p

Lill	Alfred	 	 8p
Mo	Tor		 	 8p
Ivarsviking		 7p

Årets  kallblodschampion 
kommer att uppmärksam-
mas under dagen.
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

8 SKELLEFTEÅ

3-åriga och äldre ston 75.001 - 1.575.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 041001 eller tidigare.
2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 175.001 kr, 40 m vid 525.001 kr
Pris: 110.000-55.000-32.000-19.000-12.500-10.000-6.500-5.000 kr (8 priser). Lägst 2.500 kr till alla tävlande. 
Hederspris till segrande hästs ägare, tränare, körsven och hästskötare.

START 17.272140 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Menhammar - STL Diamantstoet, försök 1 
i meeting 7 (Final Solvalla 26  november)

SAMEDI 2140:1 *15,4M 13,1AM Total: 13 3-1-3 171.900

1 4,br.s.e Bold Eagle - 22: 8 2-1-2 15,4 106.400 21: 5 1-0-1 16,0 65.500
Annicka e Spotlite Lobell Jörgen Westholm Ti 22/5-5 9/1609 3 13,2a CC 3,88 35'

Jörgen Westholm G 14/6-9 6/2140 5 15,0a CC 2,58 30'
Jörgen Westholm Ax* 23/7-8 6/2140 0 16,7g CC 9,18 110'
William Ekberg Ö 20/8-3 4/2100 2 14,4a CC 4,36 35'
Jörgen Westholm S 23/9-3 3/2140 3 13,1a Cc 29,41 50'

Uppf: Karlsson A & H K, Westholm Jörgen
Äg: Stall Urmodern
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

S Mats E Djuse (Jörgen Westholm)

TWIGS INTENSE 2140:2 *14,5K 14,5AK 15,3M Total: 16 1-4-3 145.400

2 4,svbr.s.e Maharajah - 22: 13 1-4-2 14,5 127.900 21: 3 0-0-1 17,1 17.500
Twigs Likepine e Pine Chip David Grundmann Hd 27/6-2 6/2160 3 15,3 Cc 5,38 35'

Mats E Djuse U 12/8-10 5/1640 2 14,5a Cc 1,58 25'
Jan Norberg D 22/8-7 7/1640 1 14,5 Cc 2,94 25'
Jan Norberg Sk 5/9-8 10/2140 6 15,8a Cc 10,96 50'
Jan Norberg U 16/9-7 10/2140 2 16,4a Cc 8,38 25'

Uppf: Skantz Eva & Lindh Lars
Äg: Hästbussen i Umeå AB, Umeå
Svart, blå hängslen och vitt lo fält; vit

U Magnus A Djuse (Anna Näslund)

AL'S SUCCESSOR 2140:3 17,3M 15,3AM Total: 8 2-1-1 98.500

3 4,svbr.s.e Crazed - 22: 8 2-1-1 17,3 98.500 21: 0 0-0-0 
Tricky Woo e Speedy Tomali Hanna Olofsson Sk 19/7-3 2/1640 0 18,5g cc 22,28 30'

Jenny Engfors Sk 28/7-4 3/2140 3 17,3 cc 66,83 22'
Jenny Engfors U 20/8-1 1/2140 1 18,1 cC 1,70 25'
Jenny Engfors Sä 23/8-7 3/2140 4 17,9 cc 2,38 20'
Jenny Engfors Sk 5/9-8 3/2140 2 15,3a cc 58,56 50'

Uppf: Lasual Stable KB, Bohus
Äg: Leejs Foder AB, Rosersberg
Silver, mblå axelparti och staplar; silver

Bo Jenny Engfors (Hanna Olofsson)

CHOCLIQ BISHOP 2140:4 17,1M 14,5AK Total: 21 3-1-4 143.000

4 5,mbr.s.e Chocolatier - 22: 10 2-1-1 17,1 61.000 21: 10 1-0-3 17,9 77.500
Dancininthedark Ås e Conway Hall Malin Viklund U 21/6-6 10/2140 1 16,4a cC 5,84 10'

Sandra Eriksson Bo 14/7-5 2/2140 4 17,1 CC 5,45 25'
Sandra Eriksson Bo 9/8-5 6/1640 3 14,5a CC 4,16 30'
Malin Viklund Bo 19/8-4 11/2140 7 16,0a CC 45,10 25'
Sandra Eriksson Bo 2/9-5 6/2640 2 16,6a cc 13,94 25'

Uppf: Bodin Maria & Eriksson Tord
Äg: Sandberg Anna-Carin, Boden
Röd, vitt axelp,hängslen och ärmar; vit

Bo Per Linderoth (Anna-Carin Sandberg)

OLLY HÅLERYD 2140:5 *17,9M 14,6AM Total: 5 3-2-0 145.000

5 4,mbr.s.e Trixton - 22: 5 3-2-0 17,9 145.000 21: 0 0-0-0 
Picture F.H. e S.J.'s Photo Ove A Lindqvist Sk 16/5-6 3/2140 1 17,9 cc 1,68 20'

Sandra Eriksson Bo 2/6-1 9/2140 1 16,3a cc 1,51 25'
Ove A Lindqvist Sk 25/6-7 11/2140 2 15,0a cc 3,58 50'
Ove A Lindqvist Sä 1/8-5 4/2140 2 14,6a cc 2,34 50'
Ove A Lindqvist Sk 5/9-8 4/2140 1 14,7a cc 2,49 50'

Uppf: Håleryd AB, Örkelljunga
Äg: Stall Nalta Eljest - Easy
Orange, svart axelparti och ärm; sva
Ove A Lindqvist (Ann-Catrin Frisk)

MAKE IT A STAR 2140:6 15,9M 13,4AK Total: 14 3-2-1 147.500

6 4,mbr.s.e Make it Happen - 22: 8 1-2-0 15,9 73.000 21: 6 2-0-1 16,4 74.500
Gill Star e Gentle Star Markus B Svedberg Ax 22/7-3 3/2140 6 14,9a cC 17,11 50'

Markus B Svedberg Vg 21/8-5 3/1646 4 13,4a cC 9,02 35'
Markus B Svedberg Mp 29/8-7 2/2140 1 16,1 cC 4,31 25'
Markus B Svedberg E 6/9-7 12/2140 2 14,3a cC 4,94 30'
Markus B Svedberg S 21/9-10 5/2140 7 14,7a cC 6,15 60'

Uppf: Larsson Håkan & Henriksson Sara
Äg: Ringkvist Håkan & Max500 AB
Sv, röd/vit vinkel, delad ärm; svart

E Markus B Svedberg

CHRISSIES SYMPHONY 2140:7 *15,4M 15,7AM Total: 17 4-1-0 127.668

7 5,br.s.e Symphonic Hanover - 22: 9 4-1-0 15,4 114.168 21: 6 0-0-0 17,4 12.500
Chrissie Pace e Password Niko Jokela To 2/7-5 2100 1 17,0 – – 4,40 -

Niko Jokela Sk 28/7-4 5/2160 0 17,1g cc 31,33 22'
Niko Jokela To 21/8-4 2100 1 15,4 – – 3,90 -
John Östman Bo 2/9-2 11/2140 5 17,0ag cc 6,04 25'
Niko Jokela To 10/9-7 2100 1 16,8 – – 1,80 -

Uppf: Airaksinen Petri & Malin
Äg: Salmi Heikki, Haparanda
Grön, svarta sidor; vit

* Niko Jokela (Ari Aatsinki)

SOMEITY 2160:1 14,8M 12,3AK Total: 23 3-4-3 306.300

8 4,mbr.s.e Infinitif - 22: 14 2-3-1 14,8 168.800 21: 9 1-1-2 16,3 137.500
She Has It e Muscles Yankee Mats E Djuse D 24/5-6 3/2140 2 15,7a CC 2,49 35'

Robert Bergh B 9/6-6 10/1640 5 13,6a CC 7,03 30'
Erik Adielsson Ax 24/7-5 10/2140 4 13,9a CC 25,84 50'
Rikard N Skoglund G 28/7-7 7/1640 2 12,3a CC 31,85 30'
Robert Bergh D 7/8-4 8/1640 d 10ag CC 5,91 30'

Uppf: Sjunnesson Jörgen & Gustavsson Holger
Äg: Wiksten Roland & Madelene
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit

Bo Jorma Kontio (Madelene Wikstén)

JUNO BEACH 2160:2 13,8M 12,8AK Total: 17 6-2-1 466.800

9 4,br.s.e Zola Boko - 22: 9 2-1-0 13,8 211.300 21: 8 4-1-1 16,3 255.500
Juno F. e Going Kronos Petter Lundberg E* 2/7-3 1/2140 4 13,8 cc 11,71 220'

Petter Lundberg Bo 27/7-7 8/2140 1 14,4a cc 2,66 60'
Sandra Eriksson Bo 9/8-9 4/2140 1 15,0a cc 1,69 40'
Sandra Eriksson B* 27/8-8 11/2140 6 13,5a cc 27,08 110'
Sandra Eriksson Sä 20/9-5 11/2140 0 13,9a cc 67,60 110'

Uppf: Anglöw Marie & Ulf, Eriksson Sandra
Äg: Anglöw Marie &Annelie, Lindstedt Carin
Svart, guld vinkel och axelklaffar; sva

Bo Petter Lundberg (Marie Anglöw)

GOLDEN OPPORTUNITY 2160:3 14,3M 12,5AK Total: 26 5-3-5 389.600

10 5,br.s.e One too Many - 22: 6 3-0-0 14,5 130.500 21: 20 2-3-5 14,3 259.100
Viva Gold e Good As Gold Linus Lönn Ös* 11/6-8 2/2140n 6 15,0a CC 21,76 110'

Troels Andersen G 28/7-4 4/1640 7 14,1ag CC 2,96 30'
Sune Hansen G 12/8-5 2/2140 1 14,4a CC 3,03 30'
Troels Andersen B* 27/8-8 5/2140 5 13,3a CC 29,46 110'
Sune Hansen G 8/9-5 8/2140 1 14,1a CC 4,08 50'

Uppf: Andersson Gull-Britt & Mikaela
Äg: Olsson Liselotte, Tony & Anita
Mblå, vit fält och silver romber axelp; mb

S Troels Andersen (Liselotte Olsson)

HIGH HOPE LADAY 2160:4 16,1M *14,3AK Total: 54 5-6-4 325.777

11 6,br.s.e Text Me - 22: 20 2-4-4 16,1 148.877 21: 16 0-1-0 17,3 39.900
Genoa e Windsong's Legacy Leif Eriksson Sk 4/8-3 8/2140 0 16,8 cc 64,77 25'

Tilde Eriksson Sk 15/8-1 9/2140 1 16,4a cc 2,83 10'
Jens Eriksson U 20/8-6 11/2140n 1 16,9a cc 11,44 25'
Tilde Eriksson Bo 2/9-4 3/2140 2 16,4a cc 5,59 30'
Jens Eriksson To 10/9-7 2120 2 16,4 – – 27,00 -

Uppf: Fredriksson Roland & Olsson Annelie
Äg: Backa Gård Stuteri AB, Ursviken
Mblå, vitt lodrätt fält; mblå
Jens Eriksson (Kjell-Ove Eriksson)

INVIDIA 2160:5 *14,7M *12,6AM Total: 24 10-1-0 437.500

12 4,svbr.s.e Maharajah - 22: 10 4-0-0 15,7 180.00021: 14 6-1-0 14,7 257.500
Madame Sisu e Yankee Glide Daniel Wäjersten Ax 15/7-4 7/2640 0 15,1a CC 10,91 75'

Daniel Wäjersten Ös 31/7-10 8/1640 1 12,6a CC 4,79 35'
Daniel Wäjersten J 23/8-3 8/2140 0 13,0a CC 43,09 100'
Daniel Wäjersten G 8/9-9 10/2140 4 14,0a CC 3,62 35'
Olle Wäjersten U 16/9-8 10/2140 1 15,1a Cc 2,77 35'

Uppf: Backlund John, Vikarbyn
Äg: Easy KB, Uppsala
Blå, vitt lod. fält och axelparti; blå

B Daniel Wäjersten

KEIRA DE VELUWE 2160:6 *15,7M 12,5AM Total: 21 5-4-3 322.000

13 5,br.s.e Conway Hall - 22: 6 2-2-1 89.000 21: 6 0-1-1 20,0 48.500
Amazing Ride e Muscles Yankee Sandra Eriksson Ly 8/7-6 4/2140 2 14,9a Cc 3,33 25'

Sandra Eriksson Bo 27/7-7 5/2140 3 14,9a Cc 3,49 60'
Sandra Eriksson Sk 15/8-6 6/1640 2 13,4a CC 1,53 22'
Sandra Eriksson Sk 29/8-6 4/2140 1 15,3a Cc 2,83 22'
Sandra Eriksson Bo 22/9-9 9/2640 1 15,3a Cc 3,40 25'

Uppf: Lars Ingman Oy AB, Finland
Äg: Stall Piraya KB, Piteå
Svart, gula staplar; svart

Bo Sandra Eriksson

LYCKANS LOES 2160:7 13,9M 14,0AM Total: 23 2-3-4 441.000

14 4,mbr.s.e Elegance Saulnier - 22: 8 0-2-1 13,9 99.000 21: 13 2-0-2 17,0 319.500
Lyckans di Centa e Daguet Rapide Lucas H Vikström D 24/5-6 1/2140 3 15,7a Cc 5,21 35'

Örjan Kihlström Ax 15/7-6 7/2640 0 16,5a CC 76,22 75'
Daniel Wäjersten D* 7/8-6 2/2160 2 15,4 CC 28,50 110'
Stefan Arvidsson Ro 26/8-8 2/2140 0 14,4a CC 17,21 30'
Örjan Kihlström H* 10/9-6 1/2160 0 13,9 CC 45,31 110'

Uppf: Ryhed Idrott & Rehab AB & XC Invest AB
Äg: Ryhed Idrott & Rehab AB & XC Invest AB
Svart, vita staplar; vit

Bs Ulf Ohlsson (Stefan Arvidsson)

NIKITA SUNRISE 2180:1 13,7M 11,5AK Total: 42 8-7-3 1.229.100

15 5,svbr.s.e Maharajah - 22: 10 2-1-0 13,7 242.600 21: 15 3-3-1 13,7 337.500
Mermaid Ås e Broadway Hall Sandra Eriksson Sk* 25/6-9 1/2180 2 13,7 Cc 7,54 110'

Roger Nilsson Sk 19/7-7 5/1640 1 12,9a Cc 2,04 40'
Ulf Ohlsson D* 7/8-6 3/2180 5 15,0 Cc 4,52 110'
Erik Adielsson S 17/8-9 9/2640 0 13,2a Cc 63,52 200'
Roger Nilsson Sk 29/8-2 1/1640 5 15,1g Cc 1,94 22'

Uppf: Sollunda Gård AB, Örnsköldsvik
Äg: Sollunda Gård AB, Örnsköldsvik
*Mgr, gult axelp och hängsl, rutig ärm; mgr

Bo Roger Nilsson

bankod // 25

ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

9 SKELLEFTEÅ

3-åriga och äldre 500.001 - 1.700.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 041001 eller tidigare.
1640 m. Autostart. 12 startande.
Pris: 125.000-62.500-34.000-21.000-13.500-10.500-7.000-5.000 kr (8 priser). Lägst 2.500 kr till alla tävlande. 
Hederspris till segrande hästs ägare, tränare, körsven och hästskötare.

START 17.501640 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Tak Tech - STL Silverdivisionen, försök 2  
i meeting 7 (Final Solvalla 26 november)

DIZZY RIVER 1640:1 11,0AK *13,3K Total: 136 20-16-17 1.605.678

1 11,br.v.e Dream Vacation - 22: 16 2-1-1 13,3a 136.900 21: 21 2-4-2 14,0a 138.700
Just About Enough e S.J.'s Photo Micael Melander Ly 8/7-2 7/1640 4 13,3a cc 77,97 25'

Stefan Johansson Hg 15/7-7 2/2060 7 15,6 cc 20,34 25'
Ulf Ohlsson Sä 1/8-9 7/2140 0 14,3a Cc 51,45 40'
John Östman U 6/8-9 9/1640n 0 14,4a cc 30,94 25'
Olle Wäjersten Sä 11/9-3 2/2160 1 15,3 cc 2,07 10'

Uppf: Carlsson Peter & Jessica
Äg: Skogsro Konsult&Utveckling AB, m fl
Silver, mblå axelparti och staplar; silver

U Jenny Engfors (Malin Åberg)

ELITE B.R.* (NO) 1640:2 *11,3AK 14,2K Total: 83 19-23-8 1.293.590

2 10,mbr.h.e Muscles Yankee - 22: 4 2-1-1 11,4a 76.213 21: 12 3-5-2 11,3a 166.022
Sharapova e Andover Hall Helene Kolle Le 1/11-2m 1640 d 0ag – – 1,57 -

Stian Pettersen N 18/6-6 2120 1 15,9 – – 2,40 -
Stian Pettersen N 16/7-4 1609 1 14,1a – – 3,60 -
Stian Pettersen Ha 30/7-6 1600 2 11,4a – – 2,60 -
Patrick Larsen N 28/8-6 3140n 3 16,8 – – 5,20 -

Uppf: Rishaug Björn, Norge
Äg: Hansen Trine E. & Frode, Norge
Mörkblå/blå, delad, vita sidor; mblå

* John Östman (Trine Hansen)

READLY LAVEC 1640:3 10,7AM *15,2M *11,5AK Total: 23 9-7-0 1.212.000

3 5,br.v.e Bird Parker - 22: 7 2-3-0 10,7a 417.500 21: 11 3-3-0 12,2a 679.500
Caddie Jasmina e Going Kronos Oskar J Andersson U* 14/5-8 3/2140 2 13,0a CC 3,54 110'

Oskar J Andersson S* 28/5-8 3/2140 4 12,0a CC 8,38 220'
Oskar J Andersson År* 16/7-5 2/2640 1 12,8a CC 4,63 125'
Oskar J Andersson Bs* 30/7-8 1/1640 1 11,5a Cc 3,37 125'
Oskar J Andersson S 17/8-10 6/2140 0 10,7a CC 44,84 1500'

Uppf: AB Lavec, Vellinge
Äg: Easy KB, Uppsala
Mblå, grå axelparti och detaljer; mblå

E Oskar J Andersson

LEAVE YOUR SOX ON 1640:4 12,0AK *13,2K Total: 40 16-5-3 1.154.350

4 6,br.v.e Trixton - 22: 11 1-4-0 12,2a 238.00021: 17 9-1-2 12,0a 628.350
Lindy's Got Back e S.J.'s Caviar Santtu Raitala E* 2/7-8 7/2140 5 12,2a Cc 50,64 250'

Mika Forss Bo 27/7-9 2/3180 1 15,6 Cc 1,92 60'
Mika Forss U 12/8-6 3/2560 4 14,4 Cc 1,55 75'
Mika Forss B 26/8-6 4/3160 0 14,9 CC 5,47 100'
Mika Forss Bo 22/9-8 3/1640 0 19,1ag cc 9,80 30'

Uppf: Le Plus Beau AB & Campiglio AB
Äg: Mannberg Elisabeth, Daniel & Thomas
Svart, vita staplar; vit

Bo Ulf Ohlsson (Petri Salmela)

GAZOLINE MEARAS 1640:5 11,2AK 12,9K Total: 47 12-8-9 1.120.800

5 6,svbr.v.e Ready Cash - 22: 11 3-3-2 11,8a 359.500 21: 13 3-1-4 11,6a 262.000
Dance of Joy e Malabar Man Sandra Eriksson Bo* 18/6-9 11/2640 4 15,0a CC 51,55 125'

Petter Lundberg E* 2/7-8 2/2140 2 12,1a CC 65,60 250'
Sandra Eriksson Bo 27/7-10 1/2140 2 12,4a CC 6,10 100'
Sandra Eriksson B* 27/8-9 11/1640 0 11,8a CC 22,82 125'
Sandra Eriksson Bo 22/9-8 7/1640 d uag CC 6,53 30'

Uppf: Snogarps Gård AB, Ystad
Äg: Countess AB, Luleå
Svart, gula staplar; svart

Bo Sandra Eriksson

PRESIDENT LINDY* (US) 1640:6 10,2AAK *12,9K Total: 63 12-15-3 1.591.697

6 8,mbr.h.e Cantab Hall - 22: 15 5-4-2 12,7a 245.54121: 11 0-2-1 10,8a 73.324
True Diva e Valley Victory Niko Jokela Bo 27/7-10 9/2140 5 13,0a CC 19,07 100'

Niko Jokela Ul 15/8-4 2120 3 13,2a – – 3,20 -
Jarmo Saarela Ul 27/8-11 2120 2 13,3a – – 70,40 -
Niko Jokela To 10/9-9 1600 1 12,9a – – 2,60 -
Niko Jokela Bo 22/9-8 1/1640 2 13,0a CC 2,36 30'

Uppf: Lindy Racing Stable, USA
Äg: Stable Mr. President, Finland
Grön, svarta sidor; vit

* Niko Jokela (Ari Aatsinki)

REDDINGTON 1640:7 *11,5AK *14,0M Total: 43 10-5-4 1.073.400

7 6,br.v.e From Above - 22: 13 2-0-3 12,0a 259.40021: 13 3-3-0 11,5a 376.000
Conrads Linsan e Malabar Circle Ås Carl Johan Jepson År* 16/7-5 5/2640 0 13,3a cC 48,05 125'

Rikard N Skoglund B 11/8-3 7/2140 0 uag cC 14,59 30'
Robert Bergh Bs 19/8-9 5/2640 1 14,1a cC 10,20 50'
Robert Bergh H* 10/9-11 10/2140 3 12,0a cC 57,56 125'
Robert Bergh S* 24/9-3 9/2140 5 12,1a cC 59,84 250'

Uppf: Theorema Scandinavia AB, m fl
Äg: Stall Arsenal AB, m fl
Svart, ; svart

B Robert Bergh

MR MAH CAN 1640:8 11,4AM 13,9M 12,0AK Total: 34 11-5-2 1.547.545

8 5,fux.v.e Maharajah - 22: 6 2-0-0 12,4a 96.000 21: 14 5-2-1 11,4a 1.000.045
Canaka B.F. e Jobie Tempest Rikard N Skoglund Mp 25/4-8 5/2140 0 12,4a cC 22,11 150'

Rikard N Skoglund Sk 25/6-5 1/2160 0 13,9 cC 4,97 100'
Robert Bergh Sä 1/8-9 9/2140 1 13,6a CC 4,47 40'
Robert Bergh Ös 18/8-4 6/2140 d kubag CC 1,92 30'
Rikard N Skoglund Sä 20/9-3 5/2640 1 15,6a cC 2,94 50'

Uppf: P Sundströms Entreprenad AB, Kullavik
Äg: P Sundströms Entreprenad AB, Kullavik
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

B Rikard N Skoglund (Robert Bergh)

EVEN'S COOL BOY 1640:9 10,7AK 11,7K Total: 41 10-9-2 1.623.500

9 7,ljbr.h.e Un Mec d'Heripre - 22: 8 1-2-1 11,5a 103.500 21: 10 3-1-0 10,7a 319.000
Even Southwind e Alf Palema Robert Dunder Sä 2/5-5 2/2160 1 15,1 cc 4,03 25'

Robert Dunder Bs 30/5-9 4/2160 2 12,9 cc 4,59 25'
Robert Dunder Ös* 11/6-5 1/1640n 6 13,2a Cc 9,78 125'
Robert Dunder Sä 1/8-9 11/2140 2 13,7a cc 6,29 40'
Robert Dunder B* 27/8-9 1/1640 6 11,5a Cc 10,23 125'

Uppf: Andersson Leif & Lena
Äg: Stall Invictus HB, Umeå
Svart, vitt axelparti och ärmrevär; sva

B Robert Dunder

VIC DE LUXE 1640:10 12,1AK *13,3M Total: 108 14-15-14 1.530.494

10 10,svbr.v.e Micro Mesh - 22: 6 1-1-0 14,1a 35.000 21: 12 0-1-0 13,4a 50.000
Dark'n Lovely e Spotlite Lobell Krister Söderholm Bo 19/5-7 8/2140 0 14,7a cc 116,80 30'

Sören Lennartson Sk 6/6-3 2/2180 6 15,3 cc 17,17 10'
Sandra V Eriksson U 21/6-5 1/2160 2 15,0 Cc 6,50 10'
Micael Melander U 6/8-9 8/1640n 7 14,1a cc 40,56 25'
Ove A Lindqvist Sk 29/8-2 1/1660 1 13,5 cc 28,13 22'

Uppf: Tjärnström A, Forsgren B & Fägnell J
Äg: Tjärnström Arne, m fl
Orange, svart axelparti och ärm; sva

U Ove A Lindqvist (Sören Lennartson)

AVA 1640:11 11,3AK 12,7M Total: 75 7-11-9 1.010.659

11 8,svbr.s.e Orlando Vici - 22: 13 1-1-1 13,7a 80.600 21: 18 3-4-3 12,4a 395.802
Assumedtobefast e Super Arnie Hanna Olofsson Sk* 25/6-9 4/2180 0 14,2 CC 23,00 110'

Hanna Olofsson Sk 19/7-7 9/1640 0 13,7a CC 6,57 40'
Jenny Engfors Sk 15/8-2 1/2140 2 14,6 CC 5,63 25'
Jenny Engfors Sä 23/8-4 1/2160 d 10g CC 3,43 25'
Hanna Olofsson Bo 2/9-8 3/2180 6 15,7 CC 7,81 35'

Uppf: Travtr.H.Olofsson AB &Lasses Hästsp.AB
Äg: Lasses Hästsp.AB &Travtr.H Olofsson AB
Svart, grå lodr.fält, svart axelp; sv

Bo Hanna Olofsson

NOLIMITJIMMIT 1640:12 *11,4AK 13,1K Total: 87 19-14-9 1.171.641

12 8,fux.v.e Love You - 22: 16 4-3-1 12,2a 220.40721: 19 4-5-2 11,8a 260.209
Whoopie As e S.J.'s Photo Micael Melander Ly 1/7-6 2/2140 0 15,2a cc 3,30 35'

Sigmund Jakobsen Bd 16/7-4 1609 2 14,1a – – 2,36 -
Sigmund Jakobsen Ha 30/7-6 1600 5 12,2a – – 3,30 -
Hannu Torvinen To 10/9-9 1600 4 13,2a – – 28,60 -
Micael Melander Bo 22/9-8 9/1640 3 13,2a cc 49,01 30'

Uppf: Stal Quattro V.O.F., Nederländerna
Äg: Pettersson Bert, Skellefteå
Mblå, vita sidor och röda sömmar; mblå
Micael Melander (Gabriella Laestander)

bankod // 25

ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

10 SKELLEFTEÅ

3-åriga och äldre lägst 300.001 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 041001 eller tidigare.
3140 m. Tillägg 20 m vid vunna 650.001 kr, 40 m vid 1.300.001 kr
Pris: 200.000-100.000-55.000-30.000-20.000-12.500-8.000-6.000 kr (8 priser). Lägst 2.500 kr till alla tävlande. 
Skellefteortens Travsällskaps hederspris till segrande hästs ägare, tränare, körsven och hästskötare. Hederstäcke samt hederskrans till segrande häst.

START 18.203140 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Stig Lindmarks Styrkeprov - Skellefteåtravet 
70 år - Skellefteå Kommun

KINKY BOOTS 3140:1 13,9M *11,8AM *15,4L Total: 25 12-0-3 545.500

1 6,mbr.v.e Brad de Veluwe - 22: 6 2-0-1 13,9 112.000 21: 3 1-0-0 15,1 36.000
Enjoy de Luxe e Enjoy Lavec Micael Melander H 27/5-9 3/2140 3 13,6a cc 7,33 50'

Troels Andersen Ös 11/6-4 2/3160n 0 18,0g CC 5,20 100'
Troels Andersen B 5/8-7 8/2180 5 13,9 cc 6,48 80'
Troels Andersen Bs 24/8-4 1/2140 1 11,8a CC 3,45 25'
Jill Ivarsson B 14/9-6 1/2140 1 13,1a CC 2,72 60'

Uppf: Nilsson Jimmy & Sunnemark Dan
Äg: Andersen Troels, Tärnsjö
Mblå, vit fält och silver romber axelp; mb

G Troels Andersen

HOLY MOSES MEARAS 3140:2 15,1L 12,8AK Total: 27 6-5-2 516.500

2 5,ljbr.v.e Muscle Hill - 22: 10 4-2-1 15,1 348.700 21: 12 0-2-1 15,5 66.800
Intensity Kronos e Viking Kronos Sandra Eriksson Bo* 18/6-11 3/2140 1 15,5 cc 7,07 110'

Petter Lundberg E* 2/7-6 8/2140 2 13,1a Cc 52,78 220'
Sandra Eriksson Bo 14/7-6 1/2640 1 15,5 Cc 1,46 25'
Sandra Eriksson U 12/8-7 7/2140 2 14,9a Cc 1,28 30'
Sandra Eriksson B 26/8-6 2/3140 3 15,1 Cc 14,14 100'

Uppf: Snogarps Gård AB, Ystad
Äg: Countess AB & Stall Lars Vegard HB
Svart, guld vinkel och axelklaffar; sva

Bo Petter Lundberg (Sandra Eriksson)

PRETTY DEVIL* (NO) 3140:3 *12,9K 13,4AM Total: 25 11-4-1 383.938

3 5,br.v.e Pastor Stephen - 22: 14 9-2-1 12,9 320.746 21: 9 2-2-0 18,0 63.192
Pretty Photo e S.J.'s Photo Ove A Lindqvist Sk 25/6-3 9/1660 1 12,9 cc 11,78 50'

Hans Christian Holm N 16/7-6 1620 1 14,3 – – 1,70 -
Ove A Lindqvist Ha 30/7-10 2040 2 13,4a – – 2,00 -
Mats G Ringberg N 28/8-6 3100n 1 17,6 – – 3,20 -
Petteri Joki To 10/9-11 2100 1 14,7a – – 24,70 -

Uppf: Gran Torill, Norge
Äg: Börremedfru, Norge
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

* Mats E Djuse (Tone Merete Pettersen)

DELIVER 3140:4 13,6K 13,0AK 15,6L Total: 55 9-2-10 571.300

4 6,br.v.e Infinitif - 22: 14 2-1-3 15,6 163.900 21: 15 3-0-2 13,6 144.900
Dame Arrow e Silver Pine Christian Månsson Ly 1/7-5 10/3140 1 16,8a cc 5,24 35'

Christian Månsson Sk 19/7-4 8/1640 4 13,0a cc 29,50 30'
Christian Månsson Bo 27/7-9 1/3160 4 16,4 cc 8,50 60'
Christian Månsson Sk 15/8-5 2/2140 2 15,0a cc 4,51 22'
Christian Månsson Sk 12/9-4 3/2140 4 14,6a cc 5,66 22'

Uppf: Olofsson Ronny & Vanja
Äg: Stall Christian Månsson AB, Skellefteå
Blå, gult brb med triangel, revär; blå
Christian Månsson

RAMBUNCTIOUS RAVIN* (NO) 3140:5 *15,4L *13,6AK Total: 30 19-2-1 526.493

5 6,br.h.e Order By Fax - 22: 7 4-0-0 15,4 152.426 21: 9 6-0-1 16,0 192.057
Superatrix e S.J.'s Photo Hans Christian Holm Oa 17/4-7 2300 1 14,1a – – 1,36 -

Sigmund Jakobsen N 21/5-5 2120 0 15,8 – – 1,90 -
Hans Christian Holm N 16/7-4 1609 4 14,5a – – 2,20 -
Gunnar Austevoll Ha 30/7-4 3050 1 15,4 – – 3,40 -
Hans Christian Holm N 28/8-6 3120n 4 17,4 – – 2,60 -

Uppf: Kvernenes Evy Lund, Norge
Äg: Bernhardsen Ros-Mari m.fl., Norge
Mörkblå/blå, delad, vita sidor; mblå

* John Östman (Ros Mari Bernhardsen)

TESTA DI CAVOLO 3140:6 14,1M 13,6AL 14,5L Total: 54 7-9-5 614.000

6 7,br.v.e Un Mec d'Heripre - 22: 13 0-3-2 14,5 106.000 21: 7 2-2-0 15,2 133.500
Keystone Delicious e American Winner Nicklas Westerholm Ro 29/7-10 3/3160 0 18,5g Cc 22,12 60'

Nicklas Westerholm D 7/8-12 2/2640 5 14,3a Cc 37,65 100'
Dwight Pieters Ro 15/8-4 2/3160 4 15,0 Cc 22,34 60'
Nicklas Westerholm B 26/8-5 6/2640 2 13,7a CC 12,35 30'
Nicklas Westerholm År 16/9-2 1/2660 2 15,6 CC 2,22 25'

Uppf: Backlund John, Vikarbyn
Äg: Easy KB, Uppsala
Svart, grå bröstband och triangel; svart

Ro Nicklas Westerholm

ALBERT ZONETT 3140:7 *14,4M 12,7AK 14,9L Total: 38 14-4-4 622.100

7 6,fux.v.e Love You - 22: 9 2-2-0 14,4 130.300 21: 15 6-1-2 14,6 220.000
Hilda Zonett e Spotlite Lobell Robert Dunder Ös 2/6-4 1/2160n 2 14,5 cc 4,90 25'

Robert Dunder Ös 18/7-7 6/2160 5 16,3 cc 4,32 25'
Robert Bergh B* 27/8-10 12/2640 4 13,1a cc 31,23 110'
Kajsa Frick Bs 9/9-7 1/2140 0 uag Cc 3,37 25'
Björn Goop S* 24/9-7 8/2140 d uag CC 42,44 220'

Uppf: Wiklund Tomas, Sundsvall
Äg: Tomwik AB & Nilsson Stefan
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

B Rikard N Skoglund (Robert Bergh)

COPERTINO V.W. 3140:8 15,8L *14,3AM Total: 49 5-4-3 309.500

8 8,mbr.v.e Love You - 22: 17 1-2-2 15,8 78.000 21: 13 0-2-1 17,6 51.000
Klara e Rite On Line Mikael Lindqvist Bo 27/7-9 3/3140 7 17,8 cc 84,71 60'

Mikael Lindqvist Sk 4/8-5 3/2640 7 18,4a cc 23,03 22'
Mikael Lindqvist U 20/8-7 4/2140n 5 15,5a cc 111,71 25'
Mikael Lindqvist Sk 12/9-8 7/2140 2 17,0a cc 1,96 10'
Mikael Lindqvist Bo 22/9-9 10/2640 2 15,3a cc 101,45 25'

Uppf: T.V.W. Consulting i Karlstad AB
Äg: Eriksson Josefin & Lindqvist Mikael
Svart, mblå hängslen,axelp, och ärm; blå
Mikael Lindqvist (Josefin Broady)

FLIGHT DECK* 3140:9 14,0M 12,7AK Total: 52 7-9-6 506.910

9 6,br.v.e Scarlet Knight - 22: 13 2-2-1 14,4 96.968 21: 19 4-7-2 14,0 251.919
So Long Farewell e Lindy Lane Niko Jokela Hä 15/7-8 1609 1 13,0a – – 2,00 -

Niko Jokela Yl 5/8-8 1600 0 14,4 – – 5,70 -
Niko Jokela Hä 12/8-9 1609 d 0ag – – 7,30 -
John Östman Sä 23/8-4 2/2140 6 17,6 cc 6,49 25'
Niko Jokela Ka 23/9-9 3120 4 17,2 – – 19,80 -

Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping
Äg: Kjötar Rurik & Nyholm B-M,Finland
Svart, blå hängslen och vitt lo fält; vit

* Magnus A Djuse (Rurik Kjötar)

L.L.ROYAL 3160:1 *13,3M 11,4AM *14,2L Total: 38 11-4-5 1.091.400

10 6,br.v.e Revenue - 22: 8 5-0-2 13,3 528.000 21: 8 1-1-1 15,3 173.500
Vicky du Ling e Dreamaster Rikard N Skoglund E* 2/7-9 6/2140 3 12,4a CC 4,22 220'

Robert Bergh Ax* 23/7-9 1/2640 4 13,2a CC 2,72 110'
Robert Bergh Rä* 6/8-5 3/2140 1 13,3 CC 1,61 110'
Robert Bergh J 4/9-12 3/3180 1 14,2 CC 7,65 100'
Robert Bergh S* 24/9-7 11/2140 3 11,4a CC 16,26 220'

Uppf: Två Kloka HB, Mariestad
Äg: GLOAB Konsult AB, Enköping
Svart, ; svart

B Robert Bergh

MAGIC CASH 3160:2 *14,1L 12,5AL Total: 30 7-4-3 1.056.000

11 7,mbr.v.e Ready Cash - 22: 8 0-2-2 14,3 138.000 21: 1 0-1-0 20.000
Icy Shadow e Starchip Entrprise Sandra Eriksson Sk 25/6-11 1/3180 2 15,0 CC 8,72 150'

Sandra Eriksson Bo 27/7-9 4/3180 3 15,8 Cc 3,15 60'
Sandra Eriksson Sk 15/8-2 2/2160 3 14,3 Cc 1,70 25'
Sandra Eriksson Sk 5/9-4 3/2680 5 15,1 CC 5,15 50'
Sandra Eriksson U 16/9-6 1/3180 2 16,0 CC 5,64 35'

Uppf: KÅK Förvaltning AB, Trollhättan
Äg: Stall Piraya KB, Piteå
Svart, gula staplar; svart

Bo Sandra Eriksson

TOUTRE (IT) 3160:3 13,2L 12,1AK Total: 141 20-21-17 1.261.466

12 10,br.v.e Self Possessed - 22: 14 1-4-2 14,5 131.528 21: 24 1-3-3 14,1 188.582
Ninamar e Varenne Arve Sjoner Oa 31/7-6 1800 2 14,2a – – 7,80 -

Ove A Lindqvist Bo 9/8-4 5/2660 3 15,7 cc 12,06 30'
Jan Norberg Sä 23/8-4 3/2160 1 15,9 CC 7,67 25'
Susanne H Osterling Sk 5/9-5m 3/1640 2 14,5 cc 2,85 22'
Susanne H Osterling Sä 20/9-2m 1/1640 2 13,4a cc 8,41 30'

Uppf: Allev. Folli Srl, Italien
Äg: Team Toutre
*Gul/svart, rutig, gult axelp; neongul

Sä Ove A Lindqvist (Lennart Frölander)

ZORRO SWING 3180:1 12,7M 11,8AK 14,7L Total: 129 24-9-15 1.589.179

13 9,br.v.e Quite Easy U.S. - 22: 18 2-2-2 14,9 129.956 21: 33 3-3-1 12,7 240.500
Ibiza Swing e Super Arnie Jens Eriksson Ha 30/7-4 3070 3 15,1 – – 11,70 -

Leif Eriksson Bo 9/8-4 1/2660 1 15,4 cc 9,69 30'
Jens Eriksson Bo 19/8-5 5/2140 0 13,8a cc 8,33 35'
Leif Eriksson Sk 5/9-4 1/2680 6 15,4 cc 9,47 50'
Jens Eriksson Sä 20/9-3 4/2640 3 16,0a cc 23,46 50'

Uppf: Eriksson Kjell-Ove & Anita
Äg: Backa Gård Stuteri AB, Ursviken
Vit, blå/grön diag ränder; blå
Leif Eriksson (Kjell-Ove Eriksson)

SELMER I.H. 3180:2 13,0M *11,3AK 13,1L Total: 78 29-19-5 3.795.371

14 8,mbr.v.e Love You - 22: 13 4-4-0 14,8 409.45321: 16 5-4-2 14,0 735.000
Magalloway e Andover Hall Samu Sundqvist Bo 26/5-4 2/2140 0 18,4ag cc 2,33 25'

Samu Sundqvist Sk 25/6-11 1/3200 5 14,8 cc 9,98 150'
Dag Sveinung Dalen Ha 30/7-4 3070 2 15,0 – – 1,60 -
Sigmund Jakobsen Bd 28/8-6 3140 2 16,7 – – 3,50 -
Samu Sundqvist Bo 22/9-8 6/1640 1 12,9a cc 3,67 30'

Uppf: Ingemar Hultqvist  AB, Umeå
Äg: Pettersson Bert, Skellefteå
Svart, orange; sva
Samu Sundqvist (Gabriella Laestander)

HARD TIMES (NO) 3180:3 12,7L 11,3AK Total: 110 7-10-5 3.566.221

15 8,mbr.h.e Coktail Jet - 22: 17 0-2-1 13,7 180.000 21: 25 0-1-1 14,7 198.000
Tigerlily e Pine Chip Rikard N Skoglund D 7/8-9 5/2140 2 12,6a Cc 60,23 100'

Rikard N Skoglund S 17/8-11 4/3180 0 13,9 CC 65,70 100'
Rikard N Skoglund B 26/8-2 2/1640 0 11,3a Cc 34,23 100'
Per Linderoth Bs 2/9-7 4/2140 4 12,6a Cc 40,69 50'
Ulf Ohlsson Sä 20/9-3 2/2640 5 16,1a CC 5,32 50'

Uppf: Jakobsen Öyvind Meier & Rugstad Björn
Äg: Åsebø Agro AB, Rugstad & Jakobsen
Svart, vita staplar; vit

B Ulf Ohlsson (Ola Åsebö)

bankod // 25

ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE

V75-6DD-1 V5-4 V3-1 TRIO KOMBTVILLING V&P
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CHANSVÄRDERING 1-10-6-14

Tidigare vinnare av Stig Lindmarks StyrkeprovHISTORIK
År Vinnare Ägare Körsven
2011 Nahar Mahronny AB, Solna Per Lennartsson
2012 Caballion Caballion AB & T Mårtensson Invest AB Erik Adielsson
2013 Nahar Stall Sedin, Arnäsvall Robert Bergh
2014 Juliano Rags Stall Juliano, Norge Noralf Braekken
2015 Lohman Stall Ringside KB Jan Norberg 
2016 Bullyoung Swemab Holding AB, Göteborg Kenth Åkerlund
2017 El Muro B.R. Hansen Trine E.& Hansen Frode, Norge John Östman 
2018  On Track Piraten Stall Mörkermasse Erik Adielsson
2019 Mr Golden Quick Mykkänen Antti, m fl Magnus A Djuse
2020 Very Kronos Kjell Johansson, Huaröd Erik Adielsson
2021 Global Adventure Veckestrands El AB, m fl Erik Adielsson

Global Adventure.
Foto: TR BILD
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

11 SKELLEFTEÅ

3-åriga och äldre 500.001 - 900.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 041001 eller tidigare.
2140 m. Autostart. 12 startande.
Pris: 110.000-55.000-32.000-19.000-12.500-10.000-6.500-5.000 kr (8 priser). Lägst 2.500 kr till alla tävlande. 
Hederspris till segrande hästs ägare, tränare, körsven och hästskötare.

START 18.432140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Staffare - STL Bronsdivisionen, försök 2  
i meeting 7 (Final Solvalla 26 november)

INSPECTOR 2140:1 *11,3AK 14,3M 11,8AM Total: 39 7-11-3 769.300

1 7,br.v.e Donato Hanover - 22: 10 2-2-2 11,6a 140.00021: 7 0-1-0 12,1a 60.300
Ultra Sund e Viking Kronos Per Linderoth B 20/5-7 3/2640 1 14,8a Cc 12,62 40'

Kaj Widell B 9/6-9 2/1640 2 11,6a Cc 14,36 50'
Mats E Djuse Bo* 18/6-7 10/2140 8 13,7a Cc 33,52 110'
Daniel Wäjersten Ös 31/7-7 6/2140 4 14,4a Cc 11,57 50'
Kenth Åkerlund B 11/8-3 1/2140 0 14,1a Cc 34,18 30'

Uppf: Eq Finans Täby AB
Äg: Easy KB, Uppsala
Orange, svart axelparti och ärm; sva
Ove A Lindqvist (Maria Vikström)

JUST CELEBRATION 2140:2 10,8AK 14,2M 13,5AM Total: 49 9-6-8 840.900

2 6,mbr.v.e Brad de Veluwe - 22: 10 0-3-2 10,8a 211.50021: 14 4-2-2 13,7a 281.000
Money Celebration e Credit Winner Ulf Ohlsson Bo* 18/6-7 4/2140 6 13,6a Cc 20,34 110'

Ulf Ohlsson D 23/6-3 4/1640 3 10,8a cc 11,78 30'
Ulf Ohlsson D 23/6-10 6/1640 2 12,2a CC 7,84 100'
Jan Norberg Ly 4/7-4 5/1640 0 18,4 cc 3,85 20'
Ulf Ohlsson Bo 27/7-3 6/1640 2 14,0a cc 3,23 60'

Uppf: M J Företagen AB, Hudiksvall
Äg: Äntligen Pågång HB, Umeå
Svart, vita staplar; vit

U Ulf Ohlsson (Sören Lennartson)

FABULOUS PELLINI 2140:3 12,0AK *13,9M 12,3AM Total: 20 7-6-1 801.500

3 5,br.s.e Ready Cash - 22: 8 5-1-0 12,0a 470.00021: 3 0-1-0 13,0a 48.000
Caddie Dream e Viking Kronos Daniel Wäjersten S* 28/5-10 4/2140 4 12,3a cc 9,51 220'

Mats E Djuse Bo 18/6-2 6/2140 1 13,0a cc 1,29 50'
Daniel Wäjersten Sk* 25/6-9 9/2160 1 13,9 cc 1,59 110'
Daniel Wäjersten B* 27/8-10 11/2640 6 13,2a cc 7,32 110'
Daniel Wäjersten B 14/9-9 5/2140 1 12,7a cc 2,15 60'

Uppf: Pellini Breeding AB, Bromma
Äg: Stall 15
Blå, vitt lod. fält och axelparti; blå

B Daniel Wäjersten

MARVELOUS 2140:4 11,5AK 13,3M 12,1AM Total: 54 7-9-11 868.600

4 9,mbr.v.e Muscle Hill - 22: 11 1-1-4 11,5a 202.900 21: 6 0-1-1 12,4a 41.300
Red Savina e Viking Kronos Petter Lundberg E* 2/7-9 12/2140 7 12,9a Cc 94,12 220'

Petter Lundberg Bo 27/7-3 11/1640 1 13,8a Cc 6,54 60'
Jorma Kontio Ö* 20/8-11 11/1609 5 11,5a Cc 53,28 110'
Petter Lundberg H* 10/9-5 8/2140 5 13,3 Cc 85,74 110'
Petter Lundberg S* 24/9-7 10/2140 7 12,1a Cc 61,70 220'

Uppf: WHAP Trotting AB, Sandviken
Äg: Källsenius Bengt-Erik, Luleå
Svart, guld vinkel och axelklaffar; sva

Bo Petter Lundberg (Bengt-Erik Källsenius)

SECONDARY STALL 2140:5 11,8AK 13,2M 14,1AM Total: 39 5-6-9 523.800

5 6,br.v.e Scarlet Knight - 22: 19 2-2-5 11,8a 255.90021: 5 1-2-2 12,9a 96.000
Showit N Glowit e Yankee Glide Oskar J Andersson Bs* 30/7-5 11/2140 8 14,3 cc 36,33 110'

Oskar J Andersson Ro 15/8-9 10/1640 0 12,3a cc 22,07 40'
Sofia Frilén H 28/8-6 3/2140 0 15,4g cc 10,43 20'
Oskar J Andersson Ro 3/9-9 2/2180 1 14,8 cc 6,31 35'
Per Linderoth Sä 20/9-10 3/1640 1 13,2a cc 3,74 30'

Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping
Äg: Stall Gourmea
Mblå, grå axelparti och detaljer; mblå

G Oskar J Andersson (Åsa Bäck)

ELLIS PRIDE 2140:6 13,3AM *14,1M Total: 31 8-9-2 723.700

6 8,fux.v.e Love You - 22: 9 2-4-0 13,3a 357.30021: 6 0-2-0 13,7a 44.100
Elin's Pride e Turbo Thrust Henrik Svensson Ös 5/5-8 1/2160 4 14,8 cc 3,41 30'

Per Linderoth U* 14/5-8 7/2140 4 13,3a CC 17,43 110'
Henrik Svensson Ös* 11/6-11 10/2140n 7 14,9ag CC 19,93 110'
Henrik Svensson B 21/7-6 2/2140 2 13,9ag CC 28,19 90'
Per Linderoth B 6/9-7 9/2140 2 13,8a CC 1,96 30'

Uppf: Ahlström Sune, Wennersten Elin & Ulf
Äg: Ahlström Sune & Wikström Lars
Röd, vitt axelp,hängslen och ärmar; vit

B Per Linderoth (Lars Wikström)

BEAT GENERATION 2140:7 10,7AK *16,8M 11,9AM Total: 19 6-1-4 791.500

7 4,br.h.e Bird Parker - 22: 8 0-0-2 10,7a 241.50021: 11 6-1-2 14,0a 550.000
Safety Match e Spotlite Lobell Jörgen Westholm S 29/5-10 10/1640 4 10,7a CC 74,51 500'

Jörgen Westholm S 22/6-6 7/2140 4 11,9a CC 24,25 600'
Jörgen Westholm E 20/7-10 3/2640 0 12,3ag CC 41,14 250'
Jörgen Westholm S 2/8-4 3/2640 3 13,1a CC 13,40 60'
Jörgen Westholm J 23/8-6 10/2640 0 13,9a CC 17,64 200'

Uppf: AB Svensk Reklamfinans, Halmstad
Äg: Stall Ebba Britta
Svart, blå hängslen och vitt lo fält; vit

S Magnus A Djuse (Jörgen Westholm)

ROLLER COASTER ÅS 2140:8 12,0AK 13,6K 12,5AM Total: 36 8-4-6 760.900

8 6,mbr.v.e Explosive Matter - 22: 13 2-1-2 12,0a 166.40021: 8 1-3-1 12,1a 129.500
Croquet Style e Yankee Glide Johan Untersteiner Hd 29/7-3 4/1640 5 12,3a Cc 14,84 35'

Stefan Persson Kr 8/8-8 7/2140 1 13,0a Cc 16,66 25'
Christian Månsson Bo 19/8-8 11/2140 1 14,5a Cc 3,19 35'
Christian Månsson Bo 22/9-4 2/1640 2 13,0a Cc 2,07 30'
Christian Månsson Bo 22/9-10 6/1660 3 13,6 cc 10,41 100'

Uppf: Lorentzon Ann-Christin & Magnusson J-E
Äg: Tellin Christer, Norsjö
Blå, gult brb med triangel, revär; blå
Christian Månsson

ANTHEM 2140:9 *13,5AM 14,1M Total: 54 8-5-5 618.700

9 7,mbr.s.e Going Kronos - 22: 13 3-0-2 13,8a 140.70021: 12 2-1-0 14,9a 160.100
Neith's Song e Windsong's Legacy John Östman Ly 4/7-9 7/2160 7 15,9 cc 56,95 40'

Sandra Eriksson Sk 4/8-3 6/2140 1 16,4 cc 10,03 25'
John Östman Bo 19/8-8 9/2140 0 15,4a cc 58,40 35'
Sandra Eriksson Bo 2/9-8 1/2160 1 15,8 cc 8,55 35'
Ove A Lindqvist Sk 12/9-4 4/2140 1 14,2a cc 4,32 22'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Worrsjö-Johansson I, Johansson J & R
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

Bo Rikard N Skoglund (Irene Worrsjö-Johansson)

GET READY ON TOUR 2140:10 *10,4AK 13,7M *12,5AM Total: 71 14-6-6 853.400

10 8,br.v.e Crazed - 22: 15 1-3-2 10,4a 153.90021: 18 2-0-2 11,0a 115.400
Samba Kebell e Turbo Thrust Magnus A Djuse D 23/6-3 6/1640 1 10,4a CC 11,24 30'

Magnus A Djuse D 23/6-10 2/1640 3 12,2a CC 7,78 100'
Fredrik Jonsson Ly 4/7-4 6/1640 7 16,5 CC 2,11 20'
Micael Melander Sk 29/8-2 5/1640 0 16,0 CC 5,43 22'
Mats E Djuse B 14/9-5 8/2640 3 14,7a CC 38,63 60'

Uppf: Stall On Tour HB, Hisings kärra
Äg: Stall On Tour HB, Hisings kärra
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit

Ös Jorma Kontio (Fredrik Jonsson)

MELLBY JOKER 2140:11 12,3AM *16,6M Total: 24 6-3-6 806.500

11 4,mbr.v.e Muscle Hill - 22: 9 3-1-2 12,3a 422.500 21: 15 3-2-4 12,4a 384.000
Mellby Amulett e From Above Daniel Wäjersten Mp 4/6-7 6/2140 3 13,1a CC 6,72 300'

Per Lennartsson E* 2/7-5 6/2140 4 12,3a CC 12,50 220'
Daniel Wäjersten B 21/7-8 10/2140 4 12,8a CC 8,95 250'
Daniel Wäjersten J 23/8-7 7/2640 0 13,9a CC 14,05 200'
Daniel Wäjersten B 14/9-5 7/2640 1 14,2a CC 3,13 60'

Uppf: Mellby Gård AB, Malmö
Äg: Mellby Gård AB, Malmö
*Gul, blå/vit randig, blå ärmb; blå

B Mats E Djuse (Daniel Wäjersten)

DEVILS TONGUE 2140:12 10,5AK 16,1M *13,0AM Total: 20 9-3-3 886.000

12 4,br.v.e Zola Boko - 22: 8 3-1-2 10,5a 422.500 21: 12 6-2-1 11,8a 463.500
Malagueta e Viking Kronos Sandra Eriksson S 29/5-10 1/1640 3 10,5a cc 10,98 500'

Sandra Eriksson Ös* 11/6-11 6/2140n 0 uag cc 3,57 110'
Sandra Eriksson Bo* 18/6-7 5/2140 1 13,0a cc 1,69 110'
Sandra Eriksson Sk 25/6-6 10/1640 2 11,3a cc 1,50 75'
Sandra Eriksson Sä 20/9-9 5/2140 3 13,2a cc 4,96 110'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Eriksson Sandra & Nilsson Cederborg S
Svart, gula staplar; svart

Bo Sandra Eriksson

bankod // 25

ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE

V75-7DD-2 V5-5 V3-2 TRIO KOMBTVILLING V&P
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CHANSVÄRDERING 3-12-11-7

 

 

SE HIT ALLA TRAVÄLSKARE! Du som är supertaggad på V75 i Skellefteå har nu möjlighet att boka ett 
exklusivt V75-paket. 
 
Här ingår det bland annat en god Snacksbox för dig som är sugen på att unna dig något gott under 
din vistelse. Efter travet har du även möjlighet att slappna av i vår relaxavdelning med bastu, pool 
och jacuzzi. 
 
Är du taggad på supervinsten? Tveka inta på att boka redan idag på:
V75-Paketet - Aurum Hotel (hotellaurum.se) 
 
 
 

 

 

 

 

 

Aurum erbjuder After Trav i deras pub där man kan dricka gott och äta en grillad macka  
med lättsaltade chips och dip. Välkomna 
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

12 SKELLEFTEÅ

3-åriga och äldre svenska och norska kallblodiga högst 350.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 041001 eller tidigare.
2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 250.001 kr
Pris: 30.000-15.000-10.000-6.800-5.900-(5.000)-(3.000) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. 
Hederspris till segrande hästs ägare.

START 19.022140 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Nordisk Mediateknik

JÄRNSAXA 2140:1 27,9K 26,6AK 29,9M Total: 32 3-5-3 249.800

1 7,svbr.s.e Alm Viktor - 22: 6 1-1-0 28,9 65.100 21: 6 0-0-2 27,9 30.500
Nellie Rej e Lome Elden Per Gustafsson Sk 25/6-2 5/1640 6 26,6a cc 22,81 50'

Per Gustafsson Bo 27/7-4 3/1640 0 28,9 cc 84,43 100'
Per Gustafsson Sk 4/8-2 7/2140 5 28,5a cc 18,71 30'
Per Gustafsson Sk 15/8-8 7/1640 1 29,3a cc 6,14 30'
Per Gustafsson Sk 29/8-8 4/2140 4 30,2 cc 15,02 22'

Uppf: Grunditz Magdalena & Staaf Bernt
Äg: Gustafsson Per & Wiklund Ann-Sofie
Gul, blå lodrätt fält, gul rev; gul
Per Gustafsson

SNABB 2140:2 26,7K 26,6AK 28,4M Total: 38 3-4-5 242.300

2 7,br.v.e Järvsöviking - 22: 9 0-1-2 27,7 38.000 21: 9 1-1-1 26,7 107.400
Järvsö Ninja e Mörtvedt Jerkeld Moa Fredriksson Sk 11/7-7 10/2140 3 30,7a cc 11,70 30'

Jenny Engfors Bo 27/7-4 10/1660 0 27,7 cc 142,43 100'
Ingela M Nilsson Bo 19/8-6 4/1640 d 13g cC 41,18 35'
Ingela M Nilsson Sk 29/8-8 3/2140 2 29,7 cc 40,01 22'
Ingela M Nilsson Sk 12/9-5 7/1640 0 31,3ag cc 32,66 22'

Uppf: Andersson Mikael M & Wimark Kristina
Äg: Stall In i Rasmyran HB, Boden
Lila, vitt lodrätt fält, ärmb; vit

Bo Ingela M Nilsson

WILD WIKING 2140:3 *27,0K 28,0AK 29,7M Total: 40 2-4-4 205.100

3 7,br.v.e Wiking Blesen - 22: 8 0-1-1 27,7 30.000 21: 9 2-0-0 27,0 55.500
Värdalsjenta e Elding Mikael Lindqvist Ly 1/7-4 3/1640 0 34,2ag cc 12,07 20'

Mikael Lindqvist Bo 27/7-4 1/1640 7 28,5 CC 65,09 100'
Mikael Lindqvist Sk 4/8-2 3/2140 6 28,8a CC 16,18 30'
Mikael Lindqvist Sk 5/9-3 9/2140 0 29,1a cc 17,79 30'
Mikael Lindqvist U 16/9-5 4/1660 0 33,1g CC 16,47 30'

Uppf: Stall Dubbel-W HB, Lycksele
Äg: Burström Krister, Byske
Svart, grön/vita axelklaffar,ärmb;vit
Stefan Johansson (Krister Burström)

LITA 2140:4 29,7M 26,8AK Total: 35 1-5-6 234.500

4 5,mbr.s.e Bork Odin - 22: 15 0-2-3 29,7 88.800 21: 19 1-2-3 30,8 125.700
Disa e Lome Kongen Leif Eriksson Sk 15/8-8 6/1640 4 29,5a cc 6,25 30'

Fredrik Stenmark U 20/8-9 9/2160n 3 29,7 cc 25,47 35'
Leif Eriksson Sk 29/8-8 1/2140 d 4g cc 15,52 22'
Leif Eriksson Sk 5/9-3 1/2140 4 28,6a cc 15,29 30'
Leif Eriksson U 16/9-5 3/1640 3 30,3 cc 4,44 30'

Uppf: Selin Lars, Kramfors
Äg: Gustavsson Rolf, Skellefteå
Vit, blå/grön diag ränder; blå
Leif Eriksson (Rolf Gustavsson)

TÅGA STORM 2140:5 *29,9L 28,5AM 30,3M Total: 20 4-4-2 166.800

5 5,svbr.v.e Smedsbo Faksen - 22: 16 4-4-1 29,9 149.300 21: 1 0-0-0 38,2 2.000
Tåga Sindy e Tangen Scott Erica Guldhag Sk 11/7-7 2/2140 d 7ag cc 5,53 30'

Jan Norberg Sk 28/7-5 3/2140 4 31,8a cc 2,35 30'
Ove A Lindqvist Bo 9/8-3 5/2680 1 29,9 cc 3,83 25'
Ove A Lindqvist Bo 2/9-3 2/2180 2 30,3g cc 1,82 30'
Ove A Lindqvist Sk 5/9-3 8/2140 3 28,5ag cc 3,70 30'

Uppf: Johansson Peter, Harads
Äg: Stall WF, Boden
Svart, ; svart

Bo Robert Bergh (Madelene Wikstén)

FYRKRAFS 2160:1 26,1M *27,8AM Total: 30 3-4-2 275.700

6 4,svbr.v.e Tekno Odin - 22: 16 2-2-1 26,1 169.900 21: 14 1-2-1 31,2 105.800
Mjölner Stilig e Elding Jens Eriksson Sk 11/7-8 1/2180 4 28,1 cc 4,49 30'

Jens Eriksson Ös 18/7-5 2/2140n 6 28,0ag CC 34,34 50'
Jens Eriksson Sä 1/8-2 4/2680 d m2g cc 7,81 30'
Jens Eriksson Sk 5/9-3 6/2140 1 27,8a Cc 2,01 30'
Jens Eriksson Sä 20/9-7 7/2140 2 ita Cc 14,60 50'

Uppf: Holmgren High Speed Logistics AB
Äg: Travtränare Jens Eriksson AB, m fl
Mblå, vitt lodrätt fält; mblå
Jens Eriksson

PILAS DUNDER 2160:2 26,7K 27,0AK 27,2M Total: 42 2-4-13 293.100

7 9,br.h.e Idenors Tindex - 22: 11 0-2-2 26,7 44.400 21: 12 0-0-5 26,7 74.800
Bork Pila e Tom Brage Ulf Ohlsson Sä 1/8-7 6/2160 6 27,5 cc 14,91 30'

Ingvar Nyberg U 12/8-6 5/2160 d ug cc 55,59 75'
Bo Eklöf D 22/8-4 2/2180 0 29,7g cc 25,17 25'
Sofia Frilén D 3/9-2 4/1660 2 30,1 cc 2,84 10'
Bo Eklöf Sä 11/9-4 6/2160 3 28,7 cc 2,98 10'

Uppf: Parneborg Peter & Svedberg Åsa
Äg: Lindgren Hans E & Maria
Vit, svarta ärmar, vit ärmbindel; vit

B Bo Eklöf (Hans E Lindgren)

RISÅVINNIE 2160:3 28,6M 28,5AK Total: 41 2-6-5 266.700

8 7,br.s.e Briskeby Philip - 22: 11 0-0-2 28,6 32.900 21: 14 1-3-1 29,5 125.800
Risåjärva e Järvsöfaks Christian Månsson Sk 25/6-2 8/1640 d 11ag cc 23,00 50'

Christian Månsson Ly 1/7-7 7/1640 0 28,5a cc 41,98 20'
Mats Gällerstedt Sk 11/7-5 1/2140 5 30,9 cc 11,59 30'
Christian Månsson Sk 29/8-8 6/2160 0 31,4g cc 82,79 22'
Christian Månsson Bo 22/9-7 2/1640 d kubu cc 116,78 50'

Uppf: Isaksson Katarina, Burträsk
Äg: Finnsson Ulf & Rehnfors Ingemar
Blå, gult brb med triangel, revär; blå
Christian Månsson

VÄNNFORS GRYNET 2160:4 27,5K 26,7AK 27,9M Total: 36 7-3-5 344.600

9 6,ljbr.s.e Bork Odin - 22: 11 1-1-2 27,5 95.800 21: 18 3-1-3 29,3 178.100
Vännfors Lotta e Järvsöviking Ove A Lindqvist Bo 27/7-4 1/1660 0 27,5 cC 52,44 100'

Mats Gällerstedt U 12/8-6 1/2160 3 27,9 cc 56,56 75'
Joakim Rubertsson Sk 29/8-8 4/2160 0 30,4 cc 14,08 22'
Mats Gällerstedt Sk 12/9-5 2/1640 2 26,8a cC 3,68 22'
Joakim Rubertsson Bo 22/9-7 1/1660 0 27,5 cC 71,66 50'

Uppf: Nordli Sven Olaf, Vännäs
Äg: Nordli Sven Olaf, Vännäs
Grön, vita sidor och axelparti; svart

U Mats Gällerstedt

ROS FAKSEN (NO) 2160:5 26,1K *24,9AK *28,8M Total: 43 10-8-3 339.105

10 5,sv.v.e Norheim Svenn - 22: 14 3-1-1 26,8 130.700 21: 16 5-2-2 26,1 124.379
Nordli Svarta e Spikeld Jens Eriksson Bo 27/7-4 6/1660 4 26,8 cc 46,68 100'

Jens Eriksson Bo 19/8-6 3/1640 d 2g cc 5,38 35'
Jens Eriksson Sk 29/8-8 7/2160 1 28,8 cc 4,94 22'
Ove A Lindqvist Sk 5/9-9 4/2140 d m3g cc 15,07 50'
Jens Eriksson Sk 12/9-5 5/1640 1 26,6a cc 1,86 22'

Uppf: Stangeland Leif , Norge
Äg: Charlie's Entreprenad i Piteå AB
Orange, svart axelparti och ärm; sva
Ove A Lindqvist (Jens Eriksson)

MELLEM STJERNE* (NO) 2160:6 28,2M 25,7AK Total: 52 7-4-7 324.970

11 6,mbr.s.e Åsajerven - 22: 17 0-2-2 28,2 80.258 21: 23 4-2-3 28,5 170.354
Findal Stjerna e Elding Hans Christian Holm N 16/7-5 2140 0 30,4 – – 28,90 -

Ove A Lindqvist Ha 30/7-7 2060 0 ug – – 44,00 -
Sven Sturla Knudsen N 28/8-2 1640n 5 32,4g – – 5,50 -
Petteri Joki To 10/9-4 2100 5 27,0ag – – 66,50 -
Stian Pettersen Ha 24/9-6 2060 2 28,2 – – 9,90 -

Uppf: Pettersen Tone M & Ertzaas B
Äg: Pettersen Tone & Ertzaas Börre, Norge
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

* Mats E Djuse (Tone Merete Pettersen)

LÖVABOS LUKAS 2160:7 26,5K 26,3AK 27,6M Total: 35 3-3-4 280.500

12 6,svbr.v.e Lome Mix - 22: 11 0-0-2 26,5 63.100 21: 10 0-2-1 28,2 42.500
Bodbäcksmolli e Moe Odin Krister Söderholm Bo 27/7-4 7/1660 0 27,9 cc 234,99 100'

Krister Söderholm Bo 19/8-6 2/1640 3 26,5 cc 32,82 35'
John Östman Sk 29/8-8 1/2160 5 29,4 cc 12,12 22'
John Östman Sk 12/9-5 4/1640 5 27,1a cc 18,08 22'
Krister Söderholm Bo 22/9-7 5/1640 0 27,5 cc 73,47 50'

Uppf: Hedkvist Börje, Boden
Äg: Gustafsson Anders & Åke
Mörkblå/blå, delad, vita sidor; mblå

Bo John Östman (Anders Gustavsson)

ZOLGLIMTEN 2160:8 28,0M 25,9AK Total: 42 3-3-5 280.200

13 8,br.v.e Skaffer Brunen - 22: 9 1-1-1 28,0 82.900 21: 10 0-0-2 29,5 54.300
Zolklara e Mentor Mollyn Krister Söderholm U 14/5-2 6/1640 4 25,9a CC 109,53 50'

Krister Söderholm Sk 30/5-7 3/2160 2 28,0 CC 7,21 22'
John Östman Sk 25/6-2 10/1640 0 26,8a CC 4,87 50'
Caroline Linder Sk 11/7-1m 3/2140 3 30,8 cc 7,23 20'
Krister Söderholm Sk 12/9-5 6/1640 6 27,2a CC 11,36 22'

Uppf: Jakobsson Elin, Burträsk
Äg: Lundström Jennifer & Roger
Blå, gula sömmar; blå
Krister Söderholm (Jennifer Lundström)

RAVN KIRO 2160:9 26,4K 26,9AK 28,5M Total: 32 6-7-3 337.500

14 5,sv.v.e Ulvsås Zico - 22: 7 0-1-2 26,4 34.500 21: 14 2-2-0 28,5 108.500
Nornes Jenta e Åsajerven Mikael Lindqvist U 24/3-5 14/2140 2 29,0a cc 39,49 25'

Micael Melander Bo 29/3-10 4/2660 6 31,4 cc 7,55 25'
Mikael Lindqvist Sk 29/8-8 3/2160 0 31,1g cc 19,80 22'
Mikael Lindqvist Sk 12/9-5 8/1640 3 26,9a cc 32,06 22'
Mikael Lindqvist Bo 22/9-7 9/1660 0 26,4 cc 166,45 50'

Uppf: Stall Kiro AB, Skellefteå
Äg: Stall Kiro AB, Skellefteå
Svart, mblå hängslen,axelp, och ärm; blå
Mikael Lindqvist (Jerker Bjurman)
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Nästa tävlingsdag: 
Vi tackar all vår publik samt våra 
 samarbetspartners för denna säsong  
och  välkomnar er tillbaka 2023. 
Håll utkik på skellefteatravet.se för nyheter.



A-Posttidning
Avs. TR Media AB
Box 11139
161 11 Bromma

Tryckt hos: Åtta.45 Tryckeri
Prenumerationsservice: 

08-522 183 45 (07.00-17.00)
Ansvarig utgivare: Patrik Nord

Programredaktör: Andreas Jönsson, Mile Media


